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Vannak művészek, akik személyisé-
gükből fakadóan még akkor is, úgy 

is hatás tesznek ránk, ha nem vagyunk 
rendszeres színházba járók. Megkerülhe-
tetlenként, akarva-akaratlanul is jelei, 
meghatározói kulturális életünknek. Nem 
celebek, nem erőltetve kreált „sztárok”, 
mégis valahogy rendre szóba kerülnek, 
folyamatosan jelen vannak, hivatkoznak 
rájuk, fellépéseik eseményszámba mennek, 
a tényleges magas művészet hívei rajongás-
sal követik őket. Szűcs Nelli is ilyen. Im-
már harminc éve. Azóta, hogy férjével, Trill 
Zsoltt al még ígéretes pályát bontakoztató 
határon túli (beregszászi) színészekként a 
határainkon belül is letett ék a névjegyüket. 
Majd a színházformáló, -újító Vidnyánsz-
ky Att ilát követve előbb Debrecen, aztán 
Budapest lett  a fő művészi bázisuk. Szűcs 
Nellivel a nemzeti színházi öltözőjében ül-
tünk le beszélgetni. Asztalánál egy dedikált 
Fedák Sári-portré, a kanapé felett  pedig a 
„földije” életét feldolgozó önálló estjének 
plakátja.   

– A Fedák Sári címen futó, 2015-ben bemu-
tatott  monodrámája egy évvel ezelőtt  már a 
századik előadásnál járt. Nem egy színház-
látogatóról tudok, aki sokadszorra látt a. 
Hogyan érinti a siker, illetve a felfokozott  
érdeklődés? 

– Mindennap át kell adni magunkat 
a közönségnek. Ha egy nézőnek tetszett  
egy előadás, akkor újra, akár többször is 
eljöhet. Így nincs jogom „rosszabbnak” 
lenni; és mindig azt kell elvarázsolnom, 
aki éppen jelen van ott . Neki kell ma újra 
felvennem a fonalat, miatt a kell gondol-
kodnom, látnom, szeretnem… – vagyis 
újra és újra megteremtenem a színházat, 
ami a valóság. Amikor valaki rám ijeszt, 
hogy ötödik-hatodik alkalommal lát egy 
általam játszott  darabot, akarva-akaratlan 
reagál a szervezetem. Ennek eredménye-
ként mondhatják nekem az előadás után, 
hogy na, ma megint valami újat kaptunk, 
ma megint valami más volt. Ez egyszerre 
veszélyes, ugyanakkor csodálatos és inspi-
ráló dolog egy színész életében. 

– Hogyan történt a Fedák Sári életművével 
való – mondhatjuk – sorsszerű találkozá-
sa? Valamiféle művészi, szellemi, lelki ro-
konsági együtt hatásról van itt  szó? Netán 
a „beregszásziság” volt a kiindulópont?

– Mindaz, amit felvetett , benne van. Úgy 
indult, hogy Vidnyánszky Att ila felajánlot-
ta a színészeknek: mindenki csinálhat egy 
önálló előadást, amit aztán vihet magával 

máshova is. Ösztönzött  minket, hogy saját 
utakra találjunk, ami egyrészt az épülé-
sünkre szolgál, másrészt a színháznak is jó. 
Érdekesnek tartott am az ötletet. Huszonkét 
éve voltam már a pályán, és úgy éreztem, 
kipróbálhatom, mit tanultam ez idő alatt  
ebből a szakmából. Elkezdtem keresgélni. 
Vidnyánszky Att ila épp akkor rendezte 
Molnár Ferenctől A fehér felhőt, és találko-
zott  Fedák Sári „második naplójával”, ami
„Te csak most aludjál, Liliom...” címmel 2009-
ben jelent meg. Odajött  hozzám, és csak 
annyit mondott : „Ezt csináld, ez te vagy!” 
Azonnal megvett em a könyvet, elkezdtem 
olvasni, nem bírtam letenni, Fedák olyan 
zamatosan, egyszerűen és nagyszerűen ír. 
Az emlékirataiból tudtam meg, hogy volt 
egy „első naplója” is, az Útközben, amit 
1929-ben adtak ki. Az aztán végképp el-
varázsolt. Kiderült, kislányként ott  látott  
először színházat, műkedvelőként pedig 
ott  lépett  fel először, ahol a mi beregszászi 
színházunk működik, az egykori Arany 
Oroszlán Szálló épületében. Olvasom, 
hogy Nellinek hívták azt a munkácsi höl-
gyet, aki „Zsazsát”, a fi atal Fedákot élet-
vezetési, házasodási tanácsokkal látt a el... 
De sorolhatnám a meglepő érdekessége-
ket, párhuzamokat. Nincsenek véletlenek, 
tudtam, hogy ezt kell csinálnom. Formá-
ját tekintve és képileg viszonylag hamar 
megvolt a darab; utazni akartam vele, hogy 
mindenhova elvihessem Fedák hírét. Ma-
gyarország egyik legnagyobb színésznője, 
ha tetszik, sztárja volt, bár nem szeretem 
ezt a szót. Akik kártyáznak, tudják, hogy 

az ultiban is megjelent a neve, a „fedáksári” 
a legmagasabb kontra. Aztán azzal a meg-
bélyegzett séggel halt meg, hogy ő fasiszta, 
és minden, csak nem jó. Pedig különleges, 
összetett  egyéniség volt: egy beregszászi 
születésű művész, aki itt honi és külföldi 
sikerei, küzdelmei és kudarcai során is hű
maradt a nemzethez, a színházhoz, a szak-

májához. Születésétől a haláláig próbáltam 
felfűzni és átadni ebben a monodrámában 
mindazt, ami ő.

– E darabnak, illetve az Ön népszerűsítő, 
közvetítő munkájának volt köszönhető Be-
regszászon a Fedák-szobor felállítása is?

– A szoboravatás már öt éve történt, és 
három évvel ezelőtt  adtuk át az első Fedák 
Sári-díjat. Három álmom volt, amiből kettő
teljesült. A harmadik egy fi lm lenne róla. 
Nem tudom, mi lesz, hogy lesz, de a magot 
el kell ültetni. Ennek a nagy művésznek ko-
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rábban sehol nem volt szobra. Valószínűleg 
azért sem, mert a kommunizmus évtize-
dei alatt  példát statuáltak vele; a rendszer 
számára a közszeretetnek örvendő idolok 
különösen gyanúsak és veszélyesek voltak. 
Kevesen tudják, hogy Fedák Sárit, 
ha jól emlékszem, 1995-ben már 
rehabilitálták. Nem volt kérdés, 
kellett  egy szobor. Grezsa István, 
a Kárpátaljáért felelős miniszteri 
biztos többször látt a az előadáso-
mat, és beszéltem neki a tervem-
ről. Egyszer csak felhívott  azzal, 
hogy indulhat a projekt. Egy mű-
vésznek muszáj szerelembe esnie 
azzal, akit ábrázol; és az ungvári 
születésű szobrászművésszel, 
Kolodko Mihállyal ez történt. Ő
is megnézte az előadást, elvitt em 
az OSZMI-ba (Országos Színház-
történeti Múzeum és Intézet), és 
minden információt, amit lehe-
tett , átadtam neki Fedákról. Így 
született  meg az gyönyörű szo-
bor, ami Beregszász központjában kapott  
helyet. Rálát a színházra, az egykori Úri 
Kaszinóra, ami ma az Arany Páva étt erem 
és hotel. E tiszti klub aktív tagja, szervező-
je volt annak idején Füzesséry Péter, Sári 
édesapjának, Fedák Istvánnak a barátja, 
aki elindított a őt a színészet útján, és elő-
ször hozta fel színháznézőbe Budapestre. 
Nagyon szerett em volna, hogy legyen már 
végre egy igazán szép szobor Beregszász 
központjában, mert olyan volt az a cent-
rumban lévő park, mintha egy temetőben 
járnánk: ott  áll az 1945 után eltemetett  orosz 
katonák, az Afganisztánban meghaltak, il-
letve a 2014 óta elesett  ukránok emlékmű-
ve. Úgy lett  kitalálva ez az alkotás, hogy le 
lehessen ülni Fedák Sári mellé. Sok fényké-
pet kapok ott  fotózkodó emberekről. Látha-
tóan tényleg jó helyre került, örömet szerez 
nemcsak a magyaroknak, hanem az ukrá-
noknak és a turistáknak is. A Fedák-szobor 
képét immár minden arra járó beregszászi 
emlékként viszi magával.

– Tekintett el a hármas, magyar, orosz, uk-
rán családi, nyelvi érintett ségére; orosz, 
ukrán, magyar színházi iskoláira, tapasz-

talataira, elsősorban 
történelmi, irodalmi, 
kultúrtörténeti szem-
pontból kérdezem: mit 
gondol, szétválasztha-
tó az orosz és az ukrán 
kultúra, a közös múlt, 
hagyomány, hit? Elhi-
szi valaki, hogy a pra-
voszláv Ukrajnának 
nem a „szláv testvériség-
ben” van és lesz a helye, 
hanem egy másik közeg-
ben, a „fejlett ” nyugati-
ban? Miközben kívülről 
követve az eseményeket 
az első pillanatt ól tud-
ható, látható volt, hogy 

ez a konfl iktus nem demokráciáról, szabad-
ságról, még kevésbé értékrendválasztásról 
szól, hanem kívülről gerjesztett ék, nem is 
európai, hanem tengerentúli gazdasági ér-
dekek mentén.

– Nehéz válaszolni erre, a történelem 
annyiféle példát, esetet dobott  már fel. 
Most képzelje el a helyzetemet, én félig 
orosz vagyok: édesanyám orosz, édes-
apám magyar. Ukrán iskolába jártam, és 
egy olyan közösség-
ben nőtt em fel, ahol 
soha nem volt problé-
ma a többnyelvűség. 
Éltek mellett ünk még 
svábok, zsidók, szlo-
vákok, lengyelek, ör-
mények, románok is. 
Emlékszem, az óvo-
dában három nyel-
ven szerepeltünk, és 
ez nem fájt senkinek. 
A Szovjetunióban ez 
nem volt probléma. 
Megtartott uk egymás 
ünnepeit: katolikust, 
pravoszlávot, refor-
mátust; egymáshoz jártunk kántálni, egy-
más ételeit főzzük… Mindig mondom: az 
emberek között  nem lenne háború. De ami-
kor jön egy „erő”, amely kizárólag a saját 
érdekei szerint cselekszik, az nem nézi, 

hogy a kisembereknek mi lenne jó. Szláv a 
szláv ellen. Ez testvérek és unokatestvérek 
háborúja, amit akár polgárháborúnak is le-
hetne nevezni. S mindez azért, mert kívül-
ről „valakik” elhitett ék, hogy neked nem 
kell szeretned a másikat. Olyan tényezőktől 
függ most a világ, hogy például milyenek 
lesznek a választások Amerikában. Ez nor-
mális?! El akarják hitetni, hogy szabadság 
van, demokrácia, liberalizmus. De nincs, 
mert akkor rend lenne. Nincs rend. Nem-
csak az emberek fejében, hanem az életé-
ben is káoszt csináltak. Ukrajnában lassan 
elfogynak a férfi ak, nemzedékeket irtott ak 
ki, sokan nyomorékok lett ek. Kívülről és tá-
volról nézve ezek persze csak számadatok, 
de ott  bent, az országban: életek és sorsok. 
Hogy lehetett  ilyen megvezetett é és kiszol-
gáltatott á tenni egy nemzetet? 2014 óta zaj-
lik ez a háború. Érdekes, hogy akkor nem 
érintett e meg a világot, hány orosz nemze-
tiségű ukrán állampolgár és mennyi gyerek 
halt meg. Rengeteg. Angyalok útjának ne-

vezik a temetőrészt, ahol nyug-
szanak. Azért beszélek ilyen elán-
nal erről, mert nemrég mutatt uk 
be a Kurázsi mama és gyermekeit,
és ez a fájdalmas téma bennem él. 
Kurázsi mamán keresztül épp ezt 
az őrületet mutatom be. Ez nem 
az az „emberséges fi gura”, akit 
Brecht 1939-ben megírt, a jó és a 
rossz oldalát egyaránt látt atva. 
Itt  már nincs emberséges oldal, 
mert mára elembertelenedtünk. 
Egyesek gazdagodnak a hábo-
rún, a többiek pedig elhagyják 
a hazájukat vagy elpusztulnak. 
Azok közül, akik valahol új éle-
tet kezdtek, vajon ki fog vissza-
térni Ukrajnába? Pedig Európa 
leggazdagabb országa lehetett  

volna. Sokan meghalnak az ukrán földért, 
miközben lassan már semmi sem az övék. 
Minden el lett  adva. Mi lesz ennek a vége? 
Fogalmam sincs. Mindenki a békét várja; 
de a békéről eddig nem lehetett  beszélni, 

csak a „győzelemről”. Ma már mindenki 
tudja, hogy az oda küldött  pénz nagy ré-
sze hogyan fordul vissza a fegyvergyárakat 
gazdagítva. Vajon meddig lehet még ha-
zudni az embereknek? Az jár a fejemben, 
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hogy egy kollégával csinálunk egy előa-
dást, amit elvinnénk Kárpátaljára. Másfél 
éve nem voltam ott hon, a férfi ak már két 
éve. Nekem itt  semmi bajom, élhetem az 
életem; de haza szeretnénk menni. Kö-
telességemnek érzem a kiállást értük és 
velük. A nővérem most is ott  lakik a csa-
ládjával, innen próbáljuk meg anyagilag 
segíteni őket. A beregszászi színház bajo-
san ugyan, de működik; jelenleg a lányok 
tartják a frontot. Még nem tudjuk, mi lesz 
a nyelvtörvénnyel, az iskoláinkkal. Nagyon 
sok a kérdés.       

– Mindenféle műfajban ott honosan mozog.  
Klasszikus és kortárs darabokban, tragédi-
ákban, komédiákban, fi lmekben egyaránt 
játszik. Az utóbbi években azonban, kü-
lönösen a Médeiára és a Bakkhánsnőkre 
gondolva, úgy érzem, személyében vissza-
hozta színházi életünkbe a szinte már el-
feledett  tragika „jelzőt”, az igazi drámai 
színésznő rangot. Véletlen egybeesésekről 
van szó, vagy a folyamatos művészi érés-
ből, elmélyülésből, élett apasztalatokból 
fakadó, magától értetődő, „elkerülhetet-
len” szintlépés ez a pályafutásában? 

– Hozzátartozik ehhez, hogy már har-
minckét éve játszom Mariskát a Tótékban, 
ami egyszerre tragikus és komikus szerep. 
De igen, bizonyára kell hozzá érés, tudás, 
tapasztalás. Alapvetően azt vallom: nincs 
kis szerep. Mégis, ahhoz, hogy a nagyot
el bírjuk viselni, el tudjuk hordozni, sok 
mindenben meg kell mártóznunk. Nem 
szabad félni, akarni kell változni! Mert 
minden téma és minden szerep más: más 
a szövegtípus, a rendező, a megközelítés. 
Számomra fontos a változás, az átváltozás. 
Nem kritikaként mondom, de vannak szí-
nészek, akik kitalálták magukat, és kényel-
mesen ugyanazt adják minden előadásban. 
Én még szeretem azt, amikor valami nem 
kényelmes. A kereséssel tudok igazán bein-
dulni. Ezt vett e észre Theodórosz Terzopu-
losz, aki a Bakkhánsnőket rendezte; tetszett  
neki, hogy merek változni. Mert a színház 
szerintem a változásról szól. Terzopulosz 
a Bakkhánsnők után vetett e fel, hogy sze-

retné velem meg-
csinálni a Kurázsi 
mamát. Közben 
persze ugyan-
úgy bennem van 
a nagy bohóc is. 
A kaukázusi kréta-
körben kisebb sze-
repem van, és jól-
lehet egy gonosz 
anyóst játszom 
benne, a humo-
ron keresztül pró-
bálom „megélni”. 
Mindig a hogya-
nokat keresem. 
Kétségtelen, hogy 
a nagy drámai 
szerepekhez szük-

ség van a színészi putt onyra, mindarra, 
amit megéltem, ami fájt, ami nem sikerült, 
amit nem kaptam meg. És ez jó, mert van 
miből építkeznem.

– A komolyodás tehát nem vált komoro-
dássá…

– Egyáltalán nem. A kedélyem válto-
zatlan. Azt vallom, hogy nem szabad el-
felejteni a gyerek-
mivoltunkat. Ha 
elfelejteném, meg-
halnék színészként. 
Amikor a gyerek 
játszik, elfeledkezik 
a világról, és tény-
legesen elképzeli 
azt, amiben van. 
Ezt vinnünk kell 
magunkkal. Testi-
leg ugyan idősöd-
hetünk, de lelkileg 
így nem fogunk 
megöregedni. Ép-
pen Jászai Mariról 
olvasok egy köny-
vet, mostanában 
sokat foglalkozom 
vele, mert szintén 
erős, inspiráló téma. 
Ő is azt vallott a: ne 
felejtsük el a gyermekségünket, és akkor 
bármire képesek vagyunk.

– A hivatása szempontjából fontos a spi-
rituális hátt ér, az üzenetközvetítő mivolt?  

– Úgy megyek fel a színpadra: Isten ve-
lem, ki ellenem? Isten nélkül egy lépést sem! 
Neki köszönhetem, hogy ezen a pályán va-
gyok. A jeleket érzékelve visszatekintve is 
látom, hogy mindig volt mellett em valaki, 
aki errefelé terelt. Megteremtett  az utam, 
mintha az Isten által már előre ki lett  volna 
jelölve. Amikor egy komoly műtét előtt  áll-
tam, úgy kerültem a főorvos úrhoz, hogy 
nem kellett  „sorban állnom”, mert engem 
meg akartak menteni. Azért, mert szerett ek 
a színpadon. Készültek betolni a műtőbe, 

és az altatóorvosnő azt mondta: ismer, és ő
fog vigyázni rám. Mi ez, ha nem a Jóisten 
keze? Vedd észre, hogy mikor simogat meg 
a Jóisten mások által! Soha ne várd vissza, 
ha adsz valamit; úgysem att ól az embertől 
fogod visszakapni. Hányszor volt problé-
ma, keserűség, amire egy váratlan isteni 
jelzés, üzenet, megoldás jött … Engem ez 
tart életben. Nekem is oda kell adnom ma-
gamat a színpadon másoknak, azzal, hogy 
én vagyok ma nektek a kenyér. Nem engedhe-
tem meg magamnak, hogy ne haljak bele 
mindennap az adott  szerepbe. Mindig azt 
mondom, „keresztre kell feszítenem ma-
gam” a színpadon. Antenna vagyok: amit 
föntről kapok, közvetítem, továbbadom. 
Ha gonosz szerepben vagyok, akkor a go-
noszságot játszom ki magamból, és azon 
keresztül hívom fel a fi gyelmet – most ép-
pen a Kurázsi mamával –, hogy: emberek, 
fi gyeljetek oda! Terzopulosz is azt vallja, 
hogy a tragikus időkben tragédiát kell néz-
ni, mert csak az tud felrázni minket. Persze 
szükség van a vidámságra, a könnyűre, a 
kényelmesre is… De ahhoz, hogy valami 
változzon bennünk, muszáj szembesülnünk 
a valósággal. Mindannyiunknak el kell gon-
dolkodnunk magunkon és a körülött ünk 
lévő világon. Hogyan látom önmagamat? 

Mi rosszat teszek? Mondhatom, hogy én 
bizony semmit, hiszen nem én csinálom 
a háborút… De igen! Mert a saját posztján 
azért mindenki rá tud tenni arra a nem kí-
vánt tűzre. Igenis, felelősek vagyunk a cse-
lekedeteinkért, a mondatainkért. Amikor a 
gyerekeimet fi gyelmeztetem valamire, nem 
csak azért teszem, mert őket akarom dorgál-
ni. Magamat is emlékeztetem arra, hogy mit 
nem szabad, vagy mit kellene másképpen 
csinálnom. Mert én is nap mint nap elbu-
kom. Nap mint nap! Arra kérem a Jóistent: 
legyen kedvem reggel felkelni, és minden 
napra adjon egy újabb esélyt. Azért, hogy az 
életben és a hivatásomban is rendre vissza-
találjak a helyesebb útra.  

Pallós Tamás 
Fotó: Merényi Zita 
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H. Nagy Péter kutatói, szerkesztői és ta-
nári elhivatott ságának immár több iro-
dalmárnemzedék köszönheti az értelme-
zői nyitott ság és szakszerűség átörökölt 
ethoszát; emellett  a szerző életművének 
sokszínűsége is igen szembetűnő. Nevéhez 
köthető a modern (például Ady) és kortárs 
(Kovács András Ferenc stb.) költészeti for-
mációk elemzésén túl a természett udomá-
nyos nézőpontok hasznosítása a popkul-
túra-kutatásban; de a szlovákiai magyar 
kultúraszervezésben is elvitathatatlanok 
az érdemei.

Míg a populáris kultúra – legjobb válto-
zataiban – a „magas” művészet kódjait mű-
ködteti, addig H. Nagy Péter ennek fordí-
tott jára is képes: a tudományos nézőpontot 
és szókészletet olvasóbarát módon hozza 
játékba, miközben kommersznek tekintett  
műalkotásokat vesz igen komolyan. Így 
jár el ezútt al is, s újabb taggal bővül egyik
könyvsorozata: a Párhuzamos mintázatok és a 
Médiumközi relációk után az Evidens közegeket
vehetjük kezünkbe.

A fülszöveg szabatos ajánlása szerint a 
kötet „a járványfi kciók, a kortárs próza, a 
magyar költészet, az ismerett erjesztő iro-
dalom és a sorozatesztétikák megközelíté-
séhez társít kapcsolatrendszereket”. Ennek 
megfelelően Robin Cook orvosi krimijétől 
Bram Stoker Drakuláján és Jeff  VanderMeer 
sci-fi -trilógiáján át olyan kortársainkig ér a 
fi gyelmi módszeresség, mint a fantasyíró 
Moskát Anita vagy a költő-műfordító Tatár 
Sándor – kitérve tudós teljesítményekre és 
spekulatív fi kciós sorozatokra is.

Kíváncsiság, mégpedig egészeket célzó, 
rendszereket kereső kíváncsiság a H. Nagy 
Péteré. Ebből következik írásainak tárgyila-

gosan derűlátó tónusa is – egy felvilágosult 
transzhumanizmus jegyében.

A szövegek a személyes hitel vízjeleitől 
sem fáznak: „Régóta kedvelem a science 
fi ctiont. És régóta foglalkozom tudomány-
népszerűsítéssel is” (81.) – ugyanakkor esz-
metörténeti távlatban is eszméltető tételeket 
közölnek: „Az egzisztencialista fi lozófi a 
volt ugyanis az – nagyon leegyszerűsítve 

–, amely az idegenséget és az identitást 
aszimmetrikusként fogta fel, míg az att ól 
eltérő előfeltevésekből kiinduló kortárs 
identitáselméletek azt hangsúlyozták, hogy 
– mivel az identitás teremtése egyidejűleg 
szükségszerűen alteritás teremtését jelenti 
– a sajátból kizárhatatlan idegenség vagy 
másság hozzáférhetetlensége nem akadá-
lya, hanem kifejezett en előnyös feltétele a 
megértésnek.” (87.)

Mellékes alaki körülménynek tűnhet, 
de érdemes jelentést tulajdonítanunk an-

nak a megoldásnak, 
hogy amíg a kötetben 
egyetlen szövegfo-
lyamba szervesülnek 
a tanulmányok, addig 
a tartalomjegyzékben 
fejezetszámokat talá-
lunk. A hét ciklusban 
szereplő dolgozatok 
száma (1-2-3-4-3-2-1) 
tetszetős szimmetriát 
mutat, a visszatérés és 
újrarendeződés kon-

cepciója mellett  a hálózatos építkezés elvé-
re is rámutatva. Ez a formális sajátosság a 
vizsgálati módszertan fő jellegzetességével 
rokon: H. Nagy Péter tudomány-népszerű-
sítő értekezései jó ideje a tudomány-, kul-
túra- és művészett ípusok közti átfedések és 
áthatások előnyei mellett  érvelnek.

Az Evidens közegek kötetcím a fi lozófus-esz-
téta Gadamer eminens szövegek kifejezésére 

játszik rá. Ennek nyomán a világot alkotó 
létformák és létrendek akár az egzisztens 
szövetek formulával is leírhatók volnának. 
Volnának? Hiszen megtörtént: H. Nagy 
Péter új könyve fi lmekkel, regényekkel, 
versekkel és tanulmányokkal szövetkezve 
kínál közelítési módozatokat az emberi és 
az emberen túli térségek szövedékes titkaiba.

(Dunaszerdahely, Nap Kiadó [„kaleidoszkóp 
könyvek” 37.], 2023)

Halmai T.

Egzisztens szövetek
H. Nagy Péter: Evidens közegek

Iancu Laura

Elmozdult tárgy, 
elesett ember

az óra melyben
megkérdezem hol vagy
lelkes semmitt evéssel telik
félig nyitott  az ablak
repülni tanuló madarak csivitelését
visszhangozza az utca
mintha történne valami olyan
sárgán kék az ég mécses arca
pogány gondolaton
kapom rajta magam: mintha én 
én tennék szívességet Istennek
azzal hogy hiszek megint hiszek
szégyelld magad – szóltam magamra
s a Feszületet visszaszögeltem a falra

A világ vasárnap
rossz csenddel telt meg a világ
ünneptől idegen hangtalansággal
a fegyverszünet nem béke
bármily önfeledten is alszol

az eff éle liturgiák
nem áldoznak az Istennek
a rossz csenddel megtelt világban
fegyverrel várják a reggelt
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Meseszép látogatható épülett el lett  gazda-
gabb néhány évvel ezelőtt  a budapesti 
Városliget. A régebben Olof Palme-ház-

ként ismert neoreneszánsz palota 2019-ben tel-
jes körű felújításon esett  át, napjainkban már 
Millennium Háza néven működik, és kiállítá-
soknak, kávéháznak, étt eremnek ad ott hont. 
Nemrég korszakokat átfogó, gazdag képanyagot 
felvonultató tárlat nyílt termeiben Mélység/éles-
ség – Remekművek a Magyar Fotográfi ai Múzeum 
gyűjteményéből címmel. A múzeumnak nyilván 
sokkal több képe van raktáron, mint amennyi a 
tárlaton szerepelhet, de a kurátoroknak sikerült 
kiválasztaniuk a legfontosabb fotográfi ákat. Aki 
veszi a fáradságot, és ellátogat a Városligetbe, az 
megismerheti a magyar fotó történetét a kezde-
tektől napjainkig.

A kiállítás hét tematikus csoportban a 19. 
századtól mutatja be a fotográfi a műfajainak 
változásait. A Mozdulat, A város arcai, az Arcok, 
a Táj, a Trompe-l’œil, Az erőszak arcai, valamint a Sorsok című fe-
jezetek mentén rendezték el a fényképeket. A tárlaton nyomon 
követhetünk a fotóra jellemző alkotói szemléletmódokat is, mint 
például a szociofotó, a dokumentarizmus, illetve a fotográfi ára 
mint médiumra való refl ektálás.

A tárlat elején a fényképezés talán legnehezebb részével, a moz-
gás ábrázolásával ismerkedhetünk meg. A szekció címe: Mozdu-
lat. Aki fényképezett  már életében, az tudja, mit jelent, amikor 
azt mondjuk egy képre, hogy „bemozdult”. Az ilyen fotó életlen 
lesz. Ahhoz, hogy ez ne történjen meg, a megfelelő időben gyor-
san kell exponálni. Jó példa erre André Kertész Groteszk táncosnő
című felvétele, amely 1927-ben készült. Kertész ezt írta vissza-
emlékezésében: „Hirtelen csinált egy mozdulatot. Csak két expo-
zíciót készített em. Nem kell száz tekercset elfényképezni, ahogy 
manapság csinálják. Az embereket csodás dolog mozgás közben 
fényképezni. Azt jelenti, hogy el kell kapni a megfelelő pillanatot, 
amikor valami átváltozik valami mássá. Ez a kép egyfajta torzu-
lás, mint a víz alatt  úszóról készült képem.” Fényképezéskor és 
az utómunkálatok során fontos a képkivágás is. Megfi gyelhetjük 
ezt például André Kertész Te meg én, Párizs (1931) című felvételén, 
ahol a nőnek csupán az egyik fele látszik, valamint egy kéz, amely 
átöleli a vállát. Merész megoldás, nem vitás, pláne akkoriban, de 
elégséges, „átjön” a mondanivaló.

Munkácsi Márton, a modern fotózsurnaliz-
mus egyik megteremtője, aki főleg külföldön csi-
nált karriert, ezt mondta a fotóriportról: „Meg-
látni a perc ezredrésze alatt  azt, ami mellett  a 
közömbös emberek vakon haladnak el – ez a fo-
tóriportázs elmélete. S amit ez alatt  az ezredrész 
alatt  meglátunk: lefotografálni a perc következő
ezredrésze alatt  – ez a fotóriportázs gyakorlati 
oldala.” Munkácsi a 20. század elején az Est és 
más hazai lapok sporteseményekről beszámoló 
tudósítójából a berlini Ullstein kiadó egyik ve-
zető fotóriportere lett . A tárlaton láthatjuk azt a 
képét, amelyen Leni Riefenstahl fürdőruhában 
síel. Munkácsi a húszas évek végétől fényké-
pezte a később elhíresült dokumentumfi lmes 
rendezőnőt, aki már a harmincas években lelke-
sen fi lmezte Hitlert és környezetét. Riefenstahl 
a náci propaganda kiszolgálója volt. Ezt a róla 
készült képet 1936. február 17-én, a negyedik 
téli olimpia idején a címlapján hozta le a Time

magazin. A tárlaton Munkácsi Márton leghíresebb fényképe is lát-
ható: A Tanganyika partján. A fotón három fekete fi ú fut be a vízbe. 
Lenyűgöző a kép dinamikája, minden mozgásban van, nemcsak a 
fi úk, hanem a tó fehéren tajtékzó hullámai is. Erőteljes kontraszt 
a vakító fehértől a mélyfeketéig, a szürke sokféle árnyalatán ke-
resztül: ettől válik briliánssá a kép.

A következő szekció a Város arcai címet viseli. Mindjárt vissza-
léphetünk kicsit a kezdetekhez, a régmúltba, egészen 1857-be. Ros-
ti Pál felvétele A székesegyház keleti mellékportálja címet viseli. A 19. 
század közepétől a városokban alkotó fényképészek elsősorban a 
nevezetességeket örökített ék meg, meglehetősen statikusan. Ennek 
technikai okai voltak. A hosszú expozíciós idő miatt  a fényképezés 
kezdeti évtizedeiben még nem tudtak mozgást fotózni. Az alkotók 
ekkoriban a kamerát rögzítő állványokkal dolgoztak, és csak az 
1880-as években, fokozatosan tudtak megszabadulni a technikai 
kötött ségektől. Ekkor kezdődhetett  el a városok szubjektív bemu-
tatása. Az imént említett  Munkácsi Márton 1923-ban már sokkal 
közelebb tudott  menni választott  témájához az Udvaron táncoló 
gyerekek című fényképével. Igazi kortörténeti dokumentum ez: a 
gangos bérház belső udvarán kintornás játszik, a lakók pedig kö-
rülveszik, és fi gyelemmel kísérik a játékát. A Németországban élő
és a Bauhausban is tanító Moholy Nagy László az 1920-as években 
még ennél is szubjektívebben ábrázolta a házakat, a városi életet, 

Te meg én, Párizs

Elkapni a megfelelő pillanatot
Fotókiállítás a Millennium Házában
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az embereket. A húszas évek Párizsában élő
magyar fotográfus, Brassaï, más néven Ha-
lász Gyula, világhírnévre tett  szert. Az első
világháború után Berlinben működött , majd 
innen költözött  Párizsba. A Pont Neuf, Párizs
(1932) című képe hangulatos esti felvétel a 
közismert hídról.

Az Arcok című szekcióban láthatjuk 
Yousuf Karsh Albert Einsteinről készített  
portréját 1948-ból. Az örmény származású 
kanadai fényképész fotóit az 1980-as évek 
elején kiállításon mutatt ák be Budapesten, 
fergeteges sikert aratott . A Millennium Ház-
ban rendezett  mostani tárlaton Karschtól is 
szerepel néhány fénykép. Hitvallása szerint: 
„Az álarc, amelyet másoknak mutatunk, de 
igen gyakran önmagunk előtt  is viselünk, 
olykor egy pillanatra lehull, s egy önkéntelen 
mozdulat, szemöldökrándulás, egy váratlan 
reakció vagy éppen egy pillanatnyi nyugalom felfedi… az erőt. S 
ez a pillanat, amelyet el kell kapni.” George Bernard Shaw (1943) 
portréját is láthatjuk tőle, ahogyan Cornell Capa (1981) arcképét is, 
aki Robert Capa testvére volt. Yousuf Karsh képeit a személyiség 
elkapott  varázsán túl a szürkék fi nom játéka és a feketék mélysége 
jellemzi. A fotós nyilván remek kapcsolatépítő is lehetett , hiszen 
a modellt meg kell nyerni a készülő képhez, a legjellemzőbb tu-
lajdonságai csak így mutatkoznak meg.

A kiállítás kuriózuma két dagerrotípia a 19. századból. Az egyik 
Quitt ner Leopold Özvegy Királyfalvi Gerhardt Dánielné, született  

Horváth Franciska című képe, a másik Zsák Móricz Zselinszky Károly-
né portréja. Mindkettő az 1840-es évek második feléből származik, 
és jól kivehetők rajtuk a modellek arcvonásai.   

A Táj című szekcióban az alkotások közül kiemelkedik Orbán 
Balázs Balán rézbánya Erdélyben című fényképe. Az 1852 körül ké-
szített  felvételt korabeli sópapíros másolaton láthatjuk, két részből 
összeillesztve. Ez a kép a magyar fotótörténet egyik legkorábbi tájké-
pei közé tartozik. Meg kell emlékeznünk idősebb Divald Károlyról 
is, aki a korai tájfényképészek közé tartozik. Eredetileg gyógysze-
részként dolgozott , 1863-ban alapított  fotóműtermet. Fényképeit, 
melyeket olykor képes levelezőlapnak szánt, saját fototípiai sokszo-
rosító műhelyében nagy mennyiségben tudta előállítani. Kirándu-
lásaihoz tekintélyes méretű favázas, rézobjektíves fényképezőgépre 
és további kellékekre volt szüksége, ezért egy egész segítői csapat 
tartott  vele. Fiával, Kornéllal beutazta a Kárpátok minden zugát, 
és az akkoriban oly nehéz nedves eljárással megörökített e annak 
szinte valamennyi szépnek nevezhető tájrészletét.

Az erőszak arcai című tematikus csoportban háborús képeket lát-
hatunk.  Roger Fenton, az első haditudósító fényképészek egyike 

már 1855-ben készített  felvételeket a krími 
háborúban. Persze a hosszú expozíciós idő
miatt  igazi harctéri jeleneteket, akcióban lévő
katonákat még nem tudott  fotózni. Inkább a 
háború hátországát, a pihenőket, a fegyvere-
ket fényképezte. Mathew Brady az amerikai 
polgárháborúból tudósított . Abraham Lin-
coln engedélyével számos helyszínen járt. A 
tízezret is meghaladja fotóinak száma, ame-
lyeket több mint egy tucat munkatársával 
készített , tudhatt uk meg a kiállításon.

Magyar fotóriporterek először az első vi-
lágháborúban vett ek részt haditudósítóként. 
Balogh Rudolf a Vasárnapi Újság fotósaként 
volt jelen az eseményekben. A haditudósítók 
közül nemzetközi szinten is kiemelkedik al-
kotásaival Robert Capa, aki munka közben, 
az indokínai háborúban vesztett e életét. A 
milicista halála című fotója vagy az Omaha 

Beach, 1944. június 6. című képe kihagyhatatlan lenne erről a kiállí-
tásról is. Az erőszak arcai szekcióban az 1956-os Budapestről készített  
fotókat is láthatunk. Ezek nemcsak drámaiak, hanem kifejezett en 
tragikusak is, hiszen utcai lincselést ábrázolnak.

A kiállítás egy további szekciója a Sorsok címet viseli. A szociá-
lisan érzékeny dokumentarista fotográfi a már egészen korán, az 
1850-es években, a fényképezés kezdeti időszakában megjelent 
Angliában és Amerikában. Magyarországon a szociofotó kezdetei 
a 20. század elejére tehetők; leggyakrabban a Népszava, az Érdekes 
Újság, valamint a Vasárnapi Újság oldalira kerültek ezek a fényké-
pek. A korszak egyik kiválósága Escher Károly volt, aki az 1930-as 
években alkotott . A Kubikusok vagy az Éjjeli menedékhely című képei 
drámai erővel mutatják be a perifériára szorult, szegénységben élő
tömegek mindennapjait. Szintén ide tartozik Korniss Péter alkotói 
életműve, amely napjainkban is tart. Korniss egykor a Nők Lapja
fotósa és képszerkesztője volt. Életművének fókuszában az eltűnő
erdélyi falusi közösségek dokumentarista ábrázolása áll. Erdély-
ben készült, ötvenöt évet felölelő sorozata a magyar fotótörténet 
leghosszabb és egyik legjelentősebb projektje. Korniss Péter egy 
interjúkérdésre felelve elárulta, melyik az az egy fotó az életmű-
véből, amit mindenképpen megőrizne az utókor számára: „Nem 
nehéz rá válaszolni: Falusi iskolások, 1973. A sáron átkelő iskolás 
lányok képe, amely az erdélyi Szék községben készült.”

A kiállításon a rengeteg remek fotó mellett  egy vitrinben régi 
és újabb fényképezőgépeket is láthatunk; a favázas, rézobjektíves 
masinák a 19. századot idézik.

(A Mélység/élesség – Remekművek a Magyar Fotográfi ai Múzeum 
gyűjteményéből című kiállítás május 12-éig látogatható a városligeti 
Millennium Házában.)

Szöveg és kép: Mészáros Ákos

KOR TÁ RS

A Tanganyika partján

Echer Károly: Népművelés (1940)

Falusi iskolások, Szék (1973)
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Mikor e sorok írója Rába 
György költészetéről 
eszkábált össze esszé-

könyvecskét (Korszerű mágia,
2014), mott ójául Balla Zsófi ától 
választott  verssort: „Jóságon a 
pontosat érti”. Az alábbi lírai 
nekrológból (a Más ünnepek című, 
2016-ban megjelent kötetből) 
származik.

Búcsú nélkül
Rába György emlékére

Kirepültek az angyalok
ott hagyták a testet magára
Ki vagyok mikor nem vagyok
Ma fölszálltak a nappalok
Tumultusban várt változásból
az új rend ködképe közül
elment a vékony író férfi
felöltött ék égi szagok
A horzsolt város sem halott
Néz egy ágyból kiált felül
Merő tekintetét felejtem
Jóságon a pontosat érti
szemérmes dühe füstöl égig
ahogy magasan száll fölött em
és józan ámulata földet ér

Kószálnak szinte csak a rímek 
ebben a versben, mint másukat 
kereső angyalok a levegőn túli 
levegőben. Nem csoda: ahogy a 
testből, úgy a szöveg testéből is 
kirepültek a magasság lényei, csu-
pán jambusi dinamikát s a gyász 
hiátusait hagyva maguk után.

Központozás sem szegődik ne-
hezékül a mondott ak mellé. Szel-
lősen tág a közlésrend, a szavak 
nyomasztó súlytalansága a vesz-
teség mondhatatlanságára vall rá.

Az első két sor – az angyal-
motívum révén – metafi zikai di-
menzióba ágyazza a halál tényét; 
a harmadik pedig önismereti di-
lemmát bont ki a fájdalom idegen-
ségéből: a „Ki vagyok mikor nem 
vagyok” kérdőjelet sem igénylő
kérdése holtak monológja is lehet, 
de a sirató révület szólamaként is 
hallhatjuk. – Mit tudunk a halot-
tak identitásáról? S a gyászolók 
énvesztő közérzetéről?

Nem csak angyalait leheli ki 
magából: világot visz magával 
a távozó („Ma fölszálltak a nap-
palok”); „Tumultus” és „új rend” 
már nem érinti a más létt el érint-
kezőt. A „vékony író férfi ” leírás 
az ajánlásban is megnevezett 
költőtársat azonosítja – de vég-
igazságokhoz nem kell se vé-
konynak, se írónak, se férfi nak 
lenni. A költemény a halál egye-
temes képtelenségéről vall.

A „horzsolt város”, a „szemér-
mes düh”: nehezen feledhető ta-
lálatok. A jelenné idézett  élet, lám, 
elmúláshoz is méltó volt. (A „Merő
tekintet” sem csupán puszta tekin-
tet: merni tudó pillantást, bátran 
pásztázó látásmódot is jelöl.)

Keretező fogalmazás nyugtat-
ja magába a sebzett ség szólamát. 
„Kirepültek”, „fölszálltak” – ol-
vastuk az elején; „füstöl égig”, 
„magasan száll fölött em” – így 
a zárlat látomása. Mert ahogy az 
indulat az élőből: égig lobban az 
élet is a holtból.

Figura etymologica („Jóságon” 
– „józan”) int végül a rábai hagya-
ték támadhatatlan esszenciáira.

Feddhetetlen a jóság, ha józan.
Kulcsszó itt  – Rába és Balla 

vonatkozásában egyaránt – a 
„pontos” is. A hivatás becsüle-
téhez igazodó hűség emblémá-
ja. Beszédes, hogy a fogalmazás 
maga is puhán precíz: nem „jó-
ság alatt ”, hanem „jóságon” érti 
a pontosat az elbúcsúztatott . Az 
előbbi változat is helyénvaló – hi-
szen használatos –, de az utób-
bi őrzi emlékezetében az „ért” 
érintéssel, hozzáéréssel kecsegtető
etimológiáját.

S miért Búcsú nélkül a cím? – 
Mert nem adatott  mód elköszön-
ni az útra kelőtől? Mert nincs 
adekvát nyelve a holtak szólon-
gatásának? Mert itt  marad, míg 
itt  vagyunk, bennünk, aki átkelt? 
Talán. S talán azért, mert szükség-
telen a búcsú ott , ahol nem elvál-
nak, csak, mintegy átmeneti hó-
bort gyanánt, az öröklét más-más 
fázisába csatlakoznak a lények.

Hány világ

Hányan haltak meg eddig egy olyan
világért, amiben szabadon lehet beszélni.
Hány világ kell még elpusztuljon,
hogy végre megszólíthatók legyünk?

Történetfi lozófi ai hangot üt meg, és létbölcseletbe fordul ez 
az egyensúlyosan kétosztatú négysoros (a költő Katharok című, 
2022-es kötetéből), mely a párhuzamos mondatszerkesztés reto-
rikai erényével is él. Első két sora a szólásszabadságért – s általá-
ban: a szabadság eszményéért – sorsukat áldozókra emlékezik.

A második versmondat 
ugyancsak a „Hány” kérdő
névmással indul, de tartalmá-
nak kifejezett ebb nyomatékot 
ad, hogy kérdőjel végzi be (s 
így a vers egészét is). (Az első
mondatot záró pont eldönthe-
tetlenné teszi, hogy sóhajos fel-
kiáltást vagy rezignált kérdést 
intonál-e a beszélő.)

Az első, a harmadik és a ne-
gyedik sor jambusi nyugalmat 
formáz, a második túlnyújtózik 
a rendezett  ritmus keretein: ez a 
metrikai megtöretés formálisan 
jelzi a mondott ak disszonanciás 
feszültségét.

A föliratot is beleértve há-
romszor csendül föl a „Hány” 
kérdése-kétsége; ez a jelképes számszerűség jelképes erejűvé 
növeszti a dilemmát. Ezt fokozza a cím többértelműsége: el-
sődleges olvasatban a harmadik sor elejét látjuk itt  kimetszve; 
de a szöveg egészéhez igazítva sugalmazza azt is: több világ 
létezett  és létezik – a szabad beszédnek korszakai, térségei és 
fokozatai vannak. Olyannyira, hogy teljes és tartós változatával 
még adós a történeti idő: erre az emberi veszteség („haltak 
meg”) és a világkataklizma („elpusztuljon”) közti nagyság-
rendváltás is utal.

A vers e ponton lép túl a nemes ideák gondolati körén, az 
egyetemes emberi jogok földi etikáján.

A megszólítható szabadok képzete kétirányú olvasatot enged. 
Az emberek közti kommunikáció mint kommunió vágyát épp-
úgy magában foglalja, mint azt a reményt, hogy az ember a  
transzcendencia szavát értő-megértő – s egyáltalán: meghalló
– lény legyen. Hogy személy váljék az egyedből; de annak tu-
datában: nincs egyszemélyes ember. Megtalálkozások vagyunk.

„Pedig ki kellene hogy jussak / a szabadba, a szabadságba” 
– zárul Pilinszky János Pedig című verse. A bűnből kimenekítő
kegyelemről a metafi zikus esszéirodalom is sokat tud (mert 
sokat sejt). Tábor Béla így fogalmaz: „Azt, amit a hit Istennek 
nevez, a történelem nyelvén úgy hívják: szabadság.” A vers mott ója 
is lehetne ez a szentencia. Kivált, ha szintaxisát egek felé fordít-
juk: Azt, amit a történelem nyelvén úgy hívnak: szabadság, a 
hit Istennek nevezi.

Halmai Tamás  

„Kirepültek 
az angyalok…”

Balla Zsófi a Búcsú nélkül
című verséről

Fülünk 
a hallásra

Halmosi Sándor soraihoz
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A J Á N L Ó

Hitt an- és bibliaórák kedvelt léleknyitogató módszere, hogy 
az evangélium olvasása közben a tanítványok helyébe 
képzeljük magunkat: ha látnánk a köztünk járó-kelő, ve-

lünk élő Mestert, hogyan reagálnánk tanítására? A kérdés nem is 
olyan egyszerű, s több puszta szerepjátéknál. Négy éve, a koro-
navírus-járvány első hullámának idején ilyesféle megszólító erejű
szövegek és dallamok formálódtak Lackfi  János és Gryllus Dániel 
fejében, hogy vigaszt nyújtsanak a böjt szárazságával egybeeső
kétségbeesés hónapjaiban. A nemrég megjelent, szép kiállítású 
album címe nem is lehetne találóbb: Itt  járt a földön. 

Gryllus Dániel bibliai ihletett ségű diszkográfi ája a rendszer-
váltás hajnalától kezdve épül, tulajdonképpen párhuzamosan a 
Kaláka-életművel. A sort nyitó Pál apostol lecsupaszított  citera-
hangzásával és Sumonyi Zoltán súlyos, veretes szövegeivel az 
ősegyház forrongó korába vezet vissza minket. A lemezt záró 
felemelő imádság azonban előre mutatott , a továbbiak felé. A hegyi 
beszéd négy évvel később már Gryllus Vilmossal együtt  készül, a 
Tizenöt zsoltárhoz Sebestyén Márta csatlakozik, a kortárs köntösbe 
öltöztetett  református énekek, majd középkori himnuszok pedig 
szintén újabb zenésztársakkal szólalnak meg. A hosszabb szünet 
után elkészült tizenegy új zsoltár és a reformáció ötszázadik évé-
ben született  Tíz példázat visszatér az egyszerűbb hangzáshoz, az 
utóbbi ugyanakkor enyhe rockzenei fűszerezéssel oldja a komoly 
mondanivalót. Ezen a ponton akár kerekre is záródhatott  volna 
a biblikus albumciklus – erre utaló gesztus volt a Pál apostol da-
lainak újrafelvétele és méltó díszkiadása –, a világot megrémítő
koronavírus-járvány azonban új helyzetet teremtett . 

S itt  a kezünkben ez az album, amely az alkotók elmondása 
szerint az eddigieknél töredezett ebb módon, ám annál nagyobb 

lendülett el készült. Dallam- és szövegdarabkák suhantak ide-oda 
az internet segítségével, a végeredmény pedig igazi nagyböjti 
lélektáplálék. Az Itt  járt a földön legnagyobb újdonsága a meg-
közelítésmódja: míg Sumonyi Zoltán korábban konkrét bibliai 
textusokat szedett  rímes formába (őrizve a protestáns fordítások 
archaizáló stílusát), addig Lackfi  János úgy érezte, ez ma már 
nem elég. Szövegeiben evangéliumi helyzeteket élez ki, dialó-
gusokat alkot, párhuzamokat von, s ránk kérdez: te mit tennél? 
Hinnél-e a Názáretinek, vagy szavait hallva becsuknád füledet? 
Keletkezéstörténetéből kézenfekvően adódik az album nagyböjti 

hangoltsága, a dalcsokor mégis egy mélyen eucharisztikus, Jézus 
földi életét a megváltás szemüvegén keresztül bemutató dallal 
indul (Jártunk nyomában). S folytatódik többek között  a messiás-
várás megéneklésével (Várakozó), karácsony bukolikus idilljével 
(Hej, messze Betlehem) és egy, Urunk bemutatását a virágvasárnapi 
bevonulással egybejátszó énekkel (Kölcsönszamáron jött  az Úr). 
Ez utóbbi dicsőítő zárlata emelkedik a lemez vezérmotívumává, 
amely ezután több tételen át vissza-visszatér. E vállalással lép túl 

albumunk a puszta művészi-illusztratív 
funkción: a régmúlt események megele-
venednek, a holt betű életre kel, s korunk 
emberében megmozdul valami több.

Az Okos és balga szüzek példázata az 
előbbiek nyomán metsző aktualitást kap, 
s szokatlanul sok ének kering nagycsütör-
tök és nagypéntek drámája körül. Halljuk 
Jézus és Péter zaklatott  párbeszédét az 
alázatosságról (Szolgál az Úr), megéljük az 
árulást (Ezüstpénz, aranypénz), s a búcsúbe-
szédtől eljutunk az Olajfák hegyéig (Ülj le, 
nézz szét!). A kereszthalál szuroksötétjében 
bennünk szólal meg a tanítványok kétség-
beesése (Égből a mélybe), majd velük rezze-
nünk össze a feltámadt Úr megjelenésekor
(Ki fogságból kivezet). Kivételes érzékletes-
séggel mesél az apostolok koráról a Lángoló 
beszéd, végül pedig a Miatyánk verses paraf-
rázisa (Ki vagy a mennyben) zeng fel magyar 
népi dallammal – mintegy kétezredéves 
örökhagyásként. 

Hogyan reagálnánk tanítására, ha 
látnánk a köztünk járó-kelő, velünk élő Mestert? A kérdés 
megkerülheteten, s túlnő holmi szerepjátszáson: borotvaéles, 
elevenünkbe vágó felszólítás. Nem tűri langyos, polgáriasult 
kereszténységünket: megfakult rutinjaink ismételgetése helyett  
valódi megtérésre hív. 

(Gryllus Dániel – Lackfi  János: Itt  járt a földön. Gryllus Kiadó – 
Szépművészeti Múzeum, 39 perc, 2024)

Paksa Balázs

Megtérésre várva
Gryllus Dániel és Lackfi  János új lemezéről
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és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

H É T FŐ – 2 0 2 4 .  m á r c i u s  4 .

Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Hír-
adó 09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma dél-
előtt 10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 
10.33 Kék bolygó 10.50 Ma délelőtt 
11.33 Magyar gazda 11.50 Ma délelőtt 
12.00 Déli harangszó 12.01 Híradó 
12.50 Ma délután 13.00 Híradó 13.22
Ma délután 13.33 Ma délután 14.00
Híradó 14.22 Ma délután 14.33 Itthon 
vagy! (ism.) 14.50 Ma délután 15.33
Kárpát-medence 15.50 Ma délután 
16.00 Híradó 16.20 Ma délután 16.33
hadERŐ „Hazámat szolgálom!” (ism.) 
17.00 Híradó 17.15 Ma délután 17.45
Agenda (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma 
este 19.00 Időjárás-jelentés 19.04 VI-
LÁGHíradó (ism.) 19.30 Híradó 20.35
Ma este 21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó 
21.30 VILÁGHíradó (ism.) 22.00 Hír-
adó 22.40 Ma éjjel 23.00 Híradó 23.15
Angol, német, orosz, kínai nyelvű hí-
rek 23.30 VILÁGHíradó (ism.) 24.00
Himnusz 00.02 ZÁRÓHíradó 00.20
Ma éjszaka

05.10 Forma–2 – Főfutam. Bahre-
in (ism.) 06.30 Építők (ism.) 07.00
Nemzeti Sporthíradó 07.30 Labdarú-
gás. OTP Bank Liga mérkőzés (ism.) 
09.30 UEFA Bajnokok Ligája maga-
zin (ism.) 10.00 Nemzeti Sporthír-
adó 10.15 Labdarúgás. OTP Bank Li-
ga mérkőzés (ism.) 12.05 UEFA Eu-
rópa Liga és Konferencia Liga maga-
zin 13.00 Nemzeti Sporthíradó 13.30
Labdarúgás. OTP Bank Liga mérkő-
zés (ism.) 15.30 Fedett pályás atléti-
kai-világbajnokság (ism.) 17.00 Nem-
zeti Sporthíradó 17.15 Út Párizsba 
17.45 Kézilabda-magazin (élő) 18.45
GÓÓÓL!2 (élő) 19.45 Felvezető mű-
sor. Labdarúgás (élő) 20.00 Labda-
rúgás. Merkantil Bank Liga mérkő-
zés (élő) 22.00 Értékelő műsor 22.15
Nemzeti Sporthíradó 22.45 Női kézi-
labda Euro Kupa. Svájc–Magyaror-
szág mérkőzés (ism.) 00.30 Labdarú-
gás. OTP Bank Liga mérkőzés (ism.)

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák 

– Lássuk a medvét!
06.20 Summa (ism.)
06.40 Öt kontinens (ism.)
07.10 Család’24 (ism.)
07.30 Mindennapi

Magyar filmetűd (ism.)
07.40 Almárium (ism.) O12

08.35 Élő népzene
Magyar zenei műsor O12

09.35 Jó ebédhez szól a nóta
10.30 Vers mindenkinek

Petőfi Sándor: Sorshúzás előtt 
(Csőre Gábor) (ism.)

10.35 Agapé (ism.)
11.30 A hegyek lánya

Magyar filmdráma (1942)
Fsz.: Fényes Alice, Ladomerszky 
Margit, Greguss Zoltán, Hosszú 
Zoltán, Nagy István. 
R.: Farkas Zoltán O12

12.55 Névjegyek Borbála (ism.)
13.00 Híradó
13.25 Közelebb

Roma magazin (ism.)
13.55 Domovina (ism.)
14.30 Magyar Krónika

Ilyen a boksz (ism.)
15.00 Kárpáti Krónika (ism.)
15.55 Hogy volt?! Böhm György
16.55 Család-barát (ism.)
17.55 Magyar nők Orczy Emma
18.30 Önök kérték! (ism.) O6

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Slágertévé

Magyar zenei műsor O12

20.50 Álmok álmodói
Solti György

21.00 Híradó; V4 Híradó
21.35 Párizsi beszállók

Vízilabda, Fodor Rajmund
21.40 Ridikül (ism.) O12

22.35 Amerikában jártunk. 
Mestersége címere…
2. Pavlics Ferenc

23.05 Hagyaték
Magyar ismeretterjesztő sorozat O12

23.40 Könyvjelző
Takaró Mihály műsora (ism.)

00.10 Rejtélyes XX. század 
(ism.) O12

00.37 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák 

– Lássuk a medvét!
00.55 Himnusz

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.45 Névjegyek Borbála (ism.)
06.50 Közelebb Roma magazin
07.15 Domovina
07.45 Magyar világ
08.10 Önök kérték! (ism.) O6

08.45 Érted mindent
Portugál sorozat, I. 100/88. O12

09.35 Család-barát
10.05 Egy Perc Híradó (ism.)
10.08 Napsugár

Török sorozat, I. 117/12. (ism.) O12

11.00 Család-barát
11.50 Álmok álmodói Honthy Hanna
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.49 Párizsi beszállók

Vívás, Decsi Tamás
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/110. O12

13.40 Almárium O12

14.35 Europa A la Carte
Német ismeretterjesztő sorozat O6

15.05 Almárium O12

15.30 Egy Perc Híradó (ism.)
15.32 Időjárás-jelentés
15.33 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül
Illatok, ízek, korok, emlékek O12

17.00 Agytorna
17.20 Ízőrzők

Magyar ismeretterjesztő sorozat. 
Berettyóújfalu

18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 Névjegyek
18.50 Napsugár

Török tévéfilmsorozat, I. 117/13. O12

19.30 Mindennapi
Magyar filmetűd
Jó tanács (ism.)

19.45 Bor, mámor, szerelem
Szlovák tévéfilmsorozat, I. 
109/30. O12

20.45 Kékfény O12

21.35 Columbo
Amerikai krimisorozat, III. 8/1. 
A gyönyörű gyilkos O12

22.45 Kenó O12

22.50 Időjárás-jelentés
22.55 A vörös ajtó

Olasz krimisorozat, II. 12/8. O16

00.05 Mesterember leszek (ism.)
00.35 Isztambuli menyasszony

Török sorozat, III. 121/102. O12

01.30 Don Matteo
Olasz sorozat, XI. 26/4. O12

05.00 Magyar népmesék 05.05 Töf-
Töf elefánt 05.15 Frakk, a macskák 
réme 05.20 Mesélj nekem! 05.30 Ku-
kori és Kotkoda 05.40 A nagy ho-ho-
ho horgász 05.45 Varjúdombi mesék 
05.55 Pom-Pom meséi 06.00 Bogyó 
és Babóca 06.10 Bobby és Bill 06.30
Merülj, Olly merülj! 06.55 Tündér lilin-
kók 07.20 Hetedhét kaland 07.30 M2 
matricák – Hevül a vegyület 07.45
Paddington kalandjai O6  08.05 Heidi – 
Tél Dörfliben O6  08.30 Heidi O6  08.55
Vic, a viking O6  09.20 Noddy, a mes-
terdetektív 09.45 Doodleboo 10.00
Bajkeverő majom 10.25 Helen suli-
ja 10.35 Helen sulija 10.50 Frakk, a 
macskák réme 11.00 Mesélj nekem! 
11.10 Csepp barát O6  11.15 Betűvető
O6  11.20 Hej, Dunáról… O6  12.05 Al-
vin és a mókusok O6  12.15 Alvin és a 
mókusok O6  12.25 Alvin és a mókusok 
O6  12.40 Go Jetters O6  13.25 Mini Ma-
dagaszkár – Vár a nagyvilág O6  13.50
Gortimer Gibbon nem hétköznapi ka-
landjai O12  14.15 Arthur és a kerekasz-
tal gyermekei O12  14.25 Arthur és a ke-
rekasztal gyermekei O12  14.40 Arthur 
és a kerekasztal gyermekei O12  14.55
Nene O6  15.00 Nene O6  15.05 Super 
Wings – A szárnyalók O6  15.20 Super 
Wings – A szárnyalók O6  15.35 M2 
matricák – Szó-nyomozó 15.40 M2 
matricák – Ha nagy leszek 15.45 Pet-
ronix Védők, akcióra fel! O6  16.25 Kó-
kusz Kokó, a kis sárkány O6  16.50 Vic, 
a viking O6  17.00 Vic, a viking O6  17.15
Alvin és a mókusok O6  17.25 Alvin és 
a mókusok O6  17.35 Alvin és a móku-
sok O6  17.50 Alvin és a mókusok O6  
18.00 Heidi O6  18.25 Mini Madagasz-
kár – Vár a nagyvilág O6  18.50 Super 
Wings – A szárnyalók O6  19.15 Zip Zip 
O6  19.25 Zip Zip O6  19.40 Hetedhét ka-
land 19.50 Derítsük ki!

20.10 Friss O12  20.40 Stiló. Kozma Or-
si + Merő Péter O12  21.15 Akusztik O12  
22.20 Mondd, ki vagyok én? Spanyol 
sorozat, 9/1. Amelia O16  23.30 Az A38 
Hajó színpadán. The Roving Chess 
Club O12  00.25 Elektrip 02.55 Friss 
(ism.) O12  03.25 Adom a dalod (ism.) O12

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Arckép – alkotó emberek portré-
ja 12.05 Népzene – Fiatalok hangja 12.35
Joseph Haydn: Stabat Mater Hob XX:1. Ea.: 
Sophie Karthäuser, Sophie Harmsen, Steve 
Davislim, Arttu Kataja – ének, Zürichi Sing-
Akademie, Bázeli Kamarazenekar 13.35

Johann Sebastian Bach: Goldberg-változatok. Ea.: Schiff 
András (zongora) 15.06 Muzsikáló délután 18.00 Mesterek 
órája 19.00 Évfordulók 19.35 XIX. Arcus Temporum Művé-
szeti Fesztivál 2023 – Megérkezés 20.25 A Nemzeti Filhar-
monikus Zenekar hangversenye. Vez.: Alevtina Ioffe. Km.: 
Alekszandr Malofejev (zongora) 1. Szergej Prokofjev: Ró-
meó és Júlia – I. és II. szvit op. 64 – részletek, 2. a) Liszt 
Ferenc: Haláltánc, b) Frédéric Chopin: Andante spiana-
to és nagypolonéz op 22 (Malofejev), ráadás: Alekszandr 
Szkrjabin: Prelűd bal kézre op. 9/1, 3. Bartók Béla: A cso-
dálatos mandarin – szvit op 19, ráadás: Johannes Brahms: 
V. magyar tánc 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század zené-
je. Lemezbemutató – Mohay Miklós: Aranyszájú Szent Já-
nos liturgiája 23.00 Jazz-koncertek. Szombathelyi Laman-
tin Jazzfesztivál 2023 – 10. rész. Helyszín: Weöres Sándor 
Színház, Lamantin Klub. I. A Tony Lakatos Organisation ját-
szik; II. A Drap Trió játszik 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nél-
kül 05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00
Jó reggelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 
11.00 Krónika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 
11.32 Vendég a háznál 11.58 Harangszö-
veg 12.00 Déli harangszó 12.01 Déli króni-
ka 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízál-
lásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütköző 13.30 Krisztus kö-
zöttünk – a Görögkatolikus Egyház félórája 14.00 Kró-
nika 14.06 Az élet komédiásai 14.30 Krónika 14.34 Felfe-
dező – a környezetről 15.00 Krónika 15.09 Időjárás 15.11
Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Krónika 15.32
Kalendárium 16.00 Krónika 16.08 Közlekedés 16.12 Jó na-
pot, Magyarország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.30 Kró-
nika 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 A nap kér-
dése 19.00 Krónika 19.08 Az este 19.30 Vármegyéről vár-
megyére 19.32 Nagyok 20.00 Krónika 20.12 Az elvarázsolt 
Zeneakadémia 20.26 Vers napról napra 20.30 Édes anya-
nyelvünk 20.35 Európa egy percben 20.37 30 éve sza-
badon 21.00 Krónika 21.06 Rádiószínház kulissza 21.24
Édes Anna. Kosztolányi Dezső regénye folytatásokban 
22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Ütkö-
ző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Fájdalmas rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Aktuális 01.35 Inter arma caritas 01.55 Ne féljetek! 02.00 Audiencia 02.25 Ilyene-
ké a mennyek országa 02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság órája 03.30 Életige 04.15
Megújulás 05.00 Dicsőséges rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 
05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52 Programajánló 
06.57 Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Napindító – görögkatolikus magazin 08.20
Heti útravaló 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Otthon a családban 08.55 Hírpercek 
09.00 Szent liturgia Nyíregyháza, Szent Atanász Hittudományi Főiskola ká-
polnájából 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Szív-
vel, szakértelemmel 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55
Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10
Programajánló 12.15 Örvendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 
13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Jászol és Kereszt 13.55 Hír-
percek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírper-
cek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Világosság rózsafüzér 15.55
Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 
17.55 Hírpercek 18.00 Mozaik 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – 
esti dicséret 19.25 Béke és jóság 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 
– ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Férfi  sátor 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 
21.55 Hírpercek 22.00 Hitünk és életünk 22.50 Életige 22.55 Hírpercek 23.00
Hírek a Vatikánból 23.20 Isten jelenlétében 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek 

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek 6.15 Benső
végtelen – Carlo Caretto: Levelek 
a sivatagból (39/30.) 6.30 Hírtükör 
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise – közvetítés Budapestről, 
a városmajori Jézus Szíve-plébánia-
templomból 7.50 Jegyzet – Horváth 
Pál olvassa fel írását 8.08 Reggeli ri-
port 8.17 Nemzetközi lapszemle 8.42
Heti zene 8.52 Műsorajánló 9.04 Há-
zunk táján 10.08 Reggeli riport (ism.) 
10.20 Műsorajánló 10.30 Varázsdoboz 
– mesés irodalom Móra Ferenc: Dióbél 
királyfi  (18/15.) 11.04 A lélek szava – a 
Szociális Testvérek podcast-sorozata 
12.00 Harangszó 12.01 Úrangyala-
imádság 12.08 Napi evangélium (ism.) 
12.10 A Vatikáni Rádió magyar műsora 
(a tegnap esti adás ismétlése) 12.30
Guzsalyas 13.04 Kerengő – közéleti 
beszélgetések (ism.) 13.30 Kerengő
– közéleti beszélgetések Dr. Solymosi-
Tari Emőke zenetörténésszel, a Ma-
gyar Művészeti Akadémia Művészetel-
méleti Tagozatának tagozatvezetőjével 
folytatjuk korábbi beszélgetésünket  
(ism.) 14.04 Hangárium 14.30 Rádiós 
regénytár – Boldog Margit Kodolányi 
János regényének rádióváltozata 
(30/21.) 15.04 Akvarell – kulturális pa-
letta 15.50 Műsorajánló 16.04 Jutalom-
játék 16.30 Dallamív 17.04 Magvetés 
– hitéletünk krónikája 17.30 Tükörkép 
18.04 Teljességünk felé 18.30 Hírtükör 
18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Harang-
szó 19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom Móra 
Ferenc: Dióbél királyfi  (18/15.) (ism.) 
20.04 Miért szeretem? 20.17 Jegyzet 
(ism.) 20.30 Hangoló 21.04 Napi evan-
gélium (ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora 21.30 Rádiós regény-
tár – Boldog Margit Kodolányi János 
regényének rádióváltozata (30/21.) 
(ism.) 22.04 Vendég-oldal – válogatás 
a Szent István Rádió műsorából 23.00
Teljességünk felé (ism.) 23.30 Hango-
ló 0.03 Angyalok citeráján – vers éjfél 
után 0.30-5.30 Ismétlések
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07.55 Ez itt a kérdés O12  08.55 Vad Ba-
laton O6  09.45 Ezerarcú Balaton 09.55
Koronás sas – A Jagello-ház O12  10.20
Álomkertek. Havasalföld O12  10.55 A vi-
lág madártávlatból O6  11.55 Denevé-
rek górcső alatt O12  12.45 Magyar nők. 
Elek Ilona 13.10 Multiverzum (ism.) 
13.45 Nagy kontinentális vasúti uta-
zások O12  14.50 Éjfélkor. Magyar film-
dráma O12  16.25 Novum 16.55 Koro-
nás sas – A Jagello-ház O12  17.30 Ön 
is tudja? 18.00 Librettó O12  18.45 Agen-
da 19.00 Kiállítások a nagyvilágból. 
Van Gogh és Japán O12  20.00 Ez itt a 
kérdés O12  21.00 Kunszt 21.35 MÜPA 
2022. Smetana: Az eladott menyasz-
szony 23.55 MR Szimfonikusok 2023. 
Farkas Gábor Chopin lemezbemutató 
koncertje 00.45 Agenda

06.00 Reggeli. Magazinműsor (élő) 
O12  09.00 Szerelem és más bajok. Tö-
rök sorozat, I/14. O12  10.05 Teleshop 
10.35 Fókusz O12  11.05 Szívek szállo-
dája. Vígjátéksorozat, V/15. O12  12.05
A sors könyvei. Brazil sorozat, I/98. 
O12  13.00 Aranykalitka. Török sorozat, 
I/30. O12  14.15 Magnum. Akció krimi-
sorozat, III/1. O12  15.15 A mentalista. 
Krimisorozat, III/10. O12  16.25 Keresz-
tanyu. Magyar sorozat, II/14. O12  18.00
RTL Híradó 18.55 Fókusz O12  20.00 Az 
ugrás. Kvízműsor, I/16. O12  21.30 …a 
szomszéd tehene. Magyar vígjáték-
sorozat, I/46. O12  22.40 RTL Híradó 
23.15 XXI. század – a legendák ve-
lünk élnek. Rendszerváltás a sajtó-
ban O12  23.45 Lucifer. Krimivígjáték-
sorozat, III/1–2. O16

06.15 Mokka. Reggeli magazin O12  
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin O12  
09.40 Teleshop 11.20 Csapdába csal-
va O12  12.00 Tények délben. Hírműsor 
12.30 Walker, a texasi kopó. Ameri-
kai krimisorozat, 15. O12  13.30 Walker, 
a texasi kopó. Amerikai krimisorozat, 
16. O12  14.35 Leona bosszúja. Mexikói 
sorozat, 18. Éljen az ifjú pár! O12  15.40
Gülcemal. Török sorozat, 27. O12  16.45
A három nővér. Török romantikus so-
rozat, 31. O12  18.00 Tények 18.45 Té-
nyek Plusz O12  19.50 Szerencseke-
rék. Szórakoztató műsor O12  21.45
Kincsvadászok. Szórakoztató műsor 
O12  23.00 Hazatalálsz. Magyar soro-
zat, 33–34. O12  01.15 Tények extra 
01.50 Walker, a texasi kopó. Amerikai 
krimisorozat, 15–16. (ism.) O12

05.00 Háború Ukrajnában (ism.) 
06.00 Napi aktuális (ism.) 06.30 Napi 
aktuális (ism.) 06.50 Napindító 07.00
Híradó 07.30 Napindító 09.30 Napin-
dító+ 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Vetítő (ism.): Hitvallók és ügynökök – 
Az igazság szabaddá tesz bennete-
ket… 1–2. rész. R.: Petényi Katalin, 
Kabay Barna O12  12.00 Híradó 13.00
Háború Ukrajnában 14.00 Sajtóklub 
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Paláver 
17.00 Híradó 17.30 Radar 18.30 Hír-
adó 19.30 Napi aktuális 20.15 Napi 
aktuális 20.55 Vezércikk – Olvasunk 
a sorok között 22.00 Híradó 23.00 Na-
pi aktuális (ism.) 23.30 Napi aktuális 
(ism.) 24.00 Radar (ism.) 01.00 Haza-
húzó 02.00 Televíziós vásárlás 03.00
Célpont (ism.)

06.00 Televíziós vásárlás 08.30 Épí-
tők. Klubtévé (ism.) 09.00 Kézilab-
da. Dare to Rise – Landin, Sagosen 
09.15 Kézilabda. Bundesliga, 24. for-
duló, Füchse Berlin–Erlangen (ism.) 
10.45 Harmadik félidő 12.15 Lab-
darúgás. Olasz bajn., 27. ford., La-
zio–Milan (ism.) 14.30 Labdarúgás. 
Olasz bajnokság, 27. forduló, Mon-
za–Roma (ism.) 16.30 Labdarúgás. 
Olasz bajn., 27. ford., Napoli–Juven-
tus (ism.) 18.30 Mai helyzet 18.45
Labdarúgás. Olasz bajnokság, 27. 
forduló, összefoglaló 19.45 Nye-
rő SzériA 20.45 Labdarúgás. Olasz 
bajn., 27. ford., Internazionale–Genoa 
(élő) 23.00 NBA. NBA, alapszakasz, 
Dallas Mavericks–Philadelphia 76ers 
(ism.) 01.30 NBA Action/19 (ism.)

07.00 18 kerékkel Amerikában IV/4. 
O12  08.00 Beépített főnök – Amerika O12  
09.00 Mérnöki csodák II/5. O12  10.00
Élet a fagypont alatt IX/16. O12  11.00
18 kerékkel Amerikában IV/5. O12  12.00
Norvég életmentők I/23–24. O12  13.00
Mérnöki csodák II/6. O12  14.00 Opálva-
dászok IV/4. O12  15.00 Élet a fagypont 
alatt IX/16. O12  16.00 Beépített főnök – 
Amerika XI/8. O12  17.00 Amerikai par-
ti őrség I/1. O12  18.00 Mérnöki kataszt-
rófák II/3. O12  19.00 Beépített főnök – 
Amerika XI/9. O12  20.00 Élet a fagypont 
alatt X/17. O12  21.00 A második világhá-
ború: Egy birodalom ára I/1. O16  22.05
Auschwitz – A végső megoldás I/1. 
O12  23.05 Tabukról tabuk nélkül II/6. O16  
00.05 Tabukról tabuk nélkül – Beszél-
jük meg! II/6. O16

07.00 Lecsapolt óceán O12  09.00
Törzsutas a világ végén: Túlélni Ama-
zóniát O12  10.00 Jeges pokol Norvégi-
ában O12  11.00 A Harmadik Birodalom 
építményei O12  13.00 A történelem mű-
helyei O12  14.00 Dühöngő elemek. El-
lenszélben O12  15.00 Tényleg így ké-
szül?! O12  16.00 Drogfogások a repülő-
téren  O12  17.00 Bekasztlizva külföldön 
O12  18.00 Járőrkutyák O12  19.00 Tény-
leg így készül?! O12  20.00 II. világhá-
ború: Harc a sarkvidékért. Fagyos po-
kol O12  21.00 Élet Sydney repülőterén. 
VIP-utasok O12  22.00 Légikatasztrófák 
O12  23.00 Kokainreptér – Latin-Ameri-
ka. A kor nem akadály O16  24.00 A hi-
degháború forró évtizedei. A törésvo-
nal O18  01.00 Európa elfelejtett dikta-
túrái. A görög junta O12

07.00 Piték és pudingok O12  08.00
Sütimester – Ausztrália 09.15 Gino: 
Anyukám konyhája 09.45 Mindörök-
ké Gordon O12  10.45 Tareq Taylor – 
Skandinávia ízei 12.00 Jiří egysze-
rűen nagyszerű finomságai 12.30 Jó 
szakács, rossz szakács O12  13.00 Ha-
vas Dóra: Álmaim cukrászdája O12  
13.30 Kanadai álomtorták 14.30 Süti-
mester – Ausztrália 15.45 Tareq Tay-
lor – Skandinávia ízei 17.00 Jiří egy-
szerűen nagyszerű finomságai 17.30
Egy sima, egy fordított O12  18.00 Jó 
szakács, rossz szakács O12  18.30 Ta-
req Taylor – Skandinávia ízei 19.45
Gino: Anyukám konyhája 20.15 Ka-
nadai álomtorták 21.15 Sütimester – 
Ausztrália 22.30 Mindörökké Gordon 
O12  23.30 Sütimester – Kanada

06.20 Egy kapcsolat szabályai 07.25
Férjek gyöngye O12  08.25 Egy kapcso-
lat szabályai O12  10.20 Férjek gyön-
gye O12  12.20 Válótársak. Magyar so-
rozat, I/3. O12  13.20 Dinasztiák. Ame-
rikai sorozat, II/21–22. O12  15.10 Dok-
tor Murphy. Amerikai sorozat, VI/18–
19. O12  17.05 A Grace klinika. Ame-
rikai sorozat, III/20–21. O12  19.00 Az 
újonc. Amerikai vígjátéksorozat, II/6. 
O12  20.00 Válótársak. Magyar soro-
zat, I/8. O12  21.00 Az elveszett jelkép. 
Amerikai filmsorozat, I/1–2. O12  23.00
Nincs bocsánat. Amerikai western 
(1992). Fsz.: Clint East wood, Gene 
Hackman, Morgan Freeman, Richard 
Harris, Jaimz Woolvett. R.: Clint East-
wood O16  01.50 Az Éjszakám A Nappa-
lod. Magyar fekete komédia (2015) O12

06.30 Kalandok keleten. Amerikai ro-
mantikus vígjáték (2017) O12  08.30
Százkarátos szerelem. Francia–angol 
vígjáték (2013) O12  10.20 Szavak és 
érzések. Amerikai–német film (2005) 
O12  12.25 Út a szabadságba. Amerikai 
kalandfilm (2010) O12  15.15 A sötét lo-
vag – Felemelkedés. Amerikai–angol 
akciófilm (2012). Fsz.: Christian Bale, 
Joseph Gordon-Levitt, Anne Hatha-
way, Gary Oldman, Morgan Freeman 
O12  18.40 Az óriásölő. Amerikai kaland-
film (2013) O12  21.00 Űrvihar. Amerikai 
katasztrófafilm (2017). Fsz.: Gerard 
Butler, Jim Sturgess, Abbie Cornish O12  
23.20 A könyvelő. Amerikai akciófilm 
(2016). Fsz.: Ben Affleck, Anna Kend-
rick O16  02.00 Felpörögve. Angol–ame-
rikai akciófilm (2006) O18

06.00 Zoom In O12  06.40 Altatódal. 
Amerikai filmdráma (2014) O12  09.05
Szabadlábon Velencében. Francia–
olasz filmvígjáték (1980) O12  11.15
Aszfaltégetés. Norvég akcióvígjáték 
(2014) O12  13.10 Vakszerencse. Ame-
rikai thriller (2013) O16  14.55 Főnök in-
kognitóban. Francia vígjáték (1966). 
Fsz.: Louis de Funès O12  16.45 Kecs-
kebűvölők. Amerikai–angol vígjáték 
(2009). Fsz.: Ewan McGregor, Geor-
ge Clooney, Kevin Spacey O16  18.40 A 
Sárkánypecsét rejtélye. Fantasztikus 
akciófilm (2019). Fsz.: Arnold Schwar-
zenegger, Jackie Chan O12  21.00 Az 
utolsó király. Norvég akciófilm (2016) 
O16  22.50 Mr. Brooks. Amerikai thriller 
(2007) O18  01.20 Braven. Kanadai ak-
ciófilm (2018) O16  

06.00 Close Up O12  06.35 Az ételmű-
vész. Az ételművész (2015) O12  08.35
Kull, a hódító. Amerikai kalandfilm 
(1997) O12  10.30 A Poseidon kataszt-
rófa. Amerikai kalandfilm (1972) O12

12.55 Gyalog Galopp. Angol vígjáték 
(1975) O12  14.55 Tűzparancs. Ameri-
kai akciófilm (1996) O12  17.40 Sabrina. 
Amerikai romantikus vígjáték (1995) 
O12  20.05 Kardhal. Amerikai akciófilm 
(2001). Fsz.: Hugh Jackman, John 
Travolt O12  22.00 The Walking Dead: 
The Ones Who Live. Horrorsorozat, 
I/2. O18  22.45 Fargo. Amerikai krimiso-
rozat, V/2. O18  23.35 Underworld. Ame-
rikai–német–magyar–angol akciófilm 
(2003) O12  01.55 A lény. Amerikai sci-fi 
(1995) O18  03.35 Leszámolás Kis-To-
kióban. Amerikai akciófilm (1991) O12

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Zöldellő 11.00 Hírek 11.10
Ismerjük meg egymást 12.00 Régió
krónika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00 
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Zöldellő (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00 
Hírek 20.10 Ismerjük meg egymást
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

 A NAP MŰSORA
AMC – 14.55

Tűzparancs
Amerikai akciófi lm (1996) • A fi lm egy utasszállító repülőgép 
megmentését mutatja be: kommandós csapatot küldenek a gépre, 
hogy egy minden eddiginél halálosabb bombát hatástalanítsanak. 
Az amerikai kormány kutyaszorítóba kerül: vagy engednek a 
terroristák követeléseinek, és hagyják leszállni a gépet Washing-
tonban, veszélyeztetve ezzel a főváros lakóinak életét, vagy pe-
dig megsemmisítik a gépet a levegőben, de ezzel halálra ítélnek 
négyszáz utast. A hírhedt terrorista, Hassan (David Suchet) a 
gyűlölködő fanatizmust jeleníti meg a történetben, gondolkodás 
nélkül gyilkolja meg azt, aki ellenáll. Ellenpontja a szép stewar-
dess, Jean (Halle Berry), aki életét kockáztatva segít a komman-
dós csapatnak, hogy feljussanak a fedélzetre. Nehogy elfelejtsük: 
az életmentő akció Szűz Máriáról van elnevezve. (bd)

Mi mást is mondhatnék rólad, mint azt, hogy Istenem, 
kezdetem és végem Istene, örömöm és bánatom Istene, 

életem Istene vagy.
Karl Rahner

0.30 Vatikáni Rádió 1.00
Torontói magyarok 
5.20 Napi gondolatok 
az evangéliumról 6.00
Angelica anya tanítása 
7.00 Reggeli szentmise
8.30 Szentmise 9.10 Communio – 
Hulitka Róbert atyával, élő adás tel.: 
061/8089555 12.00 Úrangyala 12.05
Torontói szentmise 14.00 EWTN 
Daily Mass 15.00 Az Isteni Irgalmas-
ság rózsafüzére imaszándékok foga-
dása üzenetrögzítőn: 06 1/808 98 07
15.30 EWTN Hírnök 16.00 Rosarium 
16.40 Venite Adoremus (élő) 17.00
Szentmise 18.00 Bábel Balázs érsek 
hittanórája 19.30 EWTN Hírnök 20.00
Szentmise 20.35 Amit érzek… 22.00
Communio (ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 9.05 Közélet 10.05
Mindennapi egészségünk 11.05 Mes-
terségem címere 11.30 Vatikáni rádió 
(ism.) 12.05 Egyházi hírek 12.15 Evan-
gélium, Szólj, Uram! 13.05 Neuma 
13.40 Népzenei kincsestár 14.05 Hajrá, 
magyarok! 14.35 Hét nap (ism.) 15.15, 
19.50 A lélek szava 15.30, 23.25 Hit-
valló 16.05 Kívánságműsor 16.30 Mit 
tegyek? 17.00 Regionális hírek 17.15
Kora esti hírmondó 17.40 Regionális 
sporthírek 18.00 Rózsafüzér 18.35
Közelkép 19.15 Nem középiskolás 
fokon 19.45 Esti mese 20.10 Beszé-
lő könyvek 20.35 Legyetek szentek! 
21.05 Megértés hullámhosszán 22.10
Közélet (ism.) 23.05 Vatikáni rádió 

7.10 Belső gerinctorna 7.20 Napkö-
szöntő 7.32 Zsolozsma 8.00, 17.00
Szentmise 8.45, 17.45 Rózsafüzér 
9.20 Katekézis 9.50, 19.05 A neve-
lés az élet szolgálata 11.30 Mélykvíz 
(ism.) 12.00 Imamaraton – Názáreti 
Angyali Üdvözlet bazilika, Izrael-
Szentföld 12.50 Hírek 13.05 Szent-
ségimádás 14.00 Lélekemelő Károly 
atyával 15.00 Irgalmasság órája 15.30
Napköszöntő (ism.) 15.40 Képújság 
16.00 Párbeszéd az emberért 18.20
Gyereksarok 18.50 Homília 20.35 Bu-
dai híradó 20.50 Mária köszöntő 21.30
Örömhíreink dióhéjban (ism.) 22.30
Zsolozsma 22.45 Általános kihallga-
tás Rómából (ism.) 23.35 Képújság
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Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Hír-
adó 09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma dél-
előtt 10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 
10.33 Élő egyház 10.50 Ma délelőtt 
11.33 hadERŐ „Hazámat szolgálom!” 
11.50 Ma délelőtt 12.01 Híradó 12.50
Ma délután 13.00 Híradó 13.22 Ma 
délután 13.33 Ma délután 14.00 Hír-
adó 14.22 Ma délután 14.33 Világ 
(ism.) 14.50 Ma délután 15.00 Híradó 
15.22 Ma délután 15.33 Élő egyház 
(ism.) 15.50 Ma délután 16.00 Híradó 
16.20 Ma délután 16.33 Magyar gaz-
da (ism.) 17.00 Híradó 17.15 Ma dél-
után 17.45 Agenda (ism.) 18.00 Hír-
adó 18.45 Ma este 19.00 Időjárás-
jelentés 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 
19.30 Híradó 20.35 Ma este 21.00
Híradó 21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁG-
Híradó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma 
éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

05.30 Fedett pályás atlétikai-vb (ism.) 
07.00 Nemzeti Sporthíradó 07.30
Szabadidő (ism.) 08.00 Labdarúgás. 
OTP Bank Liga mérkőzés (ism.) 10.00
Nemzeti Sporthíradó 10.15 Női ké-
zilabda Euro Kupa. Svájc–Magyar-
ország mérkőzés (ism.) 12.00 Ké-
zilabda-magazin (ism.) 13.00 Nem-
zeti Sporthíradó 13.30 Forma–2 – 
Főfutam. Bahrein (ism.) 14.55 Haji-
me 15.30 Asztalitenisz magazin 15.45
GÓÓÓL!2 (ism.) 16.45 Nemzeti Sport-
híradó 17.00 Tour de Hongrie – útvo-
nalbemutató (élő) 18.00 Kosárlabda-
magazin (élő) 18.45 Út Párizsba 19.15
Fradi Tv 19.45 UEFA Bajnokok Ligája 
magazin (ism.) 20.15 Felvezető mű-
sor. Labdarúgás (élő) 21.00 UEFA BL. 
Nyolcaddöntő visszavágó (élő) 23.20
UEFA BL összefoglaló (élő) 24.00
Labdarúgás. Merkantil Bank Liga mér-
kőzés (ism.) 02.00 Labdarúgás. OTP 
Bank Liga mérkőzés (ism.)

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák 

– Lássuk a medvét!
06.14 Esély (ism.)
06.35 Kék bolygó (ism.)
07.00 Magyar gazda (ism.)
07.20 Mindennapi (ism.)
07.30 Almárium (ism.) O12

08.25 Élő népzene
09.20 Jó ebédhez szól a nóta
10.22 Isten kezében

Mert ahová te mégy, oda megyek 
én is (ism.)

10.45 Lét-Ige 
Protestáns magazin (ism.)

11.20 Nincs többé férfi
Magyar tévéfilm (1974)
Fsz.: Andaházy Margit, Békés 
Itala, Benkóczy Zoltán, Borbás 
Gabi, Csányi János, Egri István, 
Gyenge Árpád, Kaló Flórián. 
R.: Horváth Tibor O12

12.55 Névjegyek (ism.)
13.00 Híradó
13.25 Srpski ekran (ism.)
13.55 Unser Bildschirm (ism.)
14.30 Summa (ism.)
14.55 Magyar világ (ism.)
15.25 Család’24 (ism.)
15.55 Hogy volt?!

Magyar szórakoztató műsor
Taub János

16.55 Család-barát (ism.)
17.55 Magyar nők Reigl Judit
18.30 Önök kérték! (ism.) O6

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Mosolytár

Magyar szórakoztató műsor
A végzet asszonya O12

20.50 Álmok álmodói
Steindl Imre

21.00 Híradó; V4 Híradó
21.30 Párizsi beszállók

Atlétika, Szikszai Róbert
21.35 Ridikül (ism.) O12

22.25 Vajdaság kincsének őrzői – 
Burány Béla, Bodor Anikó és a 
Szöllősy Vágó házaspár portréi
Vajdasági magyar 
dokumentumfilm O12

23.50 M5 História
Kommunista vezetők feleségei 
(ism.) O12

00.30 Vers mindenkinek
Simonyi Imre: Karácsony 1929

00.35 Hetedhét kaland (ism.)

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.45 Névjegyek (ism.)
06.49 Srpski ekran
07.15 Unser Bildschirm
07.45 Öt kontinens
08.10 Önök kérték! (ism.) O6

08.45 Érted mindent
Portugál sorozat, I. 100/89. O12

09.35 Család-barát
10.05 Egy Perc Híradó (ism.)
10.08 Napsugár

Török sorozat, I. 117/13. (ism.) O12

11.00 Család-barát
11.50 Álmok álmodói

Munkácsy Mihály
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.49 Párizsi beszállók

Vívás, Decsi András
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/111. O12

13.50 Almárium O12

14.40 Europa A la Carte
Német ismeretterjesztő sorozat O6

15.05 Almárium O12

15.25 Egy Perc Híradó (ism.)
15.30 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül
Egy szál gitár O12

17.00 Agytorna
17.20 Ízőrzők Tóalmás
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 Névjegyek
18.50 Napsugár

Török sorozat, I. 117/14. O12

19.30 Mindennapi (ism.)
19.45 Bor, mámor, szerelem

Szlovák sorozat, I. 109/31. O12

20.45 SzerencsePerc (ism.) O12

20.46 Poldark
Angol tévéfilmsorozat, III. 9/4. O12

21.50 A spanyol hercegnő
Amerikai–angol történelmi 
filmsorozat, 6. O16

22.45 Kenó O12

22.55 Az Atlanti-óceánon át
Történelmi sorozat, I. 8/2. 
Száműzetés O12

23.55 A Nagyok (ism.)
00.30 Isztambuli menyasszony

Török sorozat, III. 121/103. O12

01.20 Don Matteo
Olasz sorozat, XI. 26/5. O12

02.15 Hogy volt?!
60 éves a Stúdió 11

03.10 Divat & dizájn

05.00 Magyar népmesék 05.05 Töf-
Töf elefánt 05.15 Frakk, a macskák 
réme 05.20 Mesélj nekem! 05.30 Ku-
kori és Kotkoda 05.35 A nagy ho-ho-
ho horgász 05.45 Varjúdombi mesék 
05.55 Pom-Pom meséi 06.00 Bogyó 
és Babóca 06.10 Bobby és Bill 06.30
Merülj, Olly merülj! 06.55 Tündér lilin-
kók 07.20 Hetedhét kaland 07.30 De-
rítsük ki! 07.45 Paddington kaland-
jai O6  07.55 Paddington kalandjai O6  
08.05 Nene és a vízözön O6  08.35
Heidi O6  08.55 Vic, a viking O6  09.10
Vic, a viking O6  09.20 Noddy, a mes-
terdetektív 09.45 Doodleboo 10.00
Bajkeverő majom 10.25 Helen suli-
ja 10.35 Helen sulija 10.50 Frakk, a 
macskák réme 10.55 Mesélj nekem! 
11.10 Csepp barát O6  11.15 Betűvető
O6  11.20 Hej, Dunáról… O6  11.50 Al-
vin és a mókusok O6  12.00 Alvin és a 
mókusok O6  12.15 Alvin és a mókusok 
O6  12.25 Alvin és a mókusok O6  12.40
Go Jetters O6  13.25 Mini Madagasz-
kár – Vár a nagyvilág O6  13.50 Gorti-
mer Gibbon nem hétköznapi kalandjai 
O12  14.15 Arthur és a kerekasztal gyer-
mekei O12  14.55 Nene O6  15.00 Nene 
O6  15.05 Super Wings – A szárnya-
lók O6  15.20 Super Wings – A szár-
nyalók O6  15.35 M2 matricák – Szó-
nyomozó 15.40 M2 matricák – Ha 
nagy leszek… 15.45 Petronix Vé-
dők, akcióra fel! O6  16.25 Kókusz Ko-
kó, a kis sárkány O6  16.50 Vic, a vi-
king O6  17.00 Vic, a viking O6  17.15
Alvin és a mókusok O6  17.25 Alvin és 
a mókusok O6  17.35 Alvin és a móku-
sok O6  17.50 Alvin és a mókusok O6  
18.00 Heidi O6  18.25 Mini Madagasz-
kár – Vár a nagyvilág O6  18.50 Super 
Wings – A szárnyalók O6  19.15 Zip Zip 
O6  19.25 Zip Zip O6  19.40 Hetedhét ka-
land 19.50 Derítsük ki!

20.10 Friss O12  20.40 Ez így OK? O12  
21.15 Kulisszák mögött – az A38 Ha-
jón. Keep Floyding O12  22.10 Mondd, 
ki vagyok én? Tévéfilmsorozat, 9/2. 
Pierre O16  23.10 A38 Archív O12  00.05
Elektrip 02.40 Friss (ism.) O12  03.05
Magas és Mély (ism.) O12

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló 
délelőtt 11.30 Cine-java – a legjobb filmze-
nék 12.05 Népzene 12.35 A Budapesti Ka-
maraopera hangversenye Caludio Monte-
verdi művieből 13.35 A Budapesti Vonósok 
hangversenye. Hangversenymester: Pilz Já-
nos. Km.: Szokolay Ádám (zongora) 1. Jár-

dányi Pál: Szimfonietta, 2. Wolfgang Amadeus Mozart: A-
dúr zongoraverseny K. 414 (Szokolay), 3. Tóth Péter: Té-
li rege, 4. Wolfgang Amadeus Mozart: G-dúr cassation 
K. 63 15.06 Muzsikáló délután 18.00 Muzsikuslegendák. 
Kurt Masur karmester 19.00 Prológ. Otto Nicolai: A wind-
sori víg nők 19.35 Opera. Bemutatásának 175. évforduló-
ján – Otto Nicolai: A windsori víg nők (Berlin, 1849. márci-
us 9.). Háromfelvonásos opera. Szövegét – William Sha-
kespeare vígjátéka nyomán – Salomon Hermann Mosent-
hal írta. Vez.: Rafael Kubelík. Km.: Bajor Rádió Énekkara 
(karig.: Heinz Mende), Bajor Rádió Szimfonikus Zenekara 
21.55 Ars nova – a XX–XXI. század zenéje. Hallgassuk új-
ra! – 2023-ban készült új stúdiófelvételeink (1. rész) 23.00
Éjszakai jazzklub. Lemezbemutató – Szakcsi Jr. Trió: Sto-
len Tears. Tagjai: Ifj. Szakcsi Lakatos Béla (zongora), La-
katos Pecek Krisztián (bőgő), Balázs Elemér (dob). Ven-
dég: Szakcsi Jr. 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nél-
kül 05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00
Jó reggelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 
11.00 Krónika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 
11.32 Vendég a háznál 11.58 Harangszö-
veg 12.00 Déli harangszó 12.01 Déli krónika 
12.37 Közlekedés 12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízál-
lásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütköző 13.30 Tanúim lesz-
tek – a Római Katolikus Egyház félórája 14.00 Krónika 
14.06 Az élet komédiásai 14.29 Krónika 14.33 Felfedező – 
az egészségről 15.00 Krónika 15.11 Trend-idők 15.25 Édes 
anyanyelvünk 15.30 Krónika 15.32 Kalendárium 16.00 Kró-
nika 16.12 Jó napot, Magyarország! 17.20 Nemzeti sport-
krónika 17.30 Krónika 17.56 Közlekedés 18.00 Krónika 
18.02 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 
19.08 Az este 19.30 Vármegyéről vármegyére 19.32 Na-
gyok 20.00 Krónika 20.12 Az elvarázsolt Zeneakadémia 
20.24 Esti mese – zene 20.26 Vers napról napra 20.30
Édes anyanyelvünk 20.35 Európa egy percben 20.37 XX. 
századi történelem 21.00 Krónika 21.06 Édes Anna. Kosz-
tolányi Dezső regénye folytatásokban 22.00 Krónika 22.27
Időjárás 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Ütköző 23.35
A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Örvendetes rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Kincsesláda 01.55 Ne féljetek! 02.00 Aktuális 02.40 Katolikus társadalmi tanítás 
02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Gyógyító jelen-
lét 04.15 Hitünk és életünk 05.00 Világosság rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44
Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52 Prog-
ramajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Petőfi -versek 07.05 Napindító – reggeli magazin-
műsor Varga Katával és Baracskai Jánossal 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Aktuális 
08.55 Hírpercek 09.00 Szentmise Vác, Győzelemről nevezett Szűz Mária- (Fe-
hérek) templomból 09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk 
és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Mária út 11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00
Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15
Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15
Lelkiségi irodalom 13.25 Fehér barátok 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 
14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmas-
ság órája 15.15 Dicsőséges rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25
Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Életre 
hangoló 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Az igazság szabaddá 
tesz 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyek-
ről 20.16 Függőségről mindenkinek 20.55 Hírpercek 21.05 Ne félj, nem ítéllek el! 
21.55 Hírpercek 22.00 Meghallgatlak 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek 
a Vatikánból 23.20 Ismerd meg magad 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek 

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás is-
métlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szentek, 
szent életű emberek 6.15 Benső végte-
len – Carlo Caretto: Levelek a sivatag-
ból című könyvből Kékesi Enikő olvas 
fel (39/31.) 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise – 
közvetítés Budapestről, a városma-
jori Jézus Szíve-plébániatemplomból 
7.50 Jegyzet – Sarány István olvassa 
fel írását 8.08 Reggeli riport 8.17 Agrár-
világ 8.42 Állj, most én beszélek! – gyer-
mekjogi rovat Beszélgetés Ilodigwe Em-
manuel atyával (3.) 8.52 Műsorajánló 
9.04 Házunk táján 10.08 Reggeli riport  
(ism.) 10.20 Műsorajánló 10.30 Varázs-
doboz – mesés irodalom Móra Ferenc: 
Dióbél királyfi  (18/16.) 11.04 Hangoló 
12.00 Harangszó 12.01 Úrangyala-
imádság 12.08 Napi evangélium (ism.) 
12.10 A Vatikáni Rádió magyar műsora 
(a tegnap esti adás ismétlése) 12.30
Guzsalyas – népzenei műsor 13.04
Magvetés – hitéletünk krónikája (ism.) 
13.30 Tükörkép (ism.) 14.04 Hangári-
um – a könnyűzene kiválóságai 14.30
Rádiós regénytár – Boldog Margit Ko-
dolányi János regényének rádióválto-
zata (30/22.) 15.04 Akvarell – kulturális 
paletta 15.50 Műsorajánló 16.04 Pesti 
mesék 16.30 Dallamív 17.04 Kerengő
– közéleti beszélgetések 17.30 Keren-
gő – közéleti beszélgetések 18.04 A 
médiavilág erkölcséről 18.30 Hírtükör 
18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Harang-
szó 19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom Móra 
Ferenc: Dióbél királyfi  (18/16.) (ism.) 
20.04 Miért szeretem? – vallomások 
irodalomról, művekről, szerzőkről 20.17
Jegyzet – Sarány István olvassa fel 
írását (ism.) 20.30 Hangoló 21.04 Napi 
evangélium (ism.) 21.08 A Vatikáni 
Rádió magyar műsora 21.30 Rádiós re-
génytár – Boldog Margit Kodolányi Já-
nos regényének rádióváltozata (30/22.) 
(ism.) 22.04 Vendég-oldal – válogatás 
a Szent István Rádió műsorából 23.00
A médiavilág erkölcséről  (ism.) 23.30
Hangoló 0.03 Angyalok citeráján – vers 
éjfél után 0.30-5.30 Ismétlések
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08.55 Írókorzó. Kodolányi Gyula O12  
09.25 Itthon vagy! Budapest, a kultú-
ra városa 09.55 Koronás sas – A Ja-
gello-ház. Lengyel sorozat O12  10.25
Álomkertek. Dél – Tirol O12  10.55 Ki-
állítások a nagyvilágból. Van Gogh 
és Japán O12  11.55 Denevérek gór-
cső alatt. Sorozat O12  12.50 Kritika 
O12  13.15 Hazajáró 13.45 Nagy kon-
tinentális vasúti utazások O12  14.50
Nem ér a nevem. Magyar romantikus 
film (1961) O12  16.25 Magyar Krónika 
16.55 Koronás sas – A Jagello-ház O12  
17.30 Ön is tudja? 18.00 Librettó O12  
19.00 Állati zsenik O12  20.00 Ez itt a 
kérdés O12  21.00 Egy magyar nábob. 
Magyar játékfilm (1966) O12  22.40 21. 
Gödöllői Liszt Fesztivál – Szilasi Alex 
lemezbemutató hangversenye

06.00 Reggeli. Magazinműsor (élő) O12  
09.00 Szerelem és más bajok. Török 
sorozat, I/15. O12  10.10 Teleshop 10.40
Nevess csak! O12  10.50 Fókusz (ism.) 
O12  11.20 Szívek szállodája O12  12.20
A sors könyvei. Brazil sorozat, I/99. O12  
13.15 Aranykalitka. Török sorozat, II/1. 
O12  14.20 Magnum. Akciókrimi-sorozat, 
III/2. O12  15.20 A mentalista. Amerikai 
krimisorozat, III/11. O12  16.30 Kereszt-
anyu. Magyar sorozat, II/15. O12  18.00
RTL Híradó 18.55 Fókusz O12  20.00 Az 
ugrás. Kvízműsor, I/17. O12  21.30 …a 
szomszéd tehene. Magyar vígjátékso-
rozat, I/47. O12  22.40 RTL Híradó – Ké-
ső esti kiadás 23.10 Házon kívül (ism.) 
O12  23.45 CSI: A helyszínelők. Krimiso-
rozat, I/20. O16  01.00 Halálos fegyver 2. 
Akcióvígjáték (1989) O16

05.20 Családi titkok O12  06.15 Mokka. 
Reggeli magazin O12  08.45 Mokkaci-
no. Reggeli magazin O12  09.40 Teles-
hop 11.20 Csapdába csalva O12  12.00
Tények délben 12.30 Walker, a texa-
si kopó. Amerikai krimisorozat, 17. O12  
13.30 Walker, a texasi kopó. Ameri-
kai krimisorozat, 18. Fekete Sárká-
nyok O12  14.35 Leona bosszúja. Me-
xikói sorozat, 19. O12  15.40 Gülcemal. 
Török sorozat, 28. O12  16.45 A három 
nővér. Török romantikus sorozat, 32. 
O12  18.00 Tények. Hírműsor 18.45 Té-
nyek Plusz O12  19.50 Szerencseke-
rék. Szórakoztató műsor O12  21.45
Kincsvadászok. Szórakoztató műsor 
O12  23.00 Hazatalálsz. Magyar soro-
zat, 35–36. O12  01.15 Tények extra 
01.50 Walker, a texasi kopó (ism.) O12

05.00 Háború Ukrajnában (ism.) 
06.00 Napi aktuális (ism.) 06.30 Napi 
aktuális (ism.) 06.50 Napindító 07.00
Híradó 07.30 Napindító 09.30 Napin-
dító+ 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Vetítő: Felvidéki freskó. R.: Péterffy 
András O12  12.00 Híradó 13.00 Hábo-
rú Ukrajnában 14.00 Vezércikk – Ol-
vasunk a sorok között (ism.) 15.00
Híradó 15.30 Paláver 17.00 Híradó 
17.30 Radar 18.30 Híradó 19.30 Na-
pi aktuális 20.15 Napi aktuális 20.55
Vezércikk – Olvasunk a sorok kö-
zött 22.00 Híradó 23.00 Napi aktu-
ális (ism.) 23.30 Napi aktuális (ism.) 
24.00 Radar (ism.) 01.00 Hazahúzó 
02.00 Televíziós vásárlás 03.00 Vetí-
tő (ism.): Felvidéki freskó. R.:  Péterffy 
András O12  04.00 Napindító+ (ism.)

06.00 Televíziós vásárlás 07.30 Lab-
darúgás. BL-magazin (ism.) 08.00
Labdarúgás. Olasz bajnokság, 27. 
ford., összef. (ism.) 09.00 Nyerő Szé-
riA (ism.) 10.00 Televíziós vásárlás 
11.00 Darts-klasszikusok (ism.) 11.30
Darts. UK Open, 3. nap (ism.) 15.30
UFC.  Main Event: Moreno–Panto-
ja 2. (ism.) 16.30 UFC Fight Night, 
 Jairzinho Rozenstruik–Samil Gazijev 
(ism.) 19.30 Mai helyzet 19.45 Lab-
darúgás. Made in Italy – Bologna 
20.00 Labdarúgás. BL, nyolcaddöntő, 
2. mérk., előzetes (élő) 20.45 Labdarú-
gás. BL, nyolcaddöntő, 2. mérk. (élő) 
23.00 Labdarúgás. BL, nyolcaddön-
tő, 2. mérkőzés (élő) 23.45 Kézilab-
da. Európa-liga, férfiak, középdöntő, 
Bjerringbro-Silkeborg–Flensburg (ism.)

07.00 18 kerékkel Amerikában IV/5. 
O12  08.00 Beépített főnök – Amerika 
XI/9. O12  09.00 Mérnöki csodák II/6. O12  
10.00 Élet a fagypont alatt IX/17. O12  
11.00 18 kerékkel Amerikában IV/6. 
O12  12.00 Amerikai parti őrség I/1. O12  
13.00 Mérnöki csodák II/7. O12  14.00
Opálvadászok IV/5. O12  15.00 Élet a 
fagypont alatt IX/17. O12  16.00 Beépí-
tett főnök – Amerika XI/9. O12  17.00
Amerikai parti őrség I/2. O12  18.00 Mér-
nöki katasztrófák II/4. O12  19.00 Beépí-
tett nagyfőnök – Nagy-Britannia I/1. 
O12  20.00 Élet a fagypont alatt X/18. O12  
21.00 A második világháború: Egy bi-
rodalom ára I/2. O16  22.05 Auschwitz – 
A végső megoldás I/2. O12  23.10 Le-
leplezők és leleplezettek I/1. O12  00.05
FBI – Ügynökök és esetek I/21. O16

06.00 Légikatasztrófák: Speciális 
esetek O12  07.00 Lecsapolt óceán O12  
09.00 Törzsutas a világ végén: Túlélni 
Amazóniát O12  10.00 Jeges pokol Nor-
végiában O12  11.00 A Harmadik Biro-
dalom építményei O12  13.00 A történe-
lem műhelyei O12  14.00 Dühöngő ele-
mek O12  15.00 Tényleg így készül?! O12  
16.00 Drogfogások a repülőtéren O12  
17.00 Bekasztlizva külföldön. A me-
tamfetamin-modell O12  18.00 Járőrku-
tyák O12  19.00 Tényleg így készül?! O12  
20.00 II. világháború: Harc a sarkvi-
dékért. Versenyfutás Norvégiáért O12  
21.00 II. világháború: Pokol a tenger 
alatt O16  22.00 Tuskegee hős pilótái O12  
23.00 Apokalipszis: Hitler keleti invá-
ziója. Harc az élettérért O16  24.00 A hi-
degháború forró évtizedei O18

07.00 Sütimester – Kanada; Auszt-
rália 09.15 Gino: Anyukám konyhája 
09.45 Mindörökké Gordon O12  10.45
Tareq Taylor – Skandinávia ízei 12.00
Jiří egyszerűen nagyszerű finomsá-
gai 12.30 Jó szakács, rossz szakács 
O12  13.00 Havas Dóra: Álmaim cuk-
rászdája O12  13.30 Kanadai álomtor-
ták 14.30 Sütimester – Ausztrália 
15.45 Tareq Taylor – Skandinávia ízei 
17.00 Jiří egyszerűen nagyszerű fi-
nomságai 17.30 Egy sima, egy fordí-
tott O12  18.00 Jó szakács, rossz sza-
kács O12  18.30 Tareq Taylor – Skandi-
návia ízei 19.45 Gino családi vakáci-
ója 20.15 Kanadai álomtorták 21.15
Sütimester – Ausztrália 22.30 Mind-
örökké Gordon O12  23.30 Sütimester 
– Kanada 00.30 Kanadai álomtorták

07.25 Férjek gyöngye. Amerikai soro-
zat, IV/12–13. O12  08.25 Egy kapcso-
lat szabályai. Amerikai vígjátéksoro-
zat, III/8–11. O12  10.25 Férjek gyön-
gye. Amerikai sorozat, IV/14–17. O12

12.20 Válótársak. Magyar sorozat, I/4. 
O12  13.25 Dinasztiák. Amerikai sorozat 
O12  15.10 Doktor Murphy. Amerikai so-
rozat, VI/20–21. O12  17.05 A Grace kli-
nika. Amerikai sorozat, III/22–23. O12

19.00 Az újonc. Amerikai vígjátéksoro-
zat, II/7. O12  20.00 Válótársak. Magyar 
sorozat, I/9. O12  20.55 Részeges ka-
ratemester 2. Amerikai–hongkongi ak-
cióvígjáték (1994). Fsz.: Jackie Chan 
O12  23.15 Meg – Az őscápa. Amerikai 
akciófilm, horror, sci-fi (2018). Fsz.: 
Jason Statham, Ruby Rose, Cliff Cur-
tis O12  01.35 A Grace klinika O12

05.00 A herceg haladéka. Magyar film 
(2006) O12  06.55 Százkarátos szere-
lem. Francia–angol vígjáték (2013) 
O12  08.45 Meseautó. Magyar vígjá-
ték (2000) O12  10.45 Manhattan kicsi-
ben. Amerikai vígjáték (2005) O12  12.40
Apaság. Amerikai vígjáték (2021) O12  
14.55 Tökös csaj. Amerikai vígjá-
ték (2002) O12  17.15 Faterok moto-
ron. Amerikai vígjáték (2007). Fsz.: 
John Travolta, Martin Lawrence, Tim 
 Allen O12  19.15 Vas. Amerikai akció-
film (2004) O12  21.00 Egy igazán dü-
hös ember. Angol–amerikai akciófilm 
(2021) O16  23.30 Úriemberek. Angol–
amerikai akcióvígjáték (2019) O18  01.55
Ragadozó madarak (és egy bizonyos 
Harley Quinn csodasztikus felszaba-
dulása). Amerikai akciófilm (2020) O16

06.00 Zoom In O12  06.10 Emlékek nél-
kül. Amerikai thriller (2008) O16  08.05
Az eltűnt herceg. Családi vígjáték 
(2020) O12  10.10 Pénz áll a házhoz. 
Filmvígjáték (2006) O16  12.05 Éjféli 
gyors Lisszabonba. Romantikus thril-
ler (2013) O16  14.20 A nagy vakáció. 
Francia–olasz vígjáték (1967). Fsz.: 
Louis de Funès O12  16.10 Montreá-
li bankrablás. Akcióvígjáték (1985). 
Fsz.: Jean- Paul Belmondo, Kim Catt-
rall O12  18.35 Egy zseni, két haver, egy 
balek. Olasz–francia–NSZK wester-
nvígjáték (1975). Fsz.: Terence Hill, 
Miou-Miou O12  21.00 Torrente 4. Spa-
nyol akcióvígjáték (2011). Fsz.: Santi-
ago Segura O16  22.45 Kelepce. Ameri-
kai krimi (2012) O16  00.40 Monsters – 
Sötét kontinens. Angol sci-fi (2014) O16

06.00 Close Up O12  06.30 Zoom In O12

07.05 Holt költők társasága. Amerikai 
filmdráma (1989) O12  09.40 Istenek 
viadala. Hongkongi fantasy (2016) 
O12  11.45 Lángelmék. Amerikai akció-
vígjáték (2016) O12  13.40 Rejtőzkö-
dő fenevadak. Angol–kínai akciófilm 
(2013) O12  15.25 Gravitáció. Amerikai–
angol sci-fi vígjáték (2013) O12  17.10
Az energia. Amerikai sci-fi (2009) O12

19.30 Horrorra akadva 4. Amerikai 
horrorvígjáték (2006) O12  21.00 A test-
őr. Amerikai akciófilm (2009) O12  22.45
Bronxi mese. Amerikai krimi (1993) O18

01.10 The Walking Dead: The Ones 
Who Live. Horrorsorozat, I/2. O18  02.00
Fargo. Amerikai krimisorozat, V/2. O18

02.45 Szüzet szüntess. Romantikus 
vígjáték (2004) O12

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 
9.00 Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hí-
rek 10.10 Művészbejáró 11.00 Hírek
11.10 RefTér 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00
Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 
18.10 Művészbejáró (ism.) 19.00
Régió krónika 19.30 Esti nyugalom 
20.00 Hírek 20.10 RefTér (ism.) 
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

 A NAP MŰSORA

Tv Paprika – 10.45

Tareq Taylor – Skandinávia ízei 
Angol ismerett erjesztő fi lmsorozat (2021) • Ez már a 2013-ban 
indult sorozat ötödik évada, és a héten a hatodik évadból is lát-
hatunk epizódokat. Már hétfőn is kereshetjük Tareq Taylort a 
Tv Paprikán, és akik vonzódnak a skandináv ízekhez, tájakhoz, 
nem csalódnak. A sorozat különlegessége ugyanis az, hogy szin-
te végig a szabadban forgatt ak, csodás természeti környezetben. 
A neves svéd szakács nem csak szülőföldjének ízvilágát mutatja 
be, Norvégia, Dánia és Finnország tradicionális ételei is terítékre 
kerülnek. A főzés öröme mellett  utazásról, kultúráról, gasztro-
kalandokról, a helyi vendéglátósok és termelők tapasztalatairól és 
titkairól is sok szó esik. (gajdó)

Hogyan tudnám elviselni magamat másként, 
mint azzal a gondolattal, hogy elviselsz engem, 

és azzal a tapasztalattal, hogy még jó vagy hozzám.
Karl Rahner

0.30 Vatikáni Rádió 
1.00 Vaticano 5.20
Napi gondolatok az 
evangéliumról 6.00
Angelica anya taní-
tása 7.00 Szentmise
(élő) 7.35 Angelus 8.00 Vatikáni 
Rádió 8.30 Szentmise (élő) 9.10
Communio – Lengyel Gyula János 
atyával 11.30 Rome Reports 12.00
Úrangyala 12.40 Angelica anya taní-
tása 14.00 EWTN Daily Mass 15.00
Az Isteni Irgalmasság rózsafüzére 
15.25 A nap verse 16.00 Rosarium 
16.30 Napi gondolatok 16.40 Venite 
Adoremus 17.00 Szentmise 19.00
Rome Reports 19.30 EWTN Hírnök 
20.00 Szentmise 20.35 Amit érzek... 
(ism.) 22.00 Communio (ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 14.50 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 9.05 Egymás közt 
10.05 Kerengő (MKR) 10.45 A lélek 
szava 11.05 Cseperedő 11.30 Vatikáni 
rádió (ism.) 12.05 Egyházi hírek 12.15
Evangélium, Szólj, Uram! 13.05 A 
zene mesterei (ism.) 14.05 Az erdő fo-
hásza 14.35 Legyetek szentek! 15.05
Templom-tér-kép (MKR) 15.30, 23.25
Hitvalló 16.05 Kívánságműsor 16.30
Iránytű 17.00 Regionális hírek 17.15
Kora esti hírmondó 17.40 Regionális 
sporthírek 18.00 Rózsafüzér 18.35
Könyv-jelző (ism.) 19.15 Mustármag 
19.45 Esti mese 19.50 A lélek szava 
(ism.) 20.05 Egyházfórum 21.05 Ká-
véház (ism.) 22.10 Mindennapi egész-
ségünk (ism.) 23.05 Vatikáni rádió 

7.10 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.20 Napköszöntő 7.32, 
22.30 Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmi-
se 8.45 Rózsafüzér 9.20 Válogatás a 
Szent István Televízió műsorából 10.15
Párbeszéd – Apostol 11.15 Parancsok 
szeretetből 12.00 Imamaraton – Rózsa-
füzér Szűzanya, Dél-Korea 12.50 Hírek 
13.05 Szentségimádás 14.00 Igefor-
rás – Bábel Balázs atya műsora 15.00
Irgalmasság órája 15.30 Napköszöntő
(ism.) 15.40 Képújság 16.00 Párbeszéd 
– Apostol (ism.) 17.45 Rózsafüzér 18.20
Gyereksarok 18.50 Homília 19.05, 
22.45 Élet az egyházban (ism.) 20.00
Parancsok szeretetből (ism.) 20.45 Bu-
dai híradó 21.00 Mária köszöntő 21.30
A viharon túl: A béke erejének felfede-
zése (ism.) 23.35 Képújság
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Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Hír-
adó 09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma dél-
előtt 10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 
10.33 Itthon vagy! (ism.) 10.50 Ma 
délelőtt 11.00 Híradó 11.22 Ma dél-
előtt 11.33 Család’24 11.50 Ma dél-
előtt 12.00 Déli harangszó 12.01 Hír-
adó 12.50 Ma délután 13.00 Hír-
adó 13.22 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Kárpát-me-
dence (ism.) 15.22 Ma délután 15.33
Esély (ism.) 15.50 Ma délután 16.00
Híradó 16.20 Ma délután 16.33 Sum-
ma (ism.) 17.00 Híradó 17.15 Ma dél-
után 17.45 Agenda (ism.) 18.00 Hír-
adó 18.45 Ma este 19.00 Időjárás-
jelentés 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 
19.30 Híradó 20.35 Ma este 21.00
Híradó 21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁG-
Híradó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma 
éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

06.00 GÓÓÓL!2 (ism.) 07.00 Nem-
zeti Sporthíradó 07.30 Jövünk! (ism.) 
08.00 OTP Bank Liga (ism.) 10.00
Nemzeti Sporthíradó 10.15 UEFA BL. 
Nyolcaddöntő visszavágó mérkőzés 
(ism.) 12.15 UEFA Bajnokok Ligá-
ja összefoglaló (ism.) 13.00 Nem-
zeti Sporthíradó 13.30 Út Párizs-
ba 14.00 Kosárlabda-magazin (ism.) 
14.45 Asztalitenisz magazin (ism.) 
15.00 Labdarúgás. Merkantil Bank 
Liga mérkőzés (ism.) 17.00 Nemze-
ti Sporthíradó 17.15 Fradi Tv (ism.) 
17.50 Női kosárlabda Euroliga. DVTK 
HUN-Therm–Villeneuve d’Ascq LM 
mérkőzés (élő) 20.05 Felvezető mű-
sor 21.00 UEFA BL. Nyolcaddöntő
visszavágó mérkőzés (élő) 23.00 Ér-
tékelő műsor. Labdarúgás (élő) 23.20
UEFA BL összefoglaló (élő) 24.00
Labdarúgás. OTP Bank Liga mérkő-
zés (ism.) 01.50 Női kézilabda  Euro 
Kupa. Svájc–Magyarország (ism.)

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák 

– Lássuk a medvét!
06.14 Kárpáti Krónika (ism.)
07.05 Magyar Krónika (ism.)
07.30 Mindennapi (ism.)
07.40 Almárium (ism.) O12

08.35 Élő népzene
Magyar zenei műsor O12

09.30 Jó ebédhez szól a nóta
10.30 Vers mindenkinek

Simonyi Imre: Karácsony 1929
10.35 Rome Reports 

– Vatikáni híradó (ism.)
10.55 Neked szól! (ism.)
11.05 Örvényben

Akkor vagyok szerethető, ha üres 
vagyok és láthatatlan (ism.) O12

11.15 De őszintén! (ism.)
11.30 Fehér kócsagok

Magyar tévéfilm (1988)
Fsz.: id. Rékasi Károly, Balkay 
Géza, Balogh Erika, Bezerédi 
Zoltán, Blaskó Péter, Csikós 
Gábor. R.: Oláh Gábor O12

12.55 Névjegyek (ism.)
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Hrvatska Kronika (ism.)
13.55 Ecranul nostru (ism.)
14.30 Magyar gazda (ism.)
14.55 Kárpát-medence (ism.)
15.20 Hazajáró (ism.)
15.55 Hogy volt?! Homonnay Zsolt
16.55 Család-barát (ism.)
17.45 Időjárás-jelentés
17.55 Magyar nők

Blaha Lujza
18.30 Önök kérték! (ism.) O6

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Szenes Iván írta

Magyar zenés filmsorozat. O12

20.50 Álmok álmodói Sulyok Mária
21.00 Híradó; V4 Híradó
21.35 Párizsi beszállók

Atlétika, Helebrandt Máté
21.40 Ridikül

Genetika vagy nevelés? (ism.) O12

22.30 Butaságom története
Magyar filmvígjáték (1965)
Fsz.: Ruttkai Éva, Básti Lajos, 
Kiss Manyi, Mensáros László, 
Várkonyi Zoltán. 
R.: Keleti Márton O12

23.55 Kontúr (ism.)
00.35 Vers mindenkinek

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.45 Névjegyek (ism.)
06.47 Hrvatska Kronika
07.10 Ecranul nostru
07.45 Mesterember leszek (ism.)
08.10 Önök kérték! (ism.) O6

08.45 Érted mindent
Portugál sorozat, I. 100/90. O12

09.35 Család-barát
10.05 Egy Perc Híradó (ism.)
10.08 Napsugár

Török sorozat, I. 117/14. (ism.) O12

11.00 Család-barát
11.50 Álmok álmodói

Gregor József
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.49 Párizsi beszállók

Atlétika, Ekler Luca
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/112. O12

13.50 Almárium O12

14.40 Europa A la Carte
Német ismeretterjesztő sorozat O6

15.05 Almárium O12

15.25 Egy Perc Híradó (ism.)
15.29 Időjárás-jelentés
15.30 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül
Genetika vagy nevelés? O12

17.00 Agytorna
17.20 Ízőrzők Szulok
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 Névjegyek
18.50 Napsugár

Török sorozat, I. 117/15. O12

19.30 Mindennapi (ism.)
19.45 Bor, mámor, szerelem

Szlovák sorozat, I. 109/32. O12

20.40 SzerencsePerc (ism.) O12

20.45 Skandináv lottó O12

21.00 Az élet dicsérete
Angol tévéfilmsorozat, II. 7/1. 
Ahol a szív van O12

21.50 Agapé
22.40 Kenó O12

22.50 Jó reggelt, Anya!
Olasz családi filmsorozat, 12/9. 
Kétszer született O12

23.50 Erdei utakon 
– Reviczky Gáborral (ism.) O12

00.25 Isztambuli menyasszony
Török msorozat, III. 121/104. O12

01.20 Don Matteo
Olasz tévéfilmsorozat, XI. 26/6.
A tehetség ára O12

05.00 Magyar népmesék 05.05 Töf-
Töf elefánt 05.10 Frakk, a macskák 
réme 05.20 Mesélj nekem! 05.30 Ku-
kori és Kotkoda 05.35 A nagy ho-ho-
ho horgász 05.45 Varjúdombi mesék 
05.55 Pom-Pom meséi 06.00 Bogyó 
és Babóca 06.10 Bobby és Bill 06.30
Merülj, Olly merülj! 06.55 Tündér lilin-
kók 07.10 Tündér lilinkók 07.20 He-
tedhét kaland 07.30 M2 matricák – 
Hevül a vegyület 07.45 Paddington 
kalandjai O6  07.55 Paddington ka-
landjai O6  08.05 Nene összemegy! O6  
08.35 Heidi O6  08.55 Vic, a viking O6  
09.10 Vic, a viking O6  09.20 A bűvös 
körhinta 09.30 A bűvös körhinta 09.45
Doodleboo 10.00 Bajkeverő majom 
10.25 Helen sulija 10.35 Helen sulija 
10.50 Frakk, a macskák réme 11.00
Mesélj nekem! 11.10 Csepp barát O6  
11.15 Betűvető O6  11.20 Hej, Duná-
ról… O6  12.00 Alvin és a mókusok O6  
12.10 Alvin és a mókusok O6  12.25 Al-
vin és a mókusok O6  12.40 Go Jetters 
O6  13.25 Mini Madagaszkár – Vár a 
nagyvilág O6  13.50 Gortimer Gibbon 
nem hétköznapi kalandjai O12  14.15
Arthur és a kerekasztal gyermekei O12  
14.55 Nene O6  15.00 Nene O6  15.05
Super Wings – A szárnyalók O6  15.35
M2 matricák – Szó-nyomozó 15.40
M2 matricák – Ha nagy leszek… 
15.45 Petronix Védők, akcióra fel! O6  
16.25 Kókusz Kokó, a kis sárkány O6  
16.50 Vic, a viking O6  17.00 Vic, a vi-
king O6  17.15 Alvin és a mókusok O6  
17.25 Alvin és a mókusok O6  17.35 Al-
vin és a mókusok O6  17.50 Alvin és a 
mókusok O6  18.00 Heidi O6  18.25 Mi-
ni Madagaszkár – Vár a nagyvilág O6  
18.50 Super Wings – A szárnyalók O6  
19.15 Zip Zip O6  19.25 Zip Zip O6  19.40
Hetedhét kaland 19.50 Derítsük ki!

20.10 Friss O12  20.40 KiberMa O12  
21.15 Az A38 Hajó színpadán. Szelid 
O12  22.15 Mondd, ki vagyok én? Spa-
nyol tévéfilmsorozat, 9/3. Moszkva 
O16  23.10 9:30 Collective és az Alien 
Chatter. Magyar zenei műsor O12  00.25
Elektrip 03.00 Friss (ism.) O12  

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Évfordulók 12.05 Népzene 12.35
A King´s Singers énekel 13.10 A Concerto 
Budapest hangversenye 15.06 Muzsikáló 
délután 18.00 Mesterek órája – A Concen-
tus Hungaricus játszik 19.00 Összhang – a 
zenei élet aktualitásai 19.35 A Cererols Kó-

rus hangversenye. Orgonán km. és vez.: Marc Díaz 1. Cris-
tóbal de Morales: Ki nap mint nap vétkezem – motetta, 2. 
Francisco Guerrero: Requiem (Missa pro defunctis) (Díaz 
– orgona), 3. Alonso Lobo de Borja: Gyászdallá változott 
(Versa est in luctum) – motetta, ráadás: Francisco Guerre-
ro: Requiem – Hei mihi Domine 20.38 Az Atrium Vonósné-
gyes hangversenye. Tagjai: Nyikita Boriszo-Glebszkij, An-
ton Iljunyin (hegedű), Dmitrij Pitulko (mélyhegedű), Anna 
Gorelova (gordonka) 1. Felix Mendelssohn-Bartholdy: f-
moll vonósnégyes op. 80, 2. Szergej Prokofjev: F-dúr vo-
nósnégyes op. 92, 3. Maurice Ravel: F-dúr vonósnégyes, 
ráadás: Giacomo Puccini: Krizantémok – elégia 22.00 Ars 
nova – a XX–XXI. század zenéje. Yvonne Loriod (zongora) 
és az Ensemble InterContemporain hangversenye Olivier 
Messiaen műveiből. Vez.: Pierre Boulez 1. Hét haiku – ja-
pán vázlatok, 2. Az égi város színei, 3. Egzotikus madarak 
23.00 Jazzmozaik 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 11.00 Kró-
nika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 11.32 Ven-
dég a háznál 11.58 Harangszöveg 12.00 Déli 
harangszó 12.01 Déli krónika 12.37 Közleke-
dés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízál-
lásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütköző 13.30 Minden idő-
ben – a Magyarországi Református Egyház félórája 14.00
Krónika 14.06 Az élet komédiásai 14.29 Krónika 14.33 Fel-
fedező – nyelvről, irodalomról, zenéről 15.00 Krónika 15.09
Időjárás 15.11 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30
Krónika 15.32 Kalendárium 16.00 Krónika 16.08 Közleke-
dés 16.09 Időjárás 16.12 Jó napot, Magyarország! 17.20
Nemzeti sportkrónika 17.30 Krónika 17.57 Időjárás 18.00
Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00
Krónika 19.08 Az este 19.30 Vármegyéről vármegyére 
19.32 Nagyok 20.00 Krónika 20.12 Az elvarázsolt Zene-
akadémia 20.26 Vers napról napra 20.30 Édes anyanyel-
vünk 20.35 Európa egy percben 20.37 Egyszer volt… 21.00
Krónika 21.06 Édes Anna. Kosztolányi Dezső regénye foly-
tatásokban 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 
23.05 Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Világosság rózsafüzér 00.45 Tanúságtétel 
01.10 Életrenövelő 01.55 Ne féljetek! 02.00 Függőségről mindenkinek 02.55
Igéző 03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Szívvel, szakérte-
lemmel 04.15 Hitünk és életünk 05.00 Fájdalmas rózsafüzér 05.40 Isten velünk 
05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 
06.52 Programajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Napindító – reggeli ma-
gazinműsor Lépes Lóránt atyával 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Aktuális 08.55
Hírpercek 09.00 Szentmise Hatvani Újvárosi Szent István király-templom-
ból 09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 
10.40 Hírpercek 10.50 Aktuális 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi 
imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke 
a földön 12.10 Programajánló 12.15 Dicsőséges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 
13.00 Audiencia 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30
Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15
Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 
16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Ceferino ház 
18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Inter arma 
caritas 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegy-
helyekről 20.16 Aktuális 20.55 Hírpercek 21.05 Páternoszter 21.55 Hírpercek 
22.00 Szülessünk újjá! 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikán-
ból 23.20 Jászol és Kereszt 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek 

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek 6.15 Benső
végtelen – Carlo Caretto: Levelek 
a sivatagból című könyvből Kékesi 
Enikő olvas fel (39/32.) 6.30 Hírtükör 
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise – közvetítés Budapestről, 
a városmajori Jézus Szíve-plébánia-
templomból 7.50 Jegyzet – Szikora 
József olvassa fel írását 8.08 Reggeli 
riport 8.17 A föld sója 8.42 Tény-kér-
dés – napi interjú 8.52 Műsorajánló 
9.04 Házunk táján 10.08 Reggeli riport 
(ism.) 10.20 Műsorajánló 10.30 Varázs-
doboz – mesés irodalom Móra Ferenc: 
Dióbél királyfi  (18/17.) 11.04 Hangoló 
12.00 Harangszó 12.01 Úrangya-
la-imádság 12.08 Napi evangélium  
(ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió magyar 
műsora (a tegnap esti adás ismétlé-
se) 12.30 Guzsalyas 13.04 Kerengő
– közéleti beszélgetések (ism.) 13.30
Kerengő – közéleti beszélgetések 
(ism.) 14.04 Hangárium – a könnyűze-
ne kiválóságai 14.30 Rádiós regénytár 
– Boldog Margit Kodolányi János regé-
nyének rádióváltozata (30/23.) 15.04
Akvarell 15.50 Műsorajánló 16.04
Értékmentő 16.30 Dallamív – egyház-
zenei összeállítás a Szent István Rádió 
műsorából 17.04 Kerengő – közéleti 
beszélgetések 17.30 Kerengő – köz-
életi beszélgetések 18.04 Világ-egyház 
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – mesés 
irodalom Móra Ferenc: Dióbél királyfi  
(18/17.) (ism.) 20.04 Miért szeretem? 
– vallomások irodalomról, művekről, 
szerzőkről 20.17 Jegyzet – Szikora 
József olvassa fel írását (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium  (ism.) 
21.08 A Vatikáni Rádió magyar műsora 
21.30 Rádiós regénytár – Boldog Mar-
git Kodolányi János regényének rádió-
változata (30/23.) (ism.) 22.04 Vendég-
oldal – válogatás a Szent István Rádió 
műsorából 23.00 Világ-egyház (ism.) 
23.30 Hangoló 0.03 Angyalok citeráján 
– vers éjfél után 0.30-5.30 Ismétlések



Mértékadó15 S Z E R D A  – 2 0 2 4 .  m á r c i u s  6 .

08.55 Három arckép. Horváth Teri O12  
09.45 Névjegyek. Ágnes 09.55 Ko-
ronás sas – A Jagello-ház O12  10.20
Álomkertek. A Fekete-erdőO12  10.55 Ál-
lati zsenik O12  11.45 Ezerarcú Balaton 
11.55 Állati kötelékek O6  12.40 A ter-
mészetfilmezés kulisszatitkai O12  12.50
Rejtélyes XX. század O12  13.15 Erdei 
utakon… O12  13.50 Nagy kontinentális 
vasúti utazások O12  14.50 Az özvegy és 
a százados. Magyar játékfilm (1967) 
O12  16.05 „A magok oltalmára…” – Er-
délyi erődtemplomok 16.25 Fülszöveg 
O12  16.55 Koronás sas – A Jagello-ház 
O12  17.30 Ön is tudja? 18.00 Librettó 
O12  19.00 Állati zsenik O12  20.00 Ez itt a 
kérdés O12  21.00 Sherlock. Angol soro-
zat O16  22.25 A hét műtárgya  22.40 Tíz-
parancsolat. Lengyel sorozat, 5–6. O16

06.00 Reggeli. Magazinműsor (élő) O12  
09.00 Szerelem és más bajok. Török 
sorozat, I/16. O12  10.10 Teleshop 10.40
Nevess csak! O12  10.50 Fókusz (ism.) 
O12  11.25 Szívek szállodája O12  12.20
A sors könyvei. Brazil sorozat, I/100. 
O12  13.15 Aranykalitka. Török sorozat, 
II/2. O12  14.20 Magnum III/3. O12  15.20
A mentalista III/12. O12  16.30 Kereszt-
anyu. Magyar sorozat, II/16. O12  18.00
RTL Híradó 18.55 Fókusz O12  20.00
Az ugrás. Kvízműsor, I/18. O12  21.30
…a szomszéd tehene. Magyar víg-
játéksorozat, I/48. O12  22.35 RTL Hír-
adó 23.10 Praxis – Az egészség és az 
igazság nyomában Erős Antóniával O12  
23.45 Főszerepben. Magyar portré-
filmsorozat, 5. Vári Éva O12  00.55 CSI: 
A helyszínelők O16

05.20 Családi titkok O12  06.15 Mokka. 
Reggeli magazin O12  08.45 Mokkaci-
no. Reggeli magazin O12  09.40 Teles-
hop 11.20 Csapdába csalva. Német 
realitysorozat O12  12.00 Tények délben 
12.30 Walker, a texasi kopó. Amerikai 
krimisorozat, 19. A gyűlölet katonái O12  
13.30 Walker, a texasi kopó. Ameri-
kai krimisorozat, 20. O12  14.35 Leona 
bosszúja. Mexikói sorozat, 20. Ő nem 
az én lányom! O12  15.40 Gülcemal. Tö-
rök sorozat, 29. O12  16.45 A három nő-
vér. Török romantikus sorozat, 33. O12  
18.00 Tények 18.45 Tények Plusz O12  
19.50 Szerencsekerék. Szórakozta-
tó műsor O12  21.45 Kincsvadászok. 
Szórakoztató műsor O12  23.00 Haza-
találsz. Magyar sorozat, 37–38. O12  
01.15 Tények extra. Hírműsor

05.00 Háború Ukrajnában (ism.) 
06.00 Napi aktuális (ism.) 06.30 Napi 
aktuális (ism.) 06.50 Napindító 07.00
Híradó 07.30 Napindító 09.30 Napin-
dító+ 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Vetítő: Európa messze van. R.: Led-
niczky Márton O12  12.00 Híradó 13.00
Háború Ukrajnában 14.00 Vezércikk – 
Olvasunk a sorok között (ism.) 15.00
Híradó 15.30 Paláver 17.00 Híradó 
17.30 Radar 18.30 Híradó 19.30 Na-
pi aktuális 20.15 Napi aktuális 20.55
Vezércikk – Olvasunk a sorok kö-
zött 22.00 Híradó 23.00 Napi aktu-
ális (ism.) 23.30 Napi aktuális (ism.) 
24.00 Radar (ism.) 01.00 Hazahúzó 
02.00 Televíziós vásárlás 03.00 Vetítő
(ism.): Európa messze van. R.: Led-
niczky Márton O12

06.00 Televíziós vásárlás 08.30 Lab-
darúgás. BL, nyolcaddöntő, 2. mér-
kőzés (ism.) 10.45 Labdarúgás. BL, 
nyolcaddöntő, 2. mérk. (ism.) 11.30
Tempó-magazin (ism.) 12.00 Darts-
klasszikusok (ism.) 14.00 Ökölvívás. 
Profi gála, Las Vegas, David Benavi-
dez–Demetrius Andrade (ism.) 18.00
Arany pillanatok/10 18.15 Mai helyzet 
18.30 Kézilabda. Bajnokok Ligája, fér-
fiak, csoportkör, THW Kiel–PPD Zag-
reb (élő) 20.30 Kézilabda. BL, férfi-
ak, csoportkör, PSG–OTP Bank-Pick 
Szeged (élő) 22.30 UFC Main Event: 
Sterling–Cejudo 23.30 UFC. Con-
nected (ism.) 24.00 Labdarúgás. Baj-
nokok Ligája, nyolcaddöntő, 2. mér-
kőzés (ism.) 02.15 Labdarúgás. BL, 
nyolcaddöntő, 2. mérkőzés (ism.)

08.00 Beépített nagyfőnök – Nagy-
Britannia I/1. O12  09.00 Mérnöki cso-
dák II/7. O12  10.00 Élet a fagypont alatt 
IX/18. O12  11.00 18 kerékkel Ameriká-
ban IV/7. O12  12.00 Amerikai parti őr-
ség I/2. O12  13.00 Mérnöki csodák II/8. 
O12  14.00 Opálvadászok O12  15.00 Élet a 
fagypont alatt O12  16.00 Beépített nagy-
főnök – Nagy-Britannia I/1. O12  17.00
Amerikai parti őrség I/3. O12  18.00 Mér-
nöki katasztrófák II/5. O12  19.00 Beépí-
tett nagyfőnök – Nagy-Britannia I/2. 
O12  20.00 Élet a fagypont alatt X/19. O12  
21.00 A második világháború: Egy bi-
rodalom ára I/3. O16  22.05 Auschwitz – 
A végső megoldás I/3. O12  23.10 Lelep-
lezők és leleplezettek I/2. O12  00.05 FBI 
– Ügynökök és esetek I/22. O16  00.35
Mérnöki katasztrófák II/5. O12

07.00 Lecsapolt óceán O12  09.00
Törzsutas a világ végén: Túlélni Ama-
zóniát O12  10.00 Jeges pokol Norvégi-
ában. Mérgező rakomány O12  11.00 A 
Harmadik Birodalom építményei O12  
13.00 A történelem műhelyei. Bam-
buszpapír, seprű, kukri kés, testpán-
cél, ólomüveg, esernyő O12  14.00 Dü-
höngő elemek. Az évszázad viha-
ra O12  15.00 Tényleg így készül?! O12  
16.00 Élet Sydney repülőterén. Por-
szemek a gépezetben O12  17.00 Be-
kasztlizva külföldön O12  18.00 Járőr-
kutyák O12  19.00 Tényleg így készül?! 
O12  20.00 II. világháború: Harc a sark-
vidékért O12  21.00 Dühöngő elemek 
O12  23.00 Megépíteni a lehetetlent O12  
24.00 A hidegháború forró évtizedei 
O18  01.00 Hitler: Vereségek sivataga O12

07.00 Sütimester – Kanada; Auszt-
rália 09.15 Gino családi vakációja 
09.45 Mindörökké Gordon O12  10.45
Tareq Taylor – Skandinávia ízei 12.00
Jiří egyszerűen nagyszerű finomsá-
gai 12.30 Jó szakács, rossz szakács 
O12  13.00 Havas Dóra: Álmaim cuk-
rászdája O12  13.30 Kanadai álomtor-
ták 14.30 Sütimester – Ausztrália 
15.45 Tareq Taylor – Skandinávia ízei 
17.00 Jiří egyszerűen nagyszerű fi-
nomságai 17.30 Egy sima, egy fordí-
tott O12  18.00 Jó szakács, rossz sza-
kács O12  18.30 Tareq Taylor – Skandi-
návia ízei 19.45 Gino családi vakáci-
ója 20.15 Kanadai álomtorták 21.15
Sütimester – Ausztrália 22.30 Mind-
örökké Gordon O12  23.30 Sütimester 
– Kanada 00.30 Kanadai álomtorták

06.20 Egy kapcsolat szabályai O12

07.25 Férjek gyöngye O12  08.25 Egy 
kapcsolat szabályai O12  10.25 Férjek 
gyöngye. Amerikai sorozat, IV/16–19. 
O12  12.20 Válótársak. Magyar filmso-
rozat, I/5. O12  13.25 Dinasztiák. Ame-
rikai sorozat, III/1–2. O12  15.10 Dok-
tor Murphy. Amerikai sorozat, VI/22. 
O12  16.05 Doktor House. Amerikai 
sorozat, V/1. O12  17.00 A Grace kli-
nika. Amerikai sorozat, III/24–25. O12

19.00 Az újonc. Amerikai vígjátékso-
rozat, II/8. O12  20.00 Válótársak. Ma-
gyar filmsorozat, I/10. O12  21.00 Üzlet 
bármi áron. Amerikai vígjáték (2015) 
O12  22.55 Nincs bocsánat. Amerikai 
western (1992). Fsz.: Clint Eastwood, 
 Gene Hackman O16  01.40 A Grace kli-
nika. Amerikai sorozat, III/24–25. O12

05.00 Megy a gőzös. Magyar vígjáték 
(2007) O12  06.50 Kismamának áll a vi-
lág. Amerikai vígjáték (2009) O12  08.40
Százkarátos szerelem. Francia–angol 
vígjáték (2013) O12  10.25 Szavak és 
érzések. Amerikai–német film (2005) 
O12  12.30 Út a szabadságba. Ame-
rikai kalandfilm (2010) O12  15.20 Big 
Game – A nagyvad. Angol kalandfilm 
(2014) O12  17.10 Vas. Amerikai akció-
film (2004) O12  18.50 Űrvihar. Ameri-
kai katasztrófafilm (2017) O12  21.00
Támadás a Fehér Ház ellen. Ame-
rikai akciófilm (2013). Fsz.: Gerard 
Butler, Morgan Freeman, Aaron Eck-
hart O16  23.25 Egy igazán dühös em-
ber. Angol–amerikai akciófilm (2021) 
O18  01.55 Úriemberek. Angol–ameri-
kai akcióvígjáték (2019) O18

06.00 Zoom In O12  06.30 Close Up 
O12  07.05 Szabadlábon Velencében. 
Francia–olasz filmvígjáték (1980) O12  
09.15 Aszfaltégetés. Norvég akcióvíg-
játék (2014) O12  11.10 Trisztán és Izol-
da. Kalandfilm (2006) O12  13.40 Kecs-
kebűvölők. Amerikai–angol vígjáték 
(2009) O16  15.30 Az utolsó király. Nor-
vég akciófilm (2016) O16  17.35 Hangok 
a falból. Misztikus thriller (2017) O16  
19.15 Reszkess, Amerika! Francia–
amerikai vígjáték (2001). Fsz.: Chris-
tian Clavier, Jean Reno O12  21.00 A ke-
ményfejű. Olasz vígjáték (1987). Fsz.: 
Terence Hill O12  22.45 Karate tigris – 
Nincs irgalom. Akciófilm (1986). Fsz.: 
Jean-Claude van Damme O16  00.45
Fedőneve: Sólyom. Amerikai akció-
film (2014) O18

06.00 Close Up O12  06.35 Kellemes 
húsvéti ünnepeket! Francia vígjáték 
(1984) O12  08.35 Kaktusz Jack. Ame-
rikai akcióvígjáték (1979) O12  10.20
A majmok bolygója II. Amerikai fan-
tasztikus kalandfilm (1970) O12  12.30
Csillagpor. Amerikai–izlandi–angol 
kalandfilm (2007) O12  14.55 Kém 
a szomszédban. Amerikai akciófilm 
(2010) O12  16.45 Oviapu. Amerikai víg-
játék (2003) O12  18.40 Ünneprontók 
ünnepe. Amerikai romantikus vígjáték 
(2005) O12  21.00 Üveg. Amerikai misz-
tikus thriller (2019). Fsz.: Bruce Willis, 
James McAvoy, Samuel L. Jackson O12

23.25 Mindhalálig. Amerikai akciófilm 
(1996) O18  01.25 A falka. Amerikai thril-
ler (2006) O12  02.55 Arachnophobia – 
Pókiszony. Thriller (1990) O12

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 10.10
Köztünk élnek 11.00 Hírek 11.10
Találkozások 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.) 
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek 
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Köztünk élnek (ism.) 19.00 Régió kró-
nika 19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek 
20.10 Találkozások (ism.) 21.00 Hírek 
21.10 Mindennapi irodalom 22.00 Hí-
rek 22.10 Zenesáv

 A NAP MŰSORA
M5 – 19.00

Állati zsenik – A kommunikáció 
sztárjai
Angol ismerett erjesztő fi lmsorozat (2021) • Március hatodika 
nagymamám születésnapja, ma a száztizenegyedik. Ilyenkor min-
dig eszembe jutnak a nála töltött  napok és a számos felfedezés, 
amit a portáján tett em kisgyerekként. Egyszer például a hangyák 
vonulását fi gyeltem elmélyülten, és azt, hogyan gyülekeznek, 
mire mama azt mondta, eső lesz. Valószínűleg ez is a népi meg-
fi gyelések egyike volt, pedig ma már tudósok tanulmányozzák 
az állatok viselkedését, kommunikációját. E sorozat mai epizódja 
arról is szól, bizonyos fajok hogyan továbbítanak egymásnak rej-
tett  üzeneteket, és hogy mindehhez milyen érzékszerveket hasz-
nálnak. Intelligenciájuk a túléléshez segíti hozzá őket. Akár még 
tanulhatunk is tőlük. (gá)

Minél távolabb van lényed végtelensége az én csekélységemtől, 
annál inkább kívánja szeretetem merészségét.

Karl Rahner

0.30 Vatikáni Rádió 
1.00 Torontói ma-
gyarok 5.00 Va-
tikáni Rádió 6.00
Angelica anya taní-
tása 7.00 Szentmise
7.35 Szeretve szeretni 
8.30 Szentmise 9.10 Nagyböjti 
Délelőtt 12.05 Szentmise 14.00
EWTN Daily Mass 15.00 Az Isteni Ir-
galmasság rózsafüzére 15.25 A nap 
verse 15.30 EWTN Hírnök 16.00
Rosarium 16.30 Napi gondolatok az 
evangéliumról 17.00 Médiamissziós 
szentmise 18.00 A Szent István Te-
levízió műsora 19.00 Vaticano 19.30
EWTN Hírnök 20.00 Szentmise
21.20 Audiencia 22.00 Nagyböjti 
Délelőtt (ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 9.05 Múltunk pillérei 
10.05, 22.10 Szószóló 10.45 A lélek 
szava 11.05 Évezredek asztalánál 
11.30, 23.05 Vatikáni rádió (ism.) 12.05
Egyházi hírek 12.15 Evangélium, 
Szólj, Uram! 13.05 Nem középiskolás 
fokon (ism.) 13.40 Népzenei kincses-
tár 14.05, 21.35 Úton és Útfélen 14.35
Neuma (ism.) 15.15 Hétvégi levél 
(ism.) 15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Ér-
ték-adó 17.00 Regionális hírek 17.15
Kora esti hírmondó 17.40 Regionális 
sporthírek 18.00 Rózsafüzér 18.35
MKR portréműsor 19.15 Iránytű (ism.) 
19.45 Esti mese 19.50, 22.50 A lélek 
szava (ism.) 20.10 Beszélő könyvek 
20.35 Kapcsolj rá! 21.05 Sziluett (ism.) 

7.10 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.20 Napköszöntő 7.32, 
22.30 Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmi-
se 8.45, 17.45 Rózsafüzér 9.20, 19.30
Mélykvíz 9.45 Ferenc pápa üzenete 
Rómából 10.10 Párbeszéd az emberért 
11.05, 22.45 Ferencesek 11.35, 18.20
Apostolok fóruma 06-1-704-4444 (élő)
12.00 Imamaraton – Aparecidai Miasz-
szonyunk, Brazília 12.55 Hírek 13.10
Szentségimádás 14.00 Lélekemelő
Károly atyával 15.00 Irgalmasság órája 
15.30 Napköszöntő (ism.) 15.40 Kép-
újság 16.00 Imaszándék-fogadás 06-
1-704-4444 (élő) 18.50 Homília 19.05
Ferencesek (ism.) 20.00, 23.10 Belső
világunk szépségei (ism.) 20.30 Budai 
hét 20.45 Mária köszöntő 21.30 Női 
karizmák (ism.) 23.40 Képújság
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C S Ü T Ö R T Ö K  – 2 0 2 4 .  m á r c i u s  7.

Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33
Unió27 10.50 Ma délelőtt 11.00 Hír-
adó 11.22 Ma délelőtt 11.33 Élő egy-
ház (ism.) 11.50 Ma délelőtt 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma 
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Esély (ism.) 
14.50 Ma délután 15.00 Híradó 15.22
Ma délután 15.33 Unió27 (ism.) 15.50
Ma délután 16.00 Híradó 16.20 Ma 
délután 16.33 Kék bolygó (ism.) 17.00
Híradó 17.15 Ma délután 17.45 Agen-
da (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma este 
19.04 VILÁGHíradó (ism.) 19.30 Hír-
adó 20.35 Ma este 21.00 Híradó 21.22
V4 Híradó 21.30 VILÁGHíradó (ism.) 
22.00 Híradó 22.40 Ma éjjel 23.00 Hír-
adó 23.15 Angol, német, orosz, kí-
nai nyelvű hírek 23.30 VILÁGHíradó 
(ism.) 24.00 Himnusz 00.02 ZÁRÓHír-
adó 00.20 Ma éjszaka

06.15 Kosárlabda-magazin (ism.) 
07.00 Nemzeti Sporthíradó 07.30
Hajime (ism.) 08.00 Női kosárlabda 
Euro liga. DVTK HUN-Therm–Ville-
neuve d’Ascq LM (ism.) 10.00 Nem-
zeti Sporthíradó 10.15 UEFA Bajno-
kok Ligája. Nyolcaddöntő visszavá-
gó (ism.) 12.20 UEFA BL összefog-
laló (ism.) 13.00 Nemzeti Sporthír-
adó 13.30 UEFA Európa Liga és Kon-
ferencia Liga magazin (ism.) 14.25
Forma–1 – 1. szabadedzés. Szaúdi 
Nagydíj (élő) 15.30 Pecatúra 15.55
Forma–2 – Időmérő-edzés. Szaúd 
Arábia (élő) 16.30 Fradi Tv (ism.) 
17.10 Vízilabda magazin 17.25 Na-
pos Oldal 17.55 Forma–1 – 2. sza-
badedzés. Szaúdi Nagydíj (élő) 19.05
Gyorskorcsolya-vb (élő) 20.15 Felve-
zető műsor 21.00 Labdarúgó-mérkő-
zés 23.15 UEFA Európa Liga és Kon-
ferencia Liga-összefoglaló (élő) 00.15
Gyorskorcsolya-vb (ism.)

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák 

– Lássuk a medvét!
06.10 Kárpát-medence (ism.)
06.35 Hazajáró (ism.)
07.05 Világ (ism.)
07.25 Mindennapi (ism.)
07.35 Almárium (ism.) O12

08.30 Élő népzene
Magyar zenei műsor

09.25 Jó ebédhez szól a nóta
10.25 Vers mindenkinek

Áprily Lajos: Ámulni még (ism.)
10.28 „Körüljárt, jót cselekedvén” 

– Muzslay István jezsuita útja 
Bajóttól Belgiumig
Magyar dokumentumfilm (ism.) O12

10.55 Világ-Vallás (ism.)
11.15 Protestánsok

Magyar tévéjáték (1982)
Fsz.: Bács Ferenc, Gálffi László, 
Hegedűs D. Géza, Kozák László, 
Lukács Sándor, Mádi Szabó 
Gábor, Tahi Tóth László. 
R.: Szinetár Miklós O12

12.55 Névjegyek (ism.)
13.00 Híradó
13.25 Alpok-Duna-Adria (ism.)
13.55 P’amende (ism.)
14.30 Magyarország ma (ism.)
14.55 Öt kontinens (ism.)
15.25 HadERŐ „Hazámat 

szolgálom!” (ism.)
15.55 Hogy volt?! Kabos Gyula
16.55 Család-barát (ism.)
17.55 Magyar nők

Szilágyi Erzsébet
18.30 Önök kérték! (ism.) O6

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Banán, pumpa, kurbli 

– L’art pour l’art Társulat
Magyar szórakoztató műsor, 1. O12

20.50 Álmok álmodói
Öveges József

21.00 Híradó; V4 Híradó
21.35 Párizsi beszállók

Vízilabda, Kiss Gergely
21.40 Ridikül

Hasonmások (ism.) O12

22.35 Klasszikusok délidőben
Zenekar a központban – Anima 
Eterna Brugge I.

23.35 Opera Cafe (ism.)
00.05 A Nagyok (ism.)
00.35 Vers mindenkinek

József Attila: Mama

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.45 Névjegyek (ism.)
06.50 Alpok-Duna-Adria
07.15 P’amende
07.45 Erdei utakon 

– Reviczky Gáborral (ism.) O12

08.10 Önök kérték! (ism.) O6

08.40 Érted mindent
Portugál sorozat, I. 100/91. O12

09.35 Család-barát
10.10 Egy Perc Híradó
10.12 Napsugár

Török sorozat, I. 117/15. (ism.) O12

11.00 Család-barát
11.55 Álmok álmodói

Jászai Mari
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.49 Párizsi beszállók

Úszás, Késely Ajna
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/113. O12

13.40 Almárium O12

14.40 Europa A la Carte
Német ismeretterjesztő sorozat O6

15.05 Almárium O12

15.25 Egy Perc Híradó (ism.)
15.27 Időjárás-jelentés
15.30 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül Hasonmások O12

16.45 SzerencsePerc (ism.) O12

17.00 Agytorna
17.20 Ízőrzők Medina
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 Névjegyek
18.50 Napsugár

Török sorozat, I. 117/16. O12

19.30 Mindennapi
Magyar filmetűd
A magyar nyelvről (ism.)

19.45 Bor, mámor, szerelem
Szlovák sorozat, I. 109/33. O12

20.45 Bagi-Nacsa Orfeuma O12

21.45 Villám és Fürgeláb
Amerikai akcióvígjáték (1974)
Fsz.: Clint Eastwood, Jeff Bridges, 
George Kennedy, Geoffrey Lewis. 
R.: Michael Cimino O16

23.35 Kenó O12

23.36 Időjárás-jelentés
23.40 Öt kontinens (ism.)
00.10 Isztambuli menyasszony

Török sorozat, III. 121/105. O12

01.00 Don Matteo
Olasz sorozat, XI. 26/7. O12

05.00 Magyar népmesék 05.05 Töf-
Töf elefánt 05.10 Frakk, a macskák 
réme 05.20 Mesélj nekem! 05.30 Ku-
kori és Kotkoda 05.40 A nagy ho-ho-
ho horgász 05.45 Varjúdombi mesék 
05.55 Pom-Pom meséi 06.00 Bogyó 
és Babóca 06.10 Bobby és Bill 06.30
Merülj, Olly merülj! 06.55 Tündér lilin-
kók 07.10 Tündér lilinkók 07.20 He-
tedhét kaland 07.30 Derítsük ki! 07.45
Paddington kalandjai O6  08.05 A Graf-
faló O6  08.35 Heidi O6  08.55 Vic, a vi-
king O6  09.10 Vic, a viking O6  09.20 A 
bűvös körhinta 09.35 A bűvös körhin-
ta 09.45 Doodleboo 10.00 Bajkeve-
rő majom 10.25 Helen sulija 10.40
Helen sulija 10.50 Frakk, a macs-
kák réme 11.00 Mesélj nekem! 11.10
Csepp barát O6  11.20 Számvető O6  
11.23 Hej, Dunáról… O6  12.00 Alvin 
és a mókusok O6  12.35 Go Jetters O6  
12.50 Szikra történetei O6  13.15 Szik-
ra történetei O6  13.30 Mini Madagasz-
kár – Vár a nagyvilág O6  13.50 Gorti-
mer Gibbon nem hétköznapi kalandjai 
O12  14.15 Arthur és a kerekasztal gyer-
mekei O12  14.25 Arthur és a kerekasz-
tal gyermekei O12  14.40 Arthur és a ke-
rekasztal gyermekei O12  14.55 Nene O6  
15.00 Nene O6  15.05 Super Wings – 
A szárnyalók O6  15.40 M2 matricák – 
Ha nagy leszek… 15.45 Petronix Vé-
dők, akcióra fel! O6  16.25 Kókusz Ko-
kó, a kis sárkány O6  16.50 Vic, a vi-
king O6  17.00 Vic, a viking O6  17.15
Alvin és a mókusok O6  17.25 Alvin és 
a mókusok O6  17.35 Alvin és a móku-
sok O6  17.50 Alvin és a mókusok O6  
18.00 Heidi O6  18.25 Mini Madagasz-
kár – Vár a nagyvilág O6  18.50 Super 
Wings – A szárnyalók O6  19.15 Zip Zip 
O6  19.25 Zip Zip O6  19.40 Hetedhét ka-
land 19.50 Derítsük ki!

20.10 Friss O12  20.40 Adom a dalod 
O12  21.15 Kulisszák mögött – az A38 
Hajón. Los Orangutanes O12  22.10
Mondd, ki vagyok én? Spanyol tévé-
filmsorozat, 9/4. Madrid O16  23.00 Ak-
várium Stage Pass O12  23.55 Elektrip 
02.30 Friss (ism.) O12

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló 
délelőtt 11.30 Összhang – a zenei élet ak-
tualitásai 12.05 Népzene 12.35 A Budapes-
ti Fesztiválzenekar hangversenye a londo-
ni Royal Albert Hallban. Vez.: Fischer Iván 
14.03 Szvjatoszlav Richter zenekari zongo-
raestje Liszt Ferenc műveiből. Km.: Londo-

ni Szimfonikus Zenekar. 1. Esz-dúr zongoraverseny, 2. A-
dúr zongoraverseny, 3. Magyar fantázia 15.06 Muzsikáló 
délután 18.00 Új Zenei Újság 19.00 Musica Sacra 19.35 A 
Magyar Rádió Énekkarának hangversenye. Vez.: Pad Zol-
tán 1. Igor Sztravinszkij: Négy orosz parasztdal (ea.: női-
kar), 2. Bartók Béla: Falun Sz. 79 (ea.: nőikar, Bizják), 3. 
Claude Debussy: Fehéren és feketén L 134, 4. Igor Sztra-
vinszkij: A menyegző – tánckantáta  21.20 A Bécsi Filhar-
monikus Zenekar hangversenye 1. Manuel de Falla: Éj a 
spanyol kertekben – a) Távolból tánc hallatszik, b) A Sierra 
de Cordoba kertjeiben, 2. Johann Strauss: Ezeregyéjszaka 
op. 346 – keringő, 3. Mariano Mores: El firulete, 4. Johann 
Strauss: Bécsi vér op. 354 (Bécs, Schönbrunni Kastély 
kertje, 2009. június 04.) 22.00 Ars nova – a XX–XXI. szá-
zad zenéje. Hallgassuk újra! – 2023-ban készült új stúdió-
felvételeink (2. rész) 23.00 All That Jazz. Lemezbemutató 
– Mary Halvorson: Cloudward 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 11.00 Kró-
nika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 11.32 Ven-
dég a háznál 11.58 Harangszöveg 12.00 Déli 
harangszó 12.01 Déli krónika 12.37 Közleke-
dés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízál-
lásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütköző 13.30 Tanúim lesz-
tek – a Római Katolikus Egyház félórája 14.00 Krónika 
14.06 Az élet komédiásai 14.30 Krónika 14.34 Felfedező – 
a tudomány világáról 15.00 Krónika 15.11 Trend-idők 15.25
Édes anyanyelvünk 15.30 Krónika 15.32 Kalendárium 16.00
Krónika 16.08 Közlekedés 16.09 Időjárás 16.12 Jó napot, 
Magyarország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.30 Krónika 
17.56 Közlekedés 17.57 Időjárás 18.00 Krónika 18.02 Ha-
tárok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.08 Az es-
te 19.30 Vármegyéről vármegyére 19.32 Nagyok 20.00 Kró-
nika 20.12 Az elvarázsolt Zeneakadémia 20.26 Vers napról 
napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 Európa egy perc-
ben 20.37 100 éve történt 21.00 Krónika 21.06 Édes Anna. 
Kosztolányi Dezső regénye folytatásokban 22.00 Krónika 
22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05  Ütköző 23.35 A Hely 
24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Dicsőséges rózsafüzér 00.45 Tanúságtétel 
01.10 A közösség szolgálatában 01.55 Ne féljetek! 02.00 A hit kapuja 02.55 Igé-
ző 03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Királyfi k és királylányok 
04.15 Hitünk és életünk 05.00 Örvendetes rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44
Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52
Programajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Petőfi -versek 07.05 Napindító – reggeli ma-
gazinműsor a veszprémi Mária Rádióval 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Aktuális 
08.55 Hírpercek 09.00 Szentmise Győr, Nagyboldogasszony-székesegyházból 
09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40
Hírpercek 10.50 A mi rádiónk 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaó-
ra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 
12.10 Programajánló 12.15 Világosság rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök 
ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Egyházi közösségeink 13.55
Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hír-
percek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Fájdalmas rózsafüzér 15.55
Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 
17.55 Hírpercek 18.00 Klímabajnokok 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozs-
ma – esti dicséret 19.25 Lélekcseppek 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00
Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Változó világunk 20.55 Hírpercek 
21.05 Jogos a kérdés 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hír-
percek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Aktuális 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek 

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: Var-
ga László 5.40 A Vatikáni Rádió magyar 
műsora (a tegnap esti adás ismétlése) 
6.00 Harangszó 6.05 Szentek, szent 
életű emberek 6.15 Benső végtelen 
– Carlo Caretto: Levelek a sivatagból 
(39/33.) 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise – 
közvetítés Budapestről, a városma-
jori Jézus Szíve-plébániatemplomból 
7.50 Jegyzet – Iancu Laura olvassa fel 
írását 8.08 Reggeli riport 8.17 Venite 
8.42 Tény-kérdés 8.52 Műsorajánló 9.04
Házunk táján 10.08 Reggeli riport  (ism.) 
10.20 Műsorajánló 10.30 Varázsdoboz 
– mesés irodalom Móra Ferenc: Dióbél 
királyfi  (18/18.) 11.04 Gazdaságról köz-
érthetően – A Magyar Nemzeti Bank 
támogatásával és szakmai együttmű-
ködésével készülő, hetente jelentkező
műsorunkban a mindennapjainkat érintő
pénzügyi kérdésekről beszélgetünk. 
11.30 Hangoló 12.00 Harangszó 12.01
Úrangyala-imádság 12.08 Napi evan-
gélium (ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió ma-
gyar műsora (a tegnap esti adás ismét-
lése) 12.30 Guzsalyas 13.04 Kerengő
(ism.) 13.30 Kerengő (ism.) 14.04 Han-
gárium 14.30 Rádiós regénytár – Bol-
dog Margit Kodolányi János regényének 
rádióváltozata (30/24.) 15.04 Akvarell 
15.50 Műsorajánló 16.04 Olvasójegy 
16.30 Dallamív 17.04 Arcok és sorsok 
– fejezetek a Magyar Katolikus Egyház 
életéből Szegedy-Maszák Aladár élet-
útjáról, a diplomáciában betöltött szere-
péről, megpróbáltatásairól beszél Ivánfi  
Miklós tudományos kutató. III/3.rész 
17.30 Kerengő 18.04 Magyar csillagok 
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – mesés 
irodalom (ism.) 20.04 Miért szeretem?  
20.17 Jegyzet – Iancu Laura olvassa 
fel írását (ism.) 20.30 Hangoló 21.04
Napi evangélium (ism.) 21.08 A Vatiká-
ni Rádió magyar műsora 21.30 Rádiós 
regénytár – Boldog Margit (30/24.) (ism.) 
22.04 Vendég-oldal – válogatás a Szent 
István Rádió műsorából 23.00 Magyar 
csillagok (ism.) 23.30 Hangoló 0.03
Angyalok citeráján – vers éjfél után 0.30-
5.30 Ismétlések
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08.55 Századfordító magyarok. Szé-
kely János O12  09.55 Koronás sas – 
A Jagello-ház O12  10.20 Álomkertek. 
Alsó-Ausztria O12  10.55 Állati zsenik 
O12  11.45 Névjegyek. Péter 11.55 Ál-
lati kötelékek O6  12.50 Könyvjel-
ző 13.15 Mesterember leszek 13.50
Nagy kontinentális vasúti utazások 
O12  14.50 Két fogoly. Magyar játékfilm 
(1937). Fsz.: Jávor Pál, Bajor Gizi O12  
16.00 Ezerarcú Balaton 16.20 Kritika 
O12  16.55 Koronás sas – A Jagello-ház 
O12  17.30 Ön is tudja? 18.00 Librettó 
O12  19.00 Állati zsenik. Építőmesterek 
O12  20.00 Ez itt a kérdés O12  21.00 Sz-
tankay mozija O16  21.10 Bolond Pier-
rot. Francia filmdráma (1965). Fsz.: 
Jean-Paul Belmondo O16  23.05 Sher-
lock. Angol sorozat O16  00.40 Agenda

06.00 Reggeli. Magazinműsor (élő) O12  
09.00 Szerelem és más bajok. Török 
sorozat, I/17. O12  10.10 Teleshop 10.40
Nevess csak! O12  10.50 Fókusz (ism.) 
O12  11.20 Szívek szállodája. Ameri-
kai vígjátéksorozat, V/18. O12  12.20 A 
sors könyvei. Brazil sorozat, I/101. O12  
13.15 Aranykalitka. Török sorozat, II/3. 
O12  14.20 Magnum. Akciókrimi-sorozat, 
III/4. O12  15.20 A mentalista. Amerikai 
krimisorozat, III/15. O12  16.30 Kereszt-
anyu. Magyar sorozat, II/17. Teltház O12  
18.00 RTL Híradó – Esti kiadás 18.55
Fókusz O12  20.00 Az ugrás. Kvízműsor, 
I/19. O12  21.30 …a szomszéd tehene. 
Magyar vígjátéksorozat, I/49. O12  22.35
RTL Híradó – Késő esti kiadás 23.15
Gyilkos elmék. Krimisorozat O16  01.20
Célirány. Életmódmagazin (ism.) O12

05.20 Családi titkok. Magyar reality-
sorozat O12  06.15 Mokka. Reggeli ma-
gazin O12  08.45 Mokkacino. Regge-
li magazin O12  09.40 Teleshop 11.20
Csapdába csalva. Német realityso-
rozat O12  12.00 Tények délben. Hír-
műsor 12.30 Walker, a texasi ko-
pó. Amerikai krimisorozat, 21–22. O12  
14.35 Leona bosszúja. Mexikói soro-
zat, 21. O12  15.40 Gülcemal. Török so-
rozat, 30. O12  16.45 A három nővér. Tö-
rök romantikus sorozat, 34. O12  18.00
Tények 18.45 Tények Plusz O12  19.50
Szerencsekerék. Szórakoztató műsor 
O12  21.45 Kincsvadászok. Szórakozta-
tó műsor O12  22.55 Tények gazdasá-
gi különkiadás O12  23.00 Hazatalálsz. 
Magyar sorozat, 39–40. O12  01.15 Té-
nyek extra. Hírműsor

05.00 Háború Ukrajnában (ism.) 
06.00 Napi aktuális (ism.) 06.30 Napi 
aktuális (ism.) 06.50 Napindító 07.00
Híradó 07.30 Napindító 09.30 Napin-
dító+ 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Vetítő: Mindhalálig. R.: Mózes Ger-
gely O12  12.00 Híradó 13.00 Hábo-
rú Ukrajnában 14.00 Vezércikk – Ol-
vasunk a sorok között (ism.) 15.00
Híradó 15.30 Paláver 17.00 Híradó 
17.30 Radar 18.30 Híradó 19.30 Na-
pi aktuális 20.15 Napi aktuális 20.55
Vezércikk – Olvasunk a sorok kö-
zött 22.00 Híradó 23.00 Napi aktu-
ális (ism.) 23.30 Napi aktuális (ism.) 
24.00 Radar (ism.) 01.00 Hazahúzó 
02.00 Televíziós vásárlás 03.00 Vetí-
tő (ism.): Mindhalálig. R.: Mózes Ger-
gely O12  04.00 Napindító+ (ism.)

06.00 Televíziós vásárlás 08.30 Mai 
helyzet 08.45 Labdarúgás. BL, nyol-
caddöntő, 2. mérk. (ism.) 11.00 Lab-
darúgás. BL, nyolcaddöntő, 2. mér-
kőzés (ism.) 11.45 UFC. Main Event: 
Moreno–Pantoja 2. (ism.) 12.45 UFC. 
Main Event: Sterling–Cejudo (ism.) 
13.45 Lóverseny. Kincsem+ Tuti (élő) 
14.15 Kézilabda. BL, férfiak, csoport-
kör, THW Kiel–PPD Zagreb (ism.); 
PSG–OTP Bank-Pick Szeged (ism.) 
18.00 Kézilabda. BL, férfiak, csoport-
kör, Telekom Veszprém–Magdeburg 
(élő) 20.30 Kézilabda. BL, fér fiak, 
csoportkör, Barcelona–Mont pellier 
(élő) 22.30 Póker (ism.) 23.30 Tra-
sh Talk (ism.) 00.30 Darts. League 
(ism.) 04.00 NBA, alapszakasz, Den-
ver Nuggets–Boston Celtics (élő)

08.00 Beépített nagyfőnök – Nagy-
Britannia I/2. O12  09.00 Mérnöki cso-
dák II/8. O12  10.00 Élet a fagypont alatt 
IX/19. O12  11.00 18 kerékkel Ameriká-
ban IV/8. O12  12.00 Amerikai parti őr-
ség I/3. O12  13.00 Mérnöki csodák III/1. 
O12  14.00 Opálvadászok IV/7. O12  15.00
Élet a fagypont alatt IX/19. O12  16.00
Beépített nagyfőnök – Nagy-Britan-
nia I/2. O12  17.00 Amerikai parti őrség 
I/4. O12  18.00 Mérnöki katasztrófák II/6. 
O12  19.00 Beépített nagyfőnök – Nagy-
Britannia I/3. O12  20.00 Élet a fagypont 
alatt: Kanada II/1. O12  21.00 A második 
világháború: Egy birodalom ára I/4. O16  
22.05 Auschwitz – A végső megoldás 
I/4. O12  23.10 Leleplezők és leleplezet-
tek I/3. O12  00.05 FBI – Ügynökök és 
esetek I/23. O16

07.00 Lecsapolt óceán O12  09.00
Törzsutas a világ végén: Túlélni 
Amazóniát O12  10.00 Jeges pokol 
Norvégiá ban. Hal az országúton O12  
11.00 A Harmadik Birodalom építmé-
nyei O12  13.00 A történelem műhelyei 
O12  14.00 Dühöngő elemek. Légből 
kapva O12  15.00 Tényleg így készül?! 
O12  16.00 Légikatasztrófák O12  17.00
Bekasztlizva külföldön. Jégvihar Thai-
földön O12  18.00 Járőrkutyák O12  19.00
Tényleg így készül?! O12  20.00 II. világ-
háború: Harc a sarkvidékért. Különle-
ges hadműveletek O12  21.00 A sebes-
ség mérnökei. Autók O12  22.00 Kivéte-
les mérnöki munkák. Terepjáró szállí-
tójármű O12  23.00 Az adatok hatalma. 
Kriptovaluták O12  24.00 A Blitz: London 
legsötétebb napjai O16

07.00 Sütimester – Kanada; Auszt-
rália 09.15 Gino családi vakációja 
09.45 Mindörökké Gordon O12  10.45
Tareq Taylor – Skandinávia ízei 12.00
Jiří egyszerűen nagyszerű finomsá-
gai 12.30 Jó szakács, rossz szakács 
O12  13.00 Havas Dóra: Álmaim cuk-
rászdája O12  13.30 Kanadai álomtorták 
14.30 Sütimester – Ausztrália 15.45
Tareq Taylor – Skandinávia ízei 17.00
Jiří egyszerűen nagyszerű finomságai 
17.30 Egy sima, egy fordított O12  18.00
Jó szakács, rossz szakács O12  18.30
Tareq Taylor – Skandinávia ízei 19.45
Gino családi vakáció ja 20.15 Kana-
dai álomtorták 21.15 Sütimester – 
Ausztrália 22.30 Mindörökké Gordon 
O12  23.30 Sütimester – Kanada 00.30
Kanadai álomtorták

07.25 Férjek gyöngye O12  08.25 Egy 
kapcsolat szabályai. Amerikai vígjá-
téksorozat, III/12–13. O12  09.25 Egy 
kapcsolat szabályai. Amerikai vígjá-
téksorozat, IV/1–2. O12  10.25 Férjek 
gyöngye. Amerikai sorozat O12  12.20
Válótársak. Magyar sorozat, I/6. O12

13.25 Dinasztiák. Amerikai soro-
zat, III/2–3. O12  15.10 Doktor House. 
Amerikai sorozat, V/2–3. O12  17.05
A Grace klinika IV/1–2. O12  19.00 Az 
újonc. Amerikai vígjátéksorozat, II/9. 
O16  20.00 Válótársak. Magyar sorozat, 
II/1. O12  21.00 A hívás. Amerikai thriller 
(2013). Fsz.: Halle Berry, Abigail Bres-
lin O12  22.55 Részeges karatemester 
2. Amerikai–hongkongi akcióvígjáték 
(1994). Fsz.: Jackie Chan O12  01.10 A 
Grace klinika O12

05.00 Tibor vagyok, de hódítani aka-
rok! Magyar vígjáték (2006) O12  06.45
Megy a gőzös. Magyar vígjáték 
(2007) O12  08.25 Fedőneve: Orosz-
lán. Francia-belga vígjáték (2020) 
O12  10.15 Brazilok. Magyar vígjáték 
(2016) O12  12.10 Hazárd megye lord-
jai: Irány Hollywood! Amerikai akció-
vígjáték (2000) O12  14.10 Big Game – 
A nagyvad. Angol kalandfilm (2014) O12  
15.55 Vas. Amerikai akciófilm (2004) 
O12  17.45 A sötét lovag – Felemelke-
dés. Amerikai–angol akciófilm (2012). 
Fsz.: Christian Bale, Joseph Gordon-
Levitt O12  21.00 Tenet. Amerikai–angol 
akcióthriller (2020) O16  00.15 Támadás 
a Fehér Ház ellen. Amerikai akciófilm 
(2013) O16  02.45 Felpörögve. Angol–
amerikai akciófilm (2006) O18

06.00 Az eltűnt herceg. Családi vígjá-
ték (2020) O12  08.10 Altatódal. Ameri-
kai filmdráma (2014) O12  10.30 Felpör-
getve. Akciófilm (2001) O12  12.50 Ma-
dame Bovary. Német–belga–amerikai 
filmdráma (2014) O16  15.15 Henry bű-
ne. Amerikai vígjáték (2010) O16  17.20
Vörös Szonja. Amerikai–holland ak-
ciófilm (1985). Fsz.: Arnold Schwar-
zenegger, Brigitte Nielsen. R.: Ri-
chard Fleischer O12  19.15 Vakszeren-
cse. Amerikai thriller (2013). Fsz.: Ben 
Affleck, Justin Timberlake. R.: Brad 
Furman O16  21.00 Eszveszett mesék. 
Vígjáték (2014). Fsz.: Grandinetti Da-
río, Marull María, Villa Mónica. R.: 
Szifron Damián O16  23.25 Éjszakai őr-
ség. Orosz akciófilm (2004) O16  01.45
Mr. Brooks. Amerikai thriller (2007) O18

06.00 Close Up O12  06.30 Zoom In O12

06.45 Close Up O12  07.15 Kull, a hó-
dító. Amerikai kalandfilm (1997) O12

09.10 Exodus: Istenek és királyok. 
Amerikai–angol történelmi kalandfilm 
(2014) O12  12.10 Tűzparancs. Ame-
rikai akciófilm (1996) O12  14.50 Gya-
log Galopp. Angol vígjáték (1975) O12

16.50 Rocksuli. Amerikai–német víg-
játék (2003) O12  19.10 Kardhal. Ameri-
kai akciófilm (2001) O12  21.00 Horror-
ra akadva 5. Amerikai vígjáték (2013) 
O12  22.30 Leszámolás Kis-Tokióban. 
Amerikai akciófilm (1991) O18  24.00
Sharknado – Cápavihar. Amerikai 
horror (2013) O18  01.45 Underworld. 
Amerikai–német–magyar–angol ak-
ciófilm (2003) O12  03.35 Hosszú út le-
felé. Angol romantikus film (2014) O12

6.00 Hírek 6.20 Nem 
csak kenyérrel él az 
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító 
7.00 Régió krónika 
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 
10.10 Mundér 11.00 Hírek 11.10
Mozaik 12.00 Régió krónika 12.15
Mindennapi irodalom (ism.) 13.00
Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10
Határtalan 15.00–17.00 Svédasztal 
16.30 Régió krónika 17.00 Hírek 
17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Mundér (ism.) 19.00 Régió krónika 
19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek 
20.10 Mozaik (ism.) 21.00 Hírek 
21.10 Mindennapi irodalom 22.00
Hírek 22.10 Zenesáv

 A NAP MŰSORA
Duna Tv – 21.45

Villám és Fürgeláb
Amerikai akcióvígjáték (1974) • Nincs éppen jó napja Rednek 
(George Kennedy) és Goodynak (Geoff rey Lewis): egy kisvárosi 
iskolát bámulnak hosszasan, melynek egyik részében a koráb-
ban ellopott  szajrénak kellene lennie. Azt gyanítják, Fürgeláb 
(Jeff  Bridges) verte át őket, ezért a nyomába erednek. A lelkész-
ként dolgozó Fürgelábra egy szertartás közben rálőnek, így 
menekülnie kell – mégpedig Villámmal (Clint Eastwood) kö-
zös kocsiba szorulva. Michael Cimino rendezői bemutatkozása 
szabálytalan mozi: egyszerre akciófi lm, vígjáték, rablóskrimi és 
dráma. Rendezőnk szokatlanul ügyesen birkózik a műfajokkal, 
szórakoztató debütálása már későbbi remekművét, A szarvas-
vadászt előlegezi. (PaksaB)

Szavad és bölcsességed bennem van, de nem azért, 
mert megismerhetlek téged értelmemmel, hanem azért, 

mert fi adnak és barátodnak elismersz engem.
Karl Rahner

0.30 Vatikáni Rádió 
1.00 Angelus 5.00
Vatikáni Rádió 5.20
Napi gondolatok az 
evangéliumról 6.00
Angelica anya tanítása 
7.00 Szentmise 7.35 Angelus 8.30
Szentmise 09.10 Communio – Tamá-
si József atyával, az EWTN Család 
telefonos médiamissziós műsora, tel.: 
061/8089555 (élő) 11.30 A konyha an-
gyala 12.00 Úrangyala 12.05 Szentmi-
se 12.40 Igehirdető 14.00 EWTN Daily 
Mass 15.25 A nap verse 15.30 EWTN 
Hírnök 16.30 Szent Rita nagykilenced 
– rózsafüzér és szentmise (élő) 18.00
CHARTA XXI. 20.00 Szentmise 21.00
Apel 22.00 Szentségimádás 23.00
Communio (ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek 8.15
Reggeli beszélgetés (ism.) 9.05 Segít-
hetünk? 10.05 Kerengő (MKR) 10.45, 
15.15 A lélek szava 11.05 Mustármag 
(ism.) 11.30, 23.05 Vatikáni rádió 12.05
Egyházi hírek 12.15 Evangélium, Szólj, 
Uram! 13.05 Hallgassuk együtt 14.05
Kávéház (ism.) 15.30, 23.25 Hitvalló 
16.05 Gaudete/Mit tegyek (ism.) 16.30
Közelkép (ism.) 17.00 Regionális hírek 
17.15 Kora esti hírmondó 17.30 Első
csütörtöki szentségimádás közvetítése 
az egri bazilikából 18.30 Rózsafüzér
19.15 Regionális sporthírek 19.25
Könyvtári barangolás 19.50 Esti mese 
20.10 Kultúrkör 21.05 Feltámadt Krisz-
tus, Boldogságunk! 21.30 Kapcsolat 
22.10 Andante! (ism.)

7.10 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.20 Napköszöntő 7.32, 
22.30 Zsolozsma 8.00, 17.00 Szent-
mise 8.45, 17.45 Rózsafüzér 9.20
Beszéljük meg! 10.30 Katekézis (ism.) 
11.00 Apostolok fóruma (ism.) 11.30
Kultúrpont 12.00 Imamaraton – Béke 
és Jó utazás Szűzanyja, Fülöp-szige-
tek 12.50 Hírek 13.05 Szentségimádás 
14.00 Igeforrás – Bábel Balázs műsora 
15.00 Irgalmasság órája 15.30 Nap-
köszöntő (ism.) 15.40 Képújság 16.00
Kultúrpont (ism.) 16.30 Katekézis (ism.) 
18.20 Gyereksarok 18.50 Homília 19.05
Beszéljük meg! (ism.) 20.15 Kultúrpont 
(ism.) 20.45 Budai híradó 21.00 Mária 
köszöntő 21.30 Párbeszéd – Apostol 
(ism.) 22.45  Párbeszéd az emberért 
(ism.) 23.40 Képújság
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IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu
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Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33
Magyarország ma 10.50 Ma délelőtt 
11.00 Híradó 11.22 Ma délelőtt 12.00
Déli harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma 
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Magyar gaz-
da (ism.) 14.50 Ma délután 15.00 Hír-
adó 15.22 Ma délután 15.33 Magyaror-
szág ma (ism.) 15.50 Ma délután 16.00
Híradó 16.20 Ma délután 16.33 Unió27 
(ism.) 17.00 Híradó 17.15 Ma dél-
után 17.45 Agenda (ism.) 18.00 Híradó 
18.45 Ma este 19.00 Időjárás-jelentés 
19.04 VILÁGHíradó (ism.) 19.30 Hír-
adó 20.35 Ma este 21.00 Híradó 21.22
V4 Híradó 21.30 VILÁGHíradó (ism.) 
22.00 Híradó 22.40 Ma éjjel 23.00 Hír-
adó 23.15 Angol, német, orosz, kí-
nai nyelvű hírek 23.30 VILÁGHíradó 
(ism.) 24.00 Himnusz 00.02 ZÁRÓHír-
adó 00.20 Ma éjszaka

07.00 Nemzeti Sporthíradó 07.30 Sza-
badidő (ism.) 08.00 Labdarúgó-mérkő-
zés 10.00 Nemzeti Sporthíradó 10.15
UEFA Európa Liga és Konferencia Li-
ga-összefoglaló (ism.) 11.15 Gyorskor-
csolya-vb (ism.) 12.30 Nemzeti Sport-
híradó 13.00 Triatlon világbajnoki so-
rozat. Abu-Dzabi – női sprintverseny 
(élő) 14.25 Forma–1 – 3. szabad-
edzés. Szaúdi Nagydíj (élő) 15.35 For-
ma–2 – Időmérő-edzés. Szaúd Arábia 
(ism.) 16.05 Forma–2 – Sprintfutam. 
 Szaúd Arábia (élő) 17.30 M4 Sport stú-
dió 18.00 Forma–1 – Időmérő-edzés. 
Szaúdi Nagydíj (élő) 19.15 M4 Sport 
stúdió (élő) 19.30 Péntek Esti Foci 
(élő) 20.00 Labdarúgás. OTP Bank Li-
ga mérkőzés (élő) 22.00 Péntek Esti 
Foci (élő) 22.15 Bajnokok Klubja (élő) 
23.00 Gyorskorcsolya-vb 24.00 Triat-
lon világbajnoki sorozat. Abu-Dzabi – 
férfi sprintverseny 01.45 Forma–2 – 
Sprintfutam. Szaúd Arábia (ism.)

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák 

– Lássuk a medvét!
06.10 Magyar világ (ism.)
06.40 Rejtélyes XX. század 

(ism.) O12

07.05 HadERŐ „Hazámat 
szolgálom!” (ism.)

07.25 Mindennapi (ism.)
07.30 Időjárás-jelentés
07.35 Almárium (ism.) O12

08.30 Élő népzene
Magyar zenei műsor

09.25 Jó ebédhez szól a nóta
10.20 Vers mindenkinek

József Attila: Mama (ism.)
10.22 Katolikus krónika (ism.)
10.45 Nyitott szívvel – 

Szerzetesélet Magyarországon
Magyar dokumentumfilm-sorozat. 
4. – Magyar Pálos Rend, Első
Remete Szent Pál Monasztikus 
Nővérei (ism.)

11.15 A csikós
Magyar tévéfilm (1994) O12

12.55 Névjegyek (ism.)
13.00 Híradó
13.25 Rondó

Magyar magazin (ism.)
13.55 Kárpát-medence (ism.)
14.25 Kék bolygó (ism.)
14.50 Noé barátai (ism.)
15.20 Erdei utakon 

– Reviczky Gáborral (ism.) O12

15.55 Hogy volt?!
Kalmár Tibor kedvencei

16.55 Család-barát (ism.)
17.45 Időjárás-jelentés
17.55 Magyar nők

Dienes Valéria
18.30 Önök kérték! (ism.) O6

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
19.30 Rost Andrea 30 éve 

az operaszínpadokon
20.50 Álmok álmodói Básti Lajos
21.00 Híradó; V4 Híradó
21.30 Párizsi beszállók

Asztalitenisz, Imre Leila
21.40 Ridikül

A kétkezi munka ereje (ism.) O12

22.35 Klasszikusok délidőben
Zenekar a központban – Anima 
Eterna Brugge II.

23.35 Kunszt (ism.)
00.05 Hazajáró (ism.)
00.35 Vers mindenkinek

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.45 Névjegyek (ism.)
06.50 Rondó
07.15 Kárpát-medence (ism.)
07.35 A Nagyok (ism.)
08.10 Önök kérték! (ism.) O6

08.40 Érted mindent
Portugál sorozat, I. 100/92. O12

09.35 Család-barát
10.05 Egy Perc Híradó (ism.)
10.07 Időjárás-jelentés
10.08 Napsugár

Török sorozat, I. 117/16. (ism.) O12

11.00 Család-barát
11.50 Álmok álmodói

Tolnay Klári
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.49 Párizsi beszállók

Ökölvívás, Kovács Richárd
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/114. O12

13.45 Almárium O12

14.35 Europa A la Carte
Német ismeretterjesztő sorozat O6

15.05 Almárium O12

15.25 Egy Perc Híradó (ism.)
15.30 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül
A kétkezi munka ereje O12

17.00 Agytorna
17.20 Ízőrzők Csemő
17.50 SzerencsePerc (ism.) O12

18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.40 Névjegyek
18.50 Napsugár

Török sorozat, I. 117/17. O12

19.30 Mindennapi  (ism.)
19.45 Bor, mámor, szerelem

Szlovák sorozat, I. 109/34. O12

20.30 Egy Perc Híradó (ism.)
20.45 Csináljuk a fesztivált!

Szórakoztató műsor, 5/4. O12

23.00 Kenó O12

23.02 Időjárás-jelentés
23.10 Csak színház és más 

semmi
Magyar tévéfilmsorozat, IV. 8/2. O12

24.00 Magyar világ (ism.)
00.35 Isztambuli menyasszony

Török tévéfilmsorozat, III. 
121/106. O12

01.20 Don Matteo
Olasz tévéfilmsorozat, XI. 26/8. 
Vigyázok rád O12

05.00 Magyar népmesék 05.05 Töf-
Töf elefánt 05.15 Frakk, a macskák 
réme 05.20 Mesélj nekem! 05.30 Ku-
kori és Kotkoda 05.35 A nagy ho-ho-
ho horgász 05.45 Varjúdombi mesék 
05.55 Gyerekversek 05.58 Kiváncsi 
Fáncsi 06.00 Bogyó és Babóca 06.10
Bobby és Bill 06.30 Merülj, Olly me-
rülj! 06.55 Tündér lilinkók 07.10 Tün-
dér lilinkók 07.20 Hetedhét kaland 
07.30 M2 matricák – Hevül a vegyület 
07.45 Paddington kalandjai O6  07.55
Paddington kalandjai O6  08.05 A graf-
falókölyök O6  08.35 Heidi O6  08.55 Vic, 
a viking O6  09.10 Vic, a viking O6  09.20
A bűvös körhinta 09.45 Doodleboo 
10.00 Bajkeverő majom 10.25 Helen 
sulija 10.35 Helen sulija 10.50 Frakk, 
a macskák réme 11.00 Mesélj nekem! 
11.10 Csepp barát O6  11.15 Számvető
O6  11.20 Hej, Dunáról… O6  11.55 Alvin 
és a mókusok O6  12.15 Alvin és a mó-
kusok O6  12.30 Alvin és a mókusok O6  
12.40 Szikra történetei O6  12.55 Szik-
ra történetei O6  13.25 Mini Madagasz-
kár – Vár a nagyvilág O6  13.50 Gorti-
mer Gibbon nem hétköznapi kaland-
jai O12  14.15 Arthur és a kerekasztal 
gyermekei O12  14.40 Arthur és a ke-
rekasztal gyermekei O12  14.55 Nene O6  
15.00 Nene O6  15.05 Super Wings – A 
szárnyalók O6  15.35 Derítsük ki! 15.45
Rozmaring pillanatok 15.49 Petronix 
Védők, akcióra fel! O6  16.25 Kókusz 
Kokó, a kis sárkány O6  16.50 Vic, a 
viking O6  17.15 Alvin és a mókusok O6  
17.25 Alvin és a mókusok O6  17.35 Al-
vin és a mókusok O6  17.50 Alvin és a 
mókusok O6  18.00 Heidi O6  18.25 Mi-
ni Madagaszkár – Vár a nagyvilág O6  
18.50 Super Wings – A szárnyalók O6  
19.15 Zip Zip O6  19.25 Zip Zip O6  19.40
Hetedhét kaland 19.50 Derítsük ki!

20.10 Friss O12  20.40 Magas és Mély O12  
21.15 A38 Archív O12  22.10 Mondd, ki 
vagyok én? Spanyol tévéfilmsorozat, 
9/5. Albert O16  23.00 Lamantin Jazz 
Fesztivál. Dresch Quartet O12  23.55
Elektrip 02.30 Friss (ism.) O12  03.00
A38 Eklektronika. Bergi O12  

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Énekelj velünk! 12.05 Népzene- 
Sebő 12.35 A Budapesti Fesztiválzenekar 
hangversenye. Vez.: Marek Janowski. Km.: 
Lencsés Lajos (oboa) 1. Franz Schubert: III. 
szimfónia, 2. Richard Strauss: Oboaverseny 
(Lencsés), ráadás: Siegfried Köhler: Adagio 

oboára és vonószenekarra (ea.: Lencsés), 3. Henri Dutil-
leux: Metabolizmusok, 4. Richard Strauss: Halál és meg-
dicsőülés – szimfonikus költemény 14.05 Bartók és tanít-
ványa. Osztrosits Éva hegedül, Berecz Mihály zongorázik 
15.06 Muzsikáló délután 18.00 Súgólyuk 19.00 Arckép – 
alkotó emberek portréja 19.35 Az Amsterdam Loeki Star-
dust Quartet játszik. Öt évszázad holland zenéje 1. Anke 
Brouwer: FreZzz, 2. Jakob Obrecht: Fúga, 3. Adrian Wil-
laert: Du Prez kútja, 4. Tylman Susato: A csata – részletek 
a szvitből – a) Pavane, b) Gaillard, 5. Jacob Clemens non 
Papa: Frais és gaillard – dal, 6. Jan Pieterszoon Swee linck: 
Változatok a Mein junges Leben hat ein End kezdetű korál 
dallamára 20.11 A Concerto Budapest hangversenye. Vez.: 
Keller András. Km.: Várjon Dénes (zongora) 22.00 Ars no-
va – a XX–XXI. század zenéje. Hallgassuk újra! – 2023-
ban készült új stúdiófelvételeink (3. rész) 23.00 Jazzlegen-
dák 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nél-
kül 05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00
Jó reggelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 
11.00 Krónika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 
11.32 Vendég a háznál 11.58 Harangszö-
veg 12.00 Déli harangszó 12.01 Déli króni-
ka 12.37 Közlekedés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti sport-
krónika 12.51 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütköző
13.30 Az Úr közel! – a Baptista Egyház félórája 14.00 Kró-
nika 14.06 Az élet komédiásai 14.30 Krónika 14.34 Felfe-
dező – a gazdaságról 15.00 Krónika 15.09 Időjárás 15.11
Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Krónika 15.32
Kalendárium 16.00 Krónika 16.08 Közlekedés 16.09 Idő-
járás 16.12 Jó napot, Magyarország! 17.20 Nemzeti sport-
krónika 17.30 Krónika 17.56 Közlekedés 17.57 Időjárás 
18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 A nap kérdé-
se 19.00 Krónika 19.08 Az este 19.30 Vármegyéről vár-
megyére 19.32 Nagyok 20.00 Krónika 20.12 Az elvará-
zsolt Zeneakadémia 20.26 Vers napról napra 20.30 Édes 
anyanyelvünk 20.35 Európa egy percben 20.37 Regényes 
történelem 21.00 Krónika 21.06 Édes Anna 22.00 Krónika 
22.27 Időjárás 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Ütkö-
ző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Örvendetes rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Ne félj, nem ítéllek el! 01.55 Ne féljetek! 02.00 Ceferino ház 02.55 Igéző 03.00
Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Aktuális 04.15 Hitünk és életünk 
05.00 Világosság rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55 Hírper-
cek 06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52 Programajánló 06.57 Hírper-
cek 07.02 Igéző 07.05 Napindító – reggeli magazinműsor Fülöp Ákos atyával és 
Németh Zsuzsával 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Aktuális 08.55 Hírpercek 09.00
Szentmise Keszthely, Kis Szent Teréz-bazilikából 09.45 Enciklikák 09.50 Néző-
pont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Aktuális 11.25
Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala
12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15 Fájdalmas 
rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi iro-
dalom 13.25 Szövetség az életért 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15
Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság 
órája 15.15 Dicsőséges rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírper-
cek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.15 Aktuális 17.55 Hírpercek 18.00
A szeretet győzelme 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Isten 
jelenlétében 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért 
kegyhelyekről 20.16 Szólj be a papnak! 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 21.55 Hír-
percek 22.00 Élet-kérdések 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vati-
kánból 23.20 Lélekcseppek 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek 

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek 6.15 Benső
végtelen – Carlo Caretto: Levelek 
a sivatagból című könyvből Kékesi 
Enikő olvas fel (39/34.) 6.30 Hírtükör 
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00 
Szentmise – közvetítés Budapestről, 
a városmajori Jézus Szíve-plébánia-
templomból 7.50 Jegyzet – Jávor Béla 
olvassa fel írását 8.08 Madárvárta 8.17
Világújság 8.42 Pillanatfelvétel 8.52
Műsorajánló 9.04 Messzelátó – turisz-
tikai magazin 10.08 Madárvárta (ism.) 
10.20 Műsorajánló 10.30 Varázsdoboz 
– mesés irodalom 11.04 Hangoló 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imádság 
12.08 Napi evangélium (ism.) 12.10
A Vatikáni Rádió magyar műsora (a 
tegnap esti adás ismétlése) 12.30
Guzsalyas 13.04 Arcok és sorsok – 
fejezetek a Magyar Katolikus Egyház 
életéből Szegedy-Maszák Aladár 
életútjáról, a diplomáciában betöltött 
szerepéről, megpróbáltatásairól beszél 
Ivánfi  Miklós tudományos kutató. III/3.
rész (ism.) 13.30 Kerengő – külpolitikai 
beszélgetések (ism.) 14.04 Zenepavi-
lon 14.30 Rádiós regénytár – Boldog 
Margit Kodolányi János regényének 
rádióváltozata (30/25.) 15.04 Akvarell 
– kulturális paletta 15.50 Műsorajánló 
16.04 Pereg már a fi lm 16.30 Találko-
zásaim – Juhász Előd műsora 17.04
Kerengő – közéleti beszélgetések 
17.30 Kerengő – közéleti beszélgeté-
sek 18.04 Mester-fogás 18.30 Hírtükör 
18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Harang-
szó 19.35 Varázsdoboz – mesés iro-
dalom (ism.) 20.04 Miért szeretem? 
– vallomások irodalomról, művekről, 
szerzőkről 20.17 Jegyzet (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium (ism.) 
21.08 A Vatikáni Rádió magyar műsora 
21.30 Rádiós regénytár – Boldog Mar-
git Kodolányi János regényének rádió-
változata (30/25.) (ism.) 22.04 Vendég-
oldal – válogatás a Szent István Rádió 
műsorából 23.00 Mester-fogás (ism.) 
23.30 Hangoló 0.03 Angyalok citeráján 
– vers éjfél után 0.30-5.30 Ismétlések
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08.55 Egy cseppnyi Magyarország 
– A Vértes 09.55 Koronás sas – A 
Jagello-ház O12  10.25 Álomkertek O12  
10.55 Állati zsenik O12  11.55 Állati 
kötelékek O6  12.50 Magyar Krónika 
13.15 Novum 13.50 Nagy kontinentá-
lis vasúti utazások O12  14.50 Tökéletes 
férfi. Magyar romantikus film (1939). 
Fsz.: Jávor Pál, Simor Erzsi O12  16.10
„A magok oltalmára…” – Erdélyi erőd-
templomok 16.25 A Nagyok 16.55 Ko-
ronás sas – A Jagello-ház O12  17.30
Ön is tudja? 18.00 Librettó O12  19.00
A világ madártávlatból O6  20.00 Ez itt 
a kérdés O12  21.00 Jutalomjáték. Ma-
gyar–angol játékfilm (2016) O16  22.30
Sztankay mozija (ism.) O16  22.40 Bo-
lond Pierrot. Francia filmdráma (1965) 
O16  00.35 Agenda

06.00 Reggeli. Magazinműsor (élő) O12  
09.00 Szerelem és más bajok. Török 
sorozat, I/18. O12  10.10 Teleshop 10.40
Nevess csak! O12  10.50 Fókusz (ism.) 
O12  11.20 Szívek szállodája. Ameri-
kai vígjátéksorozat, V/19. O12  12.20
A sors könyvei. Brazil sorozat, I/102. 
O12  13.15 Aranykalitka. Török sorozat, 
II/4. O12  14.20 Magnum III/5. O12  15.20
A mentalista. Amerikai krimisorozat, 
III/17.  O12  16.30 Keresztanyu. Ma-
gyar filmsorozat, II/18. O12  18.00 RTL 
Híradó – Esti kiadás 18.55 Fókusz O12  
20.00 Az ugrás. Kvízműsor, I/20. O12  
21.30 …a szomszéd tehene. Magyar 
vígjátéksorozat, I/50. O12  22.40 RTL 
Híradó 23.15 Gyilkos elmék. Krimi-
sorozat, XI/19–20. O16  01.20 Veronica 
Mars. Krimisorozat, IV/6. O16

05.20 Családi titkok O12  06.15 Mok-
ka. Reggeli magazin O12  08.45 Mok-
kacino. Reggeli magazin O12  09.40
Teleshop 11.20 Csapdába csalva O12  
12.00 Tények délben 12.30 Walker, 
a texasi kopó. Amerikai krimisoro-
zat, 23. Legénybúcsú O12  13.30 Wal-
ker, a texasi kopó. Amerikai krimiso-
rozat, 24. O12  14.35 Leona bosszúja. 
Mexikói sorozat, 22. O12  15.40 Gül-
cemal. Török sorozat, 31. O12  16.45
A három nővér. Török romantikus so-
rozat, 35. O12  18.00 Tények. Hírműsor 
18.45 Tények Plusz O12  19.50 Sze-
rencsekerék. Szórakoztató műsor O12  
21.45 Kincsvadászok. Szórakoztató 
műsor O12  23.00 Hazatalálsz. Magyar 
sorozat, 41–42. O12  01.15 Tények ext-
ra 01.50 Walker, a texasi kopó (ism.)

05.00 Háború Ukrajnában (ism.) 
06.00 Napi aktuális (ism.) 06.30 Napi 
aktuális (ism.) 06.50 Napindító 07.00
Híradó 07.30 Napindító 09.30 Napin-
dító+ 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Vetítő: Esztike gyűrűje. R.: Kovács 
György Gábor O12  12.00 Híradó 13.00
Háború Ukrajnában 14.00 Vezércikk – 
Olvasunk a sorok között (ism.) 15.00
Híradó 15.30 Paláver 17.00 Híradó 
17.30 Radar 18.30 Híradó 19.30 Na-
pi aktuális 20.15 Napi aktuális 20.55
Vezércikk – Olvasunk a sorok kö-
zött 22.00 Híradó 23.00 Napi aktu-
ális (ism.) 23.30 Napi aktuális (ism.) 
24.00 Radar (ism.) 01.00 Hazahúzó 
02.00 Televíziós vásárlás 03.00 Vetí-
tő (ism.): Esztike gyűrűje. R.: Kovács 
György Gábor O12

06.00 NBA. NBA, alapszakasz, Den-
ver Nuggets–Boston Celtics (élő) 
07.00 Televíziós vásárlás 08.00 Ké-
zilabda. BL, férfiak, csoportkör, Te-
lekom Veszprém–Magdeburg (ism.) 
10.00 Televíziós vásárlás 10.30  Trash 
Talk. Amerikai sportmagazin (ism.) 
11.30 Darts. League, 6. állomás, 
Brighton (ism.) 15.00 NBA. NBA, 
alapszakasz, Denver Nuggets–Bos-
ton Celtics (ism.) 18.00 Aerosport 
18.15 Kékek 18.45 Labdarúgás. In-
side Serie A preview magazine, 28. 
19.15 Csillagok között. BL-magazin 
(élő) 20.45 Labdarúgás. Olasz baj-
nokság, 28. ford. (élő) 23.00 Heti 
helyzet 24.00 UFC Fight Night, Las 
Vegas, Jairzinho Rozenstruik–Samil 
Gazijev (ism.) 03.00 Ökölvívás (ism.)

08.00 Beépített nagyfőnök – Nagy-
Britannia I/3. O12  09.00 Mérnöki cso-
dák III/1. O12  10.00 Élet a fagypont 
alatt X/1. O12  11.00 18 kerékkel Viet-
námban I/1. O12  12.00 Amerikai parti őr-
ség I/4. O12  13.00 Mérnöki csodák III/2. 
O12  14.00 Opálvadászok IV/8. O12  15.00
Élet a fagypont alatt X/1. O12  16.00 Be-
épített nagyfőnök – Nagy-Britannia 
I/3. O12  17.00 Amerikai parti őrség I/5. 
O12  18.00 Mérnöki katasztrófák II/7. O12  
19.00 Beépített nagyfőnök – Nagy-
Britannia I/4. O12  20.00 Élet a fagypont 
alatt: Kanada II/2. O12  21.00 A második 
világháború: Egy birodalom ára I/5. O16  
22.05 Auschwitz – A végső megoldás 
I/5. O12  23.10 Leleplezők és leleplezet-
tek I/4. O12  00.05 FBI – Ügynökök és 
esetek I/24. O16

06.00 Légikatasztrófák: Speciális 
esetek O12  07.00 Lecsapolt óceán O12  
09.00 Törzsutas a világ végén: Ext-
rém afrikai szafari O12  10.00 Jeges po-
kol Norvégiában O12  11.00 A Harmadik 
Birodalom építményei O12  13.00 A tör-
ténelem műhelyei O12  14.00 Dühöngő
elemek O12  15.00 Tényleg így készül?! 
O12  16.00 Drogfogások a repülőtéren. 
Kokain kolbászok O12  17.00 Bekaszt-
lizva külföldön. Ötven tonna drog O12  
18.00 Járőrkutyák O12  19.00 Az őskor 
asszonyai O12  20.00 Vikingek: Nők a 
seregben O12  21.00 Az Amelia Earhart-
expedíció O12  22.00 Azok a felejthetet-
len 90-es évek. Behálózva O12  23.00
Élet Sydney repülőterén. VIP-utasok 
O12  24.00 Das Reich – Hitler rettegett 
halálbrigádja O16

07.00 Sütimester – Kanada; Auszt-
rália 09.15 Gino családi vakációja 
09.45 Mindörökké Gordon O12  10.45
Tareq Taylor – Skandinávia ízei 12.00
Jiří egyszerűen nagyszerű finomsá-
gai 12.30 Jó szakács, rossz szakács 
O12  13.00 Havas Dóra: Álmaim cuk-
rászdája O12  13.30 Kanadai álomtorták 
14.30 Sütimester – Ausztrália 15.45
Tareq Taylor – Skandinávia ízei 17.00
Jiří egyszerűen nagyszerű finomságai 
17.30 Egy sima, egy fordított O12  18.00
Jó szakács, rossz szakács O12  18.30
Tareq Taylor – Skandinávia ízei 19.45
Gino családi vakáció ja 20.15 Kana-
dai álomtorták 21.15 Sütimester – 
Ausztrália 22.30 Mindörökké Gordon 
O12  23.30 Sütimester – Kanada 00.30
Kanadai álomtorták

06.20 Egy kapcsolat szabályai. Ame-
rikai vígjátéksorozat, III/12–13. O12

07.25 Férjek gyöngye. Amerikai soro-
zat, IV/18–19. O12  08.25 Egy kapcso-
lat szabályai. Amerikai vígjátéksoro-
zat, IV/1–4. O12  10.25 Férjek gyöngye. 
Amerikai sorozat, IV/20–23. O12  12.20
Válótársak. Magyar filmsorozat, I/7. O12

13.25 Dinasztiák. Amerikai sorozat, 
III/3–4. O12  15.10 Doktor House. Ame-
rikai sorozat, V/4–5. O12  17.07 A  Grace 
klinika. Amerikai sorozat, IV/3–4. O12

19.00 Az újonc. Amerikai vígjátéksoro-
zat, II/10. O16  20.00 Mém Over. Magyar 
sorozat, I/1. O12  21.00 Dumaszínház. 
Magyar stand-up comedy O12  23.40
Az apáca. Amerikai misztikus thril-
ler (2018) O18  01.40 Üzlet bármi áron. 
Amerikai vígjáték (2015) O12

06.45 Szavak és érzések. Amerikai–
német film (2005) O12  08.45 Apaság. 
Amerikai vígjáték (2021) O12  10.55
Hóbarát. Amerikai vígjáték (1998) O12  
12.55 Scooby Doo 2.: Szörnyek pó-
ráz nélkül. Kalandvígjáték (2004) O12  
14.55 Rendőrakadémia 3.: Újra ki-
képzésen. Amerikai vígjáték (1986) 
O12  16.45 Az óriásölő. Amerikai ka-
landfilm (2013) O12  18.55 A lány és a 
farkas. Amerikai kalandfilm (2011). 
Fsz.: Amanda Seyfried, Gary Oldman 
O12  21.00 Éli könyve. Amerikai akció-
film (2010). Fsz.: Denzel Washing-
ton, Gary Oldman, Jennifer Beals, 
Mila Kunis O16  23.25 Automata. Ameri-
kai–spanyol akciófilm (2014) O16  01.45
Támadás a Fehér Ház ellen. Amerikai 
akciófilm (2013) O16

06.00 Zoom In O12  06.40 Close Up O12  
07.15 Aszfaltégetés. Norvég akció-
vígjáték (2014) O12  09.10 Hangok a fal-
ból. Thriller (2017) O16  10.55 Főnök in-
kognitóban. Francia vígjáték (1966) O12  
12.45 Trisztán és Izolda. Kalandfilm 
(2006) O12  15.15 Heves jeges. Fran-
cia–olasz vígjáték (1969) O12  16.55 Ka-
landorok kapuja. Francia–kínai akció-
film (2016). Fsz.: Dave Bautista, Mark 
Chao O12  19.05 Karate tigris – Nincs 
irgalom. Amerikai–hongkongi akció-
film (1986). Fsz.:  Jean-Claude van 
 Damme O16  21.00 Aki bújt, aki nem. 
Német–amerikai thriller (2001). Fsz.: 
Justin Long, Lee Philips O16  22.40
Fűrész 2. Amerikai horror (2005) O18  
00.35 A vérszomjas terror városa. Hor-
rorvígjáték (2016) O16

06.00 Close Up O12  07.10 A majmok 
bolygója II. Amerikai fantasztikus ka-
landfilm (1970) O12  09.10 Lángel-
mék. Amerikai akcióvígjáték (2016) 
O12  11.05 Rejtőzködő fenevadak. An-
gol–kínai akciófilm (2013) O12  12.50
Oviapu. Amerikai vígjáték (2003) 
O12  14.40 Az energia. Amerikai sci-fi 
(2009) O12  16.55 Csillagpor. Ameri-
kai–izlandi–angol kalandfilm (2007) 
O12  19.30 Jonah Hex. Amerikai akció-
film (2010) O12  21.00 Tremors – Aho-
vá lépek, szörny terem. Amerikai ak-
cióvígjáték (1990) O12  22.45 Shark-
nado 2. – A második harapás. Ame-
rikai horror (2014) O12  00.30 Arach-
nophobia – Pókiszony. Amerikai thril-
ler (1990) O12  02.35 A testőr. Amerikai 
akciófilm (2009) O18

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Európa Szalon 11.00 Hírek
11.10 Hangadó 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10 
Európa Szalon (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00 
Hírek 20.10 Hangadó (ism.) 21.00 Hí-
rek 21.10 Mindennapi irodalom 22.00 
Hírek 22.10 Zenesáv

 A NAP MŰSORA
M5 – 22.40

Bolond Pierrot
Francia fi lmdráma (1965) • A világ mélységesen romlott : hazu-
dik nekünk arról, hogy egyszerre létezhet perzselő szerelem és 
megelégedett  boldogság. Hogy egymásra vetíthető egyéni sza-
badság és társadalmi jólét. Hogy eltompítható az a bizonyos 
üvöltés ott , legbelül, ami akkor a leghangosabb, ha a külső zajok 
elcsendesednek. Ferdinand (Jean-Paul Belmondo) és Marianne 
(Anna Karina) életet tévesztett ek: egymásba szerelmesek, ám 
mással kötött ek életszövetséget. Pedig összetartoznak, s zabo-
látlan, vad utazásuk Jean-Luc Godard hagyományos fi lmnyel-
vet felforgató, modernista remekművében mégsem a roman-
tikus közhelyek szerint végződik – hiszen a világ végletesen 
bomlott . (Paksa)

A te szent mértéktelenséged szeretetében lesz elviselhető
a mértéktartásra és rendre kényszerített életünk. 

Karl Rahner

2.00 Angelica anya tanítása 3.00
Venite Adoremus 6.00 Angelica 
anya tanítása 7.00 Szentmise 7.35
Audiencia 8.00 Vatikáni Rádió 8.30
Szentmise 9.10 Communio – Szla-
ma Ákos atyával 11.25 Hebdoma-
da Papae 12.00 Úrangyala 12.05
Szentmise 12.40 Bábel Balázs 
érsek hittanórája 13.40 Vatikáni Rá-
dió 14.00 EWTN Daily Mass 15.00
Az Isteni Irgalmasság rózsafüzére 
16.00 Rózsafüzér imádság a Má-
ria Országa Imaközösséggel (élő) 
16.30 Napi gondolatok 16.40 Venite 
Adoremus 17.00 Szentmise 17.50
Keresztút 18.30 Igehirdető: Zsúnyi 
Tibor plébános 19.30 EWTN Hírnök 
20.35 Szeretve szeretni 21.00 Apel 
22.00 Communio (ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek 8.15
Játék 9.05, 22.10 Közélet 10.05 Zöld 
Hullám 10.30 Az erdő fohásza (ism.) 
11.05 Könyvtári barangolás (ism.) 11.30, 
23.05 Vatikáni rádió 12.05 Egyházi hírek 
12.15 Evangélium, Szólj, Uram! 13.05
Évezredek asztalánál (ism.) 13.40 Nép-
zenei kincstár 14.05 Merítés 15.00 Az 
irgalmasság órája 15.15 Fausztina nő-
vér naplója 15.30, 23.25 Hitvalló 16.05
Kívánságműsor 16.30 Iránytű 17.00
Regionális hírek 17.15 Kora esti hír-
mondó 17.45 Keresztút közvetítése az 
egri Bazilikából 18.35 Közelkép 19.05
Könyv-jelző 19.35 Esti mese 19.50 A 
lélek szava (ism.) 20.05 Líceumi krónika 
20.35 Gaudete/Mit tegyek (ism.) 21.05
Kultúrkör (ism.)

7.10 Belső gerinctorna – Benvin Sebas-
tian atyával 7.20, 15.30 Napköszöntő
7.32, 22.30 Zsolozsma 8.00, 17.00
Szentmise 8.45 Keresztút 9.30, 19.00
Általános kihallgatás Rómából 10.15
Női karizmák 11.00 Belső világunk 
szépségei (ism.) 11.35 Nyitott szem-
mel – Verbiták Magyarországon 12.00
Imamaraton – Lujani Miasszonyunk, 
Argentína 12.55 Hírek 13.10 Szentség-
imádás 14.00 Lélekemelő Károly atyá-
val 15.00 Irgalmasság órája 15.40 Fe-
renc pápa üzenete Rómából 16.00 Női 
karizmák (ism.) 17.45 Keresztút 18.30
Gyereksarok 20.00 Nyitott szemmel 
(ism.) 20.30 Budai híradó 20.45 Mária 
köszöntő 21.30 Párbeszéd az emberért 
(ism.) 22.45 Általános kihallgatás Ró-
mából (ism.) 23.35 Képújság
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Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
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internet: www.mariaradio.hu

S Z O M B AT  – 2 0 2 4 .  m á r c i u s  9.

Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33
Esély 10.50 Ma délelőtt 11.00 Híradó 
11.22 Ma délelőtt 11.33 Világ 11.50
Ma délelőtt 12.00 Déli harangszó 
12.01 Híradó 12.50 Ma délután 13.00
Híradó 13.22 Ma délután 13.33 Ma 
délután 14.00 Híradó 14.22 Ma dél-
után 14.33 hadERŐ „Hazámat szol-
gálom!” (ism.) 14.50 Ma délután 15.00
Híradó 15.22 Ma délután 15.33 Sum-
ma 15.50 Ma délután 16.00 Híradó 
16.20 Ma délután 16.33 Világ (ism.) 
17.00 Híradó 17.15 Ma délután 17.45
Agenda (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma 
este 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 19.30
Híradó 20.35 Ma este 21.00 Híradó 
21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁGHír-
adó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma 
éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

07.15 Bajnokok Klubja (ism.) 08.00
Szabadidő 08.30 Kékek 09.00 Öttu-
sa-világkupa. Egyiptom – Női dön-
tő (élő) 11.05 Forma–1 – Időmérő-
edzés. Szaúdi Nagydíj (ism.) 12.30
Labdarúgás. OTP Bank Liga mérkő-
zés (élő) 14.45 Női kézilabda Ma-
gyar Kupa. Győri Audi ETO KC–
DVSC Schaeffler elődöntő mérkő-
zés (élő) 17.00 Forma–1 – Pilótapa-
rádé. Szaúdi Nagydíj (élő) 17.30 Fel-
vezető műsor. Forma–1 (élő) 18.00
Forma–1 – Futam. Szaúdi Nagydíj 
(élő) 20.00 Értékelő műsor. Forma–1 
(élő) 20.30 Vízilabda Bajnokok Ligája. 
FTC-Telekom–Olympiacos SFP mér-
kőzés (élő) 22.00 Góóól! (élő) 22.50
Női kézilabda Magyar Kupa. Mother-
son Mosonmagyaróvári KC– FTC-Ra-
il Cargo Hungaria elődöntő mérkőzés 
(ism.) 00.30 Gyorskorcsolya-világbaj-
nokság 01.30 Vízilabda. Női vízilabda 
BL: FTC-Telekom–CN Mataró

05.55 Magyarország ma (ism.)
06.15 Unió27 (ism.)
06.35 Mesterember leszek
07.00 Időjárás-jelentés
07.05 Delta

Magyar ismeretterjesztő magazin
Téma: Szerencse O6

07.30 Opera Cafe (ism.)
08.00 Folkudvar (ism.)
08.25 Evangélium

Pál levelei (ism.)
08.55 Kárpáti Krónika
09.50 Hogy volt?! (ism.)
10.45 Magyar Krónika (ism.)
11.15 Férfihűség

Magyar játékfilm (1942)
Fsz.: Páger Antal, Bulla Elma, 
Tolnay Klári, Ajtay Andor. 
R.: Daróczy József O12

13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Szabadidő (ism.)
14.00–22.05 M4 SPORT+
14.00 Triatlon világbajnoki 

sorozat
Abu-Dzabi, vegyesváltó

15.05 Labdarúgás
OTP Bank Liga mérkőzés (élő)

17.15 Női kézilabda Magyar Kupa
Motherson Mosonmagyaróvári 
KC–FTC-Rail Cargo Hungaria 
elődöntő mérkőzés (élő)

19.10 Női röplabda Magyar Kupa
Döntő

22.05 Főmenü Indiai
23.00 Aranyok aranya

Magyar irodalmi műsor, 8/8. 
Toldi szerelme

23.35 Mosolytár
Magyar szórakoztató műsor
A végzet asszonya (ism.) O12

00.30 Magyar világ (ism.)
00.55 Himnusz
01.00 Híradó (ism.)
01.15 Időjárás-jelentés
01.20 Angol nyelvû hírek (ism.)
01.25 Amerikában jártunk. 

Mestersége címere…
2. Pavlics Ferenc (ism.)

01.55 Hagyaték
Magyar ismeretterjesztő sorozat. 
Balról a Nap, és jobbról a Hold – 
Ébredő székelyek O12

02.20 Férfihűség
Magyar játékfilm (1942) (ism.) O12

04.00 Klasszikusok délidőben

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.45 Magyar Krónika (ism.)
07.20 Divat & dizájn O6

07.45 Noé barátai
08.20 Egyszer volt… az élet

Az idegsejtek O6

08.50 Theodosia
Francia–német családi 
filmsorozat, I. 26/11. O12

09.20 Winnetou
Olasz–német kalandfilmsorozat, 
3/3. O12

10.50 Egy Perc Híradó (ism.)
11.00 Hazajáró (ism.)
11.35 Itthon vagy! (ism.)
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.55 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
13.25 Ízőrzők Szentkirály (ism.)
13.55 Kenyér, szerelem, fantázia

Olasz játékfilm (1953)
Fsz.: Vittorio de Sica, Gina 
Lollobrigida, Marisa Merlini, 
Roberto Risso, Virgilio Riento. 
R.: Luigi Comencini O12

15.35 Az újdonsült asszonyka 
esete
Amerikai bűnügyi film (1935)
Fsz.: Allen Jenkins, Claire Dodd, 
Donald Woods, Margaret Lindsay. 
R.: Kertész Mihály O12

17.00 Főmenü Főzelékes
17.50 Párizsi beszállók

Pályakerékpár, Szalontay Sándor
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 SzerencsePerc O12

18.45 Szerencse Szombat O12

19.35 A Dal 2024
1. elődöntőO12

21.50 A Dal 2024 versenyzőinek 
közös dala O12

22.00 Fényes csillag
Angol–ausztrál–francia életrajzi 
film (2009)
Fsz.: Ben Whishaw, Abbie 
Cornish, Kerry Fox, Paul 
Schneider, Thomas Sangster. 
R.: Jane Campion O16

23.55 Kenó O12

24.00 Kalifornia királya
Amerikai–mexikói filmvígjáték 
(2007). Fsz.: Michael Douglas, 
Evan Rachel Wood O12

01.30 Isztambuli menyasszony
Török sorozat, III. 121/107. O12

02.20 Don Matteo
Olasz sorozat, XI. 26/9. O12

05.00 Magyar népmesék 05.05 Töf-
Töf elefánt 05.10 Frakk, a macskák 
réme 05.20 Mesélj nekem! 05.30 Ku-
kori és Kotkoda 05.35 A nagy ho-ho-
ho horgász 05.45 Varjúdombi mesék 
05.55 Vers-kép 06.00 Kiváncsi Fán-
csi 06.05 Bogyó és Babóca 06.15
Merülj, Olly merülj! 06.40 Tündér li-
linkók 06.50 Tündér lilinkók 07.00 A 
Mancs őrjárat 07.25 Paddington ka-
landjai O6  07.35 Paddington kalandjai 
O6  07.50 Gus, az icipici lovag O6  08.15
Heidi O6  08.35 Vic, a viking O6  08.50
Vic, a viking O6  09.00 m2 Matricák – 
Gyerekjáték 09.10 Postás Pat 09.25
Doodleboo 09.30 Doodleboo 09.35
Doodleboo 09.45 Bajkeverő majom 
10.05 Helen sulija 10.20 Helen su-
lija 10.35 Tickety Toc 10.45 Bob, a 
mester 10.55 Csepp barát O6  11.05
Számvető O6  11.10 Rókus és Rézi 
O6  11.20 Alvin és a mókusok O6  11.35
Alvin és a mókusok O6  11.45 Alvin és 
a mókusok O6  11.55 Alvin és a mó-
kusok O6  12.10 Jamie, a focicsoda 
O12  12.40 Jamie, a focicsoda O12  13.10
Kérem a következőt! O12  13.20 Ké-
rem a következőt! O12  13.35 Vakáci-
ón a Mézga család O12  14.00 Vakáci-
ón a Mézga család O12  14.30 Heléne, 
a valódi menyasszony O12  15.30 A kis 
herceg és barátai O6  15.40 A kis her-
ceg és barátai O6  15.55 m2 Matricák 
– Gyerekjáték 16.05 Rozmaring pil-
lanatok 16.09 Andy vízi kalandjai O6  
16.20 Vic, a viking O6  16.30 Vic, a vi-
king O6  16.45 Alvin és a mókusok O6  
16.55 Alvin és a mókusok O6  17.10
Alvin és a mókusok O6  17.20 Alvin és 
a mókusok O6  17.35 Heidi O6  18.00
Fogtündér kisegér O6  19.30 Állat-
kölykök 19.35 Charley az iskolában 
19.40 Charley az iskolában 19.50
Derítsük ki!

20.10 Magas és Mély (ism.) O12  20.35
Adom a dalod (ism.) O12  21.10 Nézzünk 
szét! O12  22.45 Be Massive Horizon. 
Hollókő 23.45 Elektrip 02.20 Magas és 
Mély (ism.) O12  02.50 KiberMa (ism.) O12  
03.20 A38 Archív (ism.) O12  04.10 Hul-
lámhossz. Varga János Project 1. O12

06.05 Hang-fogó 09.30 Musica Sacra 10.00
Súgólyuk 11.00 Mesterek órája – Hille Perl 
viola da gambán játszik 12.05 Cine-java – 
a legjobb filmzenék 12.35 Veszprémi Régi-
zenei Napok – A Tasto Solo együttes hang-
versenye. Aragóniai Beatrix, Magyarország 
királynéja a reneszánsz korban. Km.: Anne-

Kathryn Olsen (szoprán),Timothé Bougon (bariton), Pau 
Marcos, Natalie Carducci (fidula), Bérengere Sardin (re-
neszánsz hárfa) 13.25 A Nemzeti Filharmonikus Zenekar 
hangversenye 15.06 Kvartett – Egy zenemű, több előadás 
17.00 Fiatal művészek pódiuma. Korossy-Khayll Csongor 
hegedül, Balog Alexandra zongorázik 18.00 Opera. Kap-
csoljuk a New York-i Metropolitan Operaházat. Giuseppe 
Verdi: A végzet hatalma. Négyfelvonásos opera. Szövegét 
– Ángel de Saavedra Don Alvaro, avagy a végzet hatal-
ma c. drámája nyomán – Francesco Maria Piave írta. Ea.: 
Metropolitan Operaház Ének- és Zenekara 22.45 Klasszi-
kus és jazz. Botos József gitár-hangversenye. 1. Augustin 
Barrios Mangoré: A katedrális – részlet a szvitből, 2. Anton 
Diabelli: F-dúr szonáta – I. tétel, 3. Johann Sebastian Bach: 
E-dúr szólószvit BWV 1006/a – Prelúdium, 4. Antonio La-
uro: Venezuelai szvit – I., II. tétel, 5. Joaquin Rodrigo: Pre-
lűd no 2. 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nél-
kül 05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00
Szombat reggel 08.34 V4 – A Visegrádi Né-
gyek magazinja 09.07 Kabarématiné 09.34
Szellem a fazékból 10.00 Krónika 10.07 Or-
szágjáró – szombat délelőtt 11.58 Harang-
szöveg 12.00 Déli harangszó 12.01 Déli krónika 12.37
Közlekedés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti sportkrónika 
12.51 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Jó ebédhez 
szól a nóta! 13.30 Krónika 13.32 Kabaré 14.25 Kabaré-le-
xikon 14.30 Krónika 14.34 Országjáró – szombat délután 
17.19 Nemzeti sportkrónika 17.30 Krónika 17.56 Közle-
kedés 17.57 Időjárás 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 
18.30 Népzene határok nélkül 19.00 Krónika 19.08 Örök-
zöld 20.00 Krónika 20.11 Az elvarázsolt Zeneakadémia. 
Szerző: Török Fruzsina 20.25 Vers napról napra 20.30 Je-
lenlét – romák és a közélet 21.00 Krónika 21.06 Sportvi-
lág + 21.30 Édes Anna. Kosztolányi Dezső regénye foly-
tatásokban 22.00 Krónika 22.28 Időjárás 22.30 Sportvilág 
23.00 Krónika 23.05 Kabaré 24.00 Himnusz; Hírösszefog-
laló 00.10 Országjáró – válogatás 01.03 Magyar népmesék 
III. 02.00 Örökzöld (ism.) 03.00 Szellem a fazékból (ism.) 
03.30 Irodalmi újság (ism.)

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Fájdalmas rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Isten szeret téged 01.55 Ne féljetek! 02.00 Szombat esti beszélgetés 02.55 Igéző
03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Aktuális 04.15 Hitünk és 
életünk 05.00 Dicsőséges rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55
Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52 Programajánló 06.57
Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Napindító 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Otthon a csa-
ládban 08.55 Hírpercek 09.00 Megújulás 09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hír-
percek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 11.00 Religio mundi 11.25 Zsolozs-
ma 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 
12.10 Programajánló 12.15 Örvendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 
13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Inter arma caritas 13.55 Hírpercek 
14.00 Perikópa – Jelenits István piarista atya szentírásmagyarázata 14.15 Litánia 
14.25 Nézőpont 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Vi-
lágosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírek a Vatikánból 
16.45 Hírpercek 16.50 Körkép 17.00 Aktuális 17.35 Mégis szeretni 17.55 Hírpercek 
18.00 Szentmise Budapest XII. Felső-Krisztinavárosi Keresztelő Szent János- 
templomból 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Ilyeneké a mennyek országa 
19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 A gondolkodás klasszikusai 
20.55 Hírpercek 21.05 Közép-Európa Mozaik 21.40 Keresztény gondolkodás az új-
korban 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek 
a Vatikánból 23.20 Az igazság szabaddá tesz 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek 

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek 6.15 Benső
végtelen – Carlo Caretto: Levelek 
a sivatagból című könyvből Kékesi 
Enikő olvas fel (39/35.) 6.30 Hírtükör 
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise – közvetítés Budapestről, 
a városmajori Jézus Szíve-plébánia-
templomból 7.43 Perikópa – elmél-
kedés a vasárnapi szentleckéről 8.08
Reggeli riport 8.17 Egyházi lapszemle 
8.30 Varázsdoboz – mesés irodalom 
9.04 Kép a tükörben? 9.30 Kárpáti apró 
9.50 Civil percek – A hit alapú civil szer-
vezetek és lelkiségi mozgalmak hírei 
Szerkesztő: Pulai Zsolt, a Hetvenkét 
Tanítvány Mozgalom irodavezetője 
10.04 Iránytű 11.04 Hangoló 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imádság
12.08 Napi evangélium (ism.) 12.10 A 
Vatikáni Rádió magyar műsora (a teg-
nap esti adás ismétlése) 12.30 Guzsa-
lyas – népzenei műsor 13.04 Nyelvé-
desanyánk 13.30 Trezor 14.04 Asztali 
áldás – gasztronómiai magazinműsor 
14.30 Rádiós regénytár – Boldog Mar-
git Kodolányi János regényének rádió-
változata (30/26.) 15.04 Olvasópróba 
– Fazekas István drámaíró színházmű-
vészeti magazinja az SZFE diákjainak 
és oktatóinak közreműködésével 16.04
„Valaki ír a kezeddel” 16.30 OMCE ma-
gazin – Az Országos Magyar Cecília 
Egyesület műsora Szerkesztő: Varga 
László 17.04 Házimuzsika a Délibáb 
utcában – Házigazda: Juhász Előd 
18.04 Vidékjáró magazin 18.30 Hírtü-
kör 18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Ha-
rangszó 19.01 Rózsafüzér-imádság 
19.35 Varázsdoboz – mesés irodalom 
(ism.) 20.04 A héten történt 21.04 Napi 
evangélium (ism.) 21.08 A Vatikáni Rá-
dió magyar műsora 21.30 Rádiós re-
génytár – Boldog Margit Kodolányi Já-
nos regényének rádióváltozata (30/26.) 
(ism.) 22.04 Vendég-oldal – válogatás 
a Szent István Rádió műsorából 23.00
Vidékjáró magazin (ism.) 23.30 Hango-
ló 0.03 Angyalok citeráján – vers éjfél 
után 0.30-5.30 Ismétlések
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08.55 Kunszt 09.25 A Nagyok 09.55
Kommentár Klub O12  10.55 RSD – 
A marasztalt folyó O12  12.55 Szerel-
mes földrajz 13.30 Tamási Áron: Vitéz 
lélek – Példázat három felvonásban – 
A Nemzeti Színház előadása O12  15.45
Ojtoz-Ozsdola – Natura 2000 termé-
szetvédelmi terület O12  16.20 Magyar 
nők. Hugonnai Vilma 16.55 Könyv-
jelző. A legmagyarabb Habsburg – 
József nádor 17.30 Kontúr 18.10
Mesterember leszek 19.00 Pusztaház 
örökösei. Sorozat O12  20.00 M5 Histó-
ria. Hírszerzés a II. világháborúban O12  
20.40 Legendák és régi mesterségek 
nyomában – Visegrád O12  21.00 A Na-
gyok. Krausz Ferenc, az Év Embere 
2/1. 21.55 Kálmán Imre: Csárdáski-
rálynő 00.55 Agenda

06.15 Magilla Gorilla O6  06.25 Molang 
O6  06.30 Bat Pat O6  07.05 Babar és Ba-
dou kalandjai O6  07.50 Szilveszter és 
Csőrike kalandjai O6  08.50 Tom és Jer-
ry Show O6  09.25 Praxis – Az egész-
ség és az igazság nyomában Erős An-
tóniával (ism.) O12  10.10 A semmi kö-
zepén. Vígjátéksorozat O12  11.10 Is-
ten belájkolt. Sorozat O12  13.25 Fanta-
sy Island – Az álmok szigete. Sorozat, 
I/3–4. O12  15.45 Kémecském. Ameri-
kai akcióvígjáték (2020) O12  18.00 RTL 
Híradó 19.00 Fókusz Plusz O12  20.00
A mi kis falunk. Magyar vígjátéksoro-
zat O12  21.15 Halálos fegyver 3. Ame-
rikai akcióvígjáték (1992) O16  23.30
A párizsi vonat. Amerikai akcióthriller 
(2018) O16  01.35 Elhajlási engedély. 
Amerikai vígjáték (2011) O16

06.10 Hupikék törpikék O12  06.40 Ma-
gyar népmesék O12  06.45 Éljen Juli-
en király! O12  07.10 Kacsamesék O12  
07.35 A gumimacik O12  08.00 Balu ka-
pitány kalandja O12  08.30 Trendmá-
nia O12  09.10 SpaTrend – Wellness és 
Életmód O12  09.45 Innovátor O12  10.25
Brandépítők O12  11.00 Poggyász. Uta-
zási magazin O12  11.40 Értékteremtők 
O12  12.15 Nagy Vagy – Rákosmente 
kupa O12  12.55 Bor, mámor, Proven-
ce. Amerikai romantikus film (2006) O12  
15.30 Én és a hercegem. Amerikai–
cseh vígjáték (2004) O12  18.00 Tények 
18.55 Tények Plusz O12  20.00 Sakálta-
nya. Amerikai romantikus film (2000) 
O12  22.20 Beverly Hills-i zsaru. Ameri-
kai vígjáték (1984) O16  00.30 Respect. 
Zenés film (2021) O18  

05.00 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között (ism.) 07.00 Híradó 08.00
Sajtóklub (ism.) 09.00 Célpont (ism.) 
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Vetí-
tő: Kell egy csapat. R.: Harcsa Béla O12  
12.00 Híradó 13.00 Bayer show (ism.) 
14.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok 
között (ism.) 15.00 Híradó 15.30 Pa-
láver 17.00 Híradó 17.30 Szélesvász-
nú történelem – Külvárosi legenda O12  
18.30 Híradó 19.10 Külvárosi legen-
da. Magyar játékfilm (1957). Fsz.: 
Tordy Géza, Törőcsik Mari, Sinko-
vits Imre. R.: Máriássy Félix O12  21.10
Politikai hobbista 22.15 Híradó 22.50
Svenk 23.10 Globál 24.00 Radar ráa-
dás 01.00 Hazahúzó 02.00 Televíziós 
vásárlás 03.00 Vetítő (ism.): Kell egy 
csapat. R.: Harcsa Béla O12

06.00 Televíziós vásárlás 07.30  Trash 
Talk (ism.) 08.30 Csillagok között. BL-
magazin (ism.) 10.00 Televíziós vá-
sárlás 11.00 Aerosport 11.15 Tem-
pó-magazin 11.45 Darts-klassziku-
sok (ism.) 12.15 UFC. Main Event: 
Sterling–Cejudo (ism.) 13.15 UFC. 
The Countdown: a UFC 299 elé (ism.) 
14.15 Labdarúgás. BL-magazin 14.45
Labdarúgás. Olasz bajnokság, 28. 
forduló (élő) 17.15 Kékek. Az OTP 
Bank-Pick Szeged hivatalos klubté-
véje (ism.) 17.45 Labdarúgás. Olasz 
bajnokság, 28. forduló (élő) 20.15
Darts. Kilencnyilasok a Sport TV-n, 
1. rész 20.30 Labdarúgás. Olasz baj-
nokság, 28. forduló (élő) 23.00 Ököl-
vívás. Profi gála, Tokió, Inoue Naoja–
Marlon Tapales (ism.)

07.00 Álomautók testközelből I/5. O12  
08.05 Vezess, ha mersz! I/5. O12  09.00
18 kerékkel Amerikában II/8–10. O12  
11.00 A levegő harcosai I/3. O12  12.05
A levegő harcosai VII/3. O12  13.00 Mér-
nöki csodák IV/5. O12  14.00 Élet a fagy-
pont alatt X/2. O12  15.00 A vadembe-
rek Ben Fogle-lal IX/2. O12  16.00 Ka-
tonai kincsvadászok IV/3. O12  17.00
Rejtélyes tengeri katasztrófák II/5. O16  
18.00 Rejtélyes tengeri katasztrófák 
II/6. O16  19.00 Életösztön – Történtek 
a túlélésről I/1. O12  19.55 2022 az űr-
ből O12  21.05 Amerikai parti őrség I/6. O12  
22.00 Életösztön – Történtek a túlélés-
ről I/3. O12  22.55 Mozi és valóság II/1. O16  
23.55 Határtalan drogháborúk I/5–6. O16  
00.50 Amerikai parti őrség I/6. O12  01.45
Az orosz Alcatraz O16  

06.00 Elhagyott építmények O12  07.00
Járőrkutyák O12  09.00 Meghökkentő
mérnöki hibák O12  10.00 Dühöngő ele-
mek. Elfújta a szél O12  11.00 Dühöngő
elemek. Vészhelyzet nyílt tengeren O12  
12.00 A sebesség mérnökei. Autók O12  
13.00 Az ég óriásai. Antonov–124 O12  
14.00 Tényleg így készül?! – USA O12  
16.00 Az adatok hatalma. Fantomha-
jók O12  17.00 Tiltott történelem. Megjó-
solni a jövőt O12  18.00 Tiltott történelem. 
Náci ufók O12  19.00 Bobi Wine: A nép 
elnöke O12  21.00 Hidegháború: Az ar-
mageddon árnyékában. Szuperhatal-
mak játszótere O12  22.00 Űrkatasztró-
fák. Első generáció O12  23.00 Azok a 
felejthetetlen 90-es évek. Behálózva 
O12  24.00 Guantanamo: Harc az igaz-
ságért O16  01.30 Légikatasztrófák O12

06.00 Sütimester – Svédország O12  
08.00 Mihaela varázslatos desszertjei 
08.30 Tésztakaland 09.00 TV Paprika 
Magazin 10.00 John és Lisa: Otthon 
a konyhában 11.00 Éhes motorosok 
észak-angliai kalandjai 12.00 Egysze-
rűen Raymonddal 13.00 James Mar-
tin: Kalandozások Spanyolországban 
14.00 Piték és pudingok O12  15.00 John 
és Lisa: Otthon a konyhában 16.00 TV 
Paprika Magazin 17.00 Tésztakaland 
17.30 James Martin: Kalandozások 
Spanyolországban 18.30 Piték és pu-
dingok O12  19.30 Mihaela varázslatos 
desszertjei 20.00 Sütimester – Svéd-
ország; Krémek krémje O12  22.00 John 
és Lisa: Otthon a konyhában 23.00
Éhes motorosok észak-angliai kaland-
jai 24.00 A vidék ízei

06.00 Trendközelben. Stílusmagazin 
06.30 Szerencsés kutya. Amerikai 
realitysorozat, II/11–12. 07.25 Dok-
tor House. Amerikai sorozat, VI/12–
15. O12  11.20 Az újonc. Amerikai víg-
játéksorozat, II/6–9. O16  15.00 Része-
ges karatemester 2. Amerikai–hong-
kongi akcióvígjáték (1994). Fsz.: Jac-
kie Chan O12  17.10 A ZseniKém hősei 
elszabadultak! Amerikai akcióvígjáték 
(2008) O12  18.50 Háborgó mélység. 
Amerikai–ausztrál akciófilm (1999). 
Fsz.: Samuel Jackson, Thomas Ja-
ne, Saffron Burrows. R.: Renny Har-
lin O16  21.00 A tégla. Amerikai filmdrá-
ma (2006). Fsz.: Leonardo DiCaprio, 
Matt Damon, Jack Nicholson. R.: Mar-
tin Scorsese O18  00.15 A hívás. Ameri-
kai thriller (2013) O12

06.40 Hazárd megye lordjai: Irány 
Hollywood! Amerikai akcióvígjáték 
(2000) O12  08.25 Szabadítsátok ki 
Willyt! Amerikai kalandfilm (1993) O12  
10.40 Paddington 2. Angol–ameri-
kai animációs kalandvígjáték (2017) 
O12  12.45 A mogyoró-meló 2. Kana-
dai animációs kalandvígjáték (2017) 
O12  14.30 Alvin és a mókusok. Ame-
rikai animációs vígjáték (2007) O12  
16.30 Spionfióka. Amerikai akcióvíg-
játék (1991) O12  18.20 Rendőrakadé-
mia 4.: Zseniális amatőrök az utcán. 
Amerikai vígjáték (1987) O12  20.10
Wonder Woman. Amerikai kalandfilm 
(2017). Fsz.: Gal Gadot, Chris Pine O12  
23.00 Tenet. Amerikai–angol akció-
thriller (2020) O16  02.15 Pillangó-ha-
tás. Amerikai thriller (2004) O16

06.00 Zoom In O12  06.35 Close Up 
O12  07.10 Éjféli gyors Lisszabonba. 
Romantikus thriller (2013) O16  09.20
Henry bűne. Amerikai vígjáték (2010) 
O16  11.35 Heves jeges. Francia–olasz 
vígjáték (1969) O12  13.15 Vörös Szon-
ja. Amerikai–holland akciófilm (1985) 
O12  15.05 Karate tigris – Nincs irgalom. 
Akciófilm (1986) O16  17.10 Az utolsó ki-
rály. Norvég akciófilm (2016) O16  19.10
A keményfejű. Olasz vígjáték (1987). 
Fsz.: Terence Hill. R.: Enzo Barboni O12  
21.00 Sztálingrád. Orosz–német há-
borús filmdráma (2013). Fsz.: Mariya 
Smolnikova. R.: Fedor Bondarchuk 
O16  23.25 Torrente 4. Spanyol akció-
vígjáték (2011). Fsz.: Santiago Segu-
ra O18  01.25 Vad mesék. Argentín thril-
ler (2014) O16

06.00 Pulykaland. Amerikai animáci-
ós vígjáték (2013) O12  07.45 Csak egy 
kis pánik. Amerikai vígjáték (1999) O12

09.45 A sas. Amerikai–angol történel-
mi kalandfilm (2011) O12  11.50 Rock-
suli. Amerikai–német vígjáték (2003) 
O12  14.15 Fura farm. Amerikai vígjáték 
(1988) O12  16.20 Ünneprontók ünnepe. 
Amerikai romantikus vígjáték (2005) 
O12  18.45 Piedone, a zsaru. Olasz–
NSZK akcióvígjáték (1973) O12  21.00
Mr. és Mrs. Smith. Amerikai akcióvíg-
játék (2005) O12  23.15 Mérges pókok. 
Amerikai–ausztrál akciófilm (2002) O12

01.15 Halálos kitérő. Amerikai–német 
horror (2003) O18  02.40 A Tai Chi har-
cosa. Amerikai–kínai-hongkongi ak-
ciófilm (2013) O12  04.15 Mezsgye 2.: 
Túlvilág. Amerikai horror (2008) O18

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhírek
6.40 Napindító 7.00, 
12.00 Régió krónika 
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Nomád 10.00 Hírek 10.10
Mozaik (ism.) 11.00 Hírek 11.10 Ta-
lálkozások (ism.) 12.15 Mindennapi
irodalom (ism.) 13.00 Hírek 13.10
Aréna 14.00 Hírek 14.10 Határtalan
15.00–17.00 Svédasztal 16.30 Régió 
krónika 17.00 Hírek 17.10 Művész-
bejáró (ism.) 18.00 Hírek 18.10 Ka-
tolikus kitekintő 19.00 Régió krónika 
19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek 
20.10 Ismerjük meg egymást! (ism.) 
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

 A NAP MŰSORA
Film Café – 18.15

Az új világ 
Amerikai–angol romantikus történelmi fi lm (2005) • A tizenhe-
tedik században vagyunk, kezdetét veszi Észak-Amerika angol 
gyarmatosítása. A telepesek 1607-ben Virginiában megalapítják 
Jamestown városát. Között ük van John Smith kapitány is, akit az 
indiánok foglyul ejtenek. A haláltól a törzsfőnök lánya, Poca-
hontas közbelépése menti meg. A két fi atal között  szerelem szö-
vődik, ám a férfi  régi álmát valósítja meg: egyedül lesz kapitány egy 
világjáró hajón. Vajon van-e kiút a megcsalt, elhagyott  indián lány 
számára, vagy a magány lesz a sorsa, és el kell tűrnie saját népe 
és az angol hódítók megvetését? Pocahontas egész lénye tiszta-
ságot, szeretetet sugároz, ami megérinti mások lelkét. Terrence 
Malick fi lmje szól az áldozathozatalról, a megbocsátásról és az 
igaz, feltétel nélküli szeretetről. A főbb szerepekben Q’Orianka 
Kilcher, Colin Farrell, Christian Bale, Christopher Plummer. (bá-
nátigéza)

Amikor menekülök az imádság elől, nem előled akarok megszökni, 
hanem a magam felszínessége elől.

Karl Rahner

0.30 Vatikáni Rádió 
1.00 Rome Reports 
5.00 Vatikáni Rádió 
5.20 Napi gondolatok 
az evangéliumról 6.00
A Szent István Televízió 
műsora 7.00 Szentmise 8.00 Vatikáni 
Rádió 8.30 Szentmise 9.10 Com-
munio (hétfői ism.) 12.00 Úrangyala 
12.05 Szentmise 12.40 Lélekben és 
igazságban 14.00 EWTN Daily Mass 
ÜNNEPÉLYES MÁRIA NAP A BÉ-
KÉÉRT (ism.) – 15:00 Irgalmasság 
rózsafüzér 16:00 Rózsafüzér 17:00
Szentmise és körmenet közvetítése 
Bercelről 19.00 Vaticano 19.30 EWTN 
Hírnök 20.00 Szentmise 20:35 A 
konyha angyala 22.00 Communio 
(keddi ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek 8.10
Reggeli beszélgetés 9.10 Segíthetünk? 
(ism.) 10.05 Itt élünk! 11.05 Kapcsolat 
(ism.) 11.30, 23.05 Vatikáni rádió 12.05
Egyházi hírek 12.20 Evangélium, Szólj, 
Uram! 12.40 Névnap, kalendárium 
13.05 Déli muzsika 14.05 Líceumi kró-
nika (ism.) 14.35 Gaudete (ism.) 15.05
Zöld Hullám (ism.) 15.30 Ökumené 
16.05 Kávéház 17.00 Regionális hírek 
17.15 Regionális sporthírek 17.30 Kap-
csolj rá! 18.00 Rózsafüzér 18.30 Hét 
nap 19.15 Könyvek könyve 19.40 Esti 
mese 20.10 Beszélő könyvek 20.35
Szerzetesek félórája (ism.) 21.10 Krisz-
tus kereszt az erdőn (ism.) 21.35 Ké-
rem a következőt (ism.) 22.05 Egymás 
közt (ism.) 23.20 Zenei összeállítás

7.10 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.20 Napköszöntő
7.32, 22.30 Zsolozsma 8.00, 17.00
Szentmise 8.45, 17.45 Rózsafüzér 
9.20, 19.05 Barsi Balázs ferences atya 
nagyböjti gondolatai 10.15 Szeretet-
láng 10.30, 21.30 Párbeszéd – Mottó 
11.30 Katekézis (ism.) 12.00 Imamara-
ton – Lorétói Szent Ház, Olaszország 
12.50 Hírek 13.05 Szentségimádás 
14.00 Igeforrás – Bábel Balázs műsora 
15.00 Irgalmasság órája 15.30 Nap-
köszöntő (ism.) 15.40 Képújság 16.00
Belső világunk szépségei 16.30, 19.50
Ferencesek  (ism.) 18.20 Gyereksarok 
18.50 Homília 20.10 Katekézis (ism.) 
20.40 Budai hét 20.55 Mária köszöntő
22.45 Válogatás a Szent István Televí-
zió műsorából (ism.) 23.35 Képújság
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Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.30 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.33 Summa (ism.) 10.50 Ma délelőtt 
11.00 Híradó 11.22 Ma délelőtt 11.33
Család’24 11.50 Ma délelőtt 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma 
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Család’24 
(ism.) 14.50 Ma délután 15.00 Híradó 
15.22 Ma délután 15.33 Kárpát-me-
dence 15.50 Ma délután 16.00 Hír-
adó 16.20 Ma délután 16.33 Magyar-
ország ma (ism.) 17.00 Híradó 17.15
Ma délután 17.45 Agenda (ism.) 18.00
Híradó 18.45 Ma este 19.00 Időjárás-
jelentés 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 
19.30 Híradó 20.35 Ma este 21.00 Hír-
adó 21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁGHír-
adó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma éj-
jel 23.00 Híradó 23.15 Angol, német, 
orosz, kínai nyelvű hírek 23.30 VILÁG-
Híradó (ism.) 24.00 Himnusz 00.02
ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

04.30 Női kézilabda Magyar Kupa. 
Győri Audi ETO KC–DVSC Schaeff-
ler elődöntő mérkőzés (ism.) 06.05
Öttusa-világkupa. Egyiptom – Fér-
fi döntő (élő) 07.05 Női röplabda Ma-
gyar Kupa. Bronzmérőzés 09.05 Gó-
óól! (ism.) 10.00 UEFA Bajnokok Ligá-
ja magazin 10.30 Forma–1 – Futam. 
Szaúdi Nagydíj (ism.) 12.40 Felve-
zető műsor 13.00 Labdarúgás. OTP 
Bank Liga mérkőzés (élő) 15.00 Ér-
tékelő műsor 15.15 Felvezető mű-
sor 15.30 Labdarúgás. OTP Bank Li-
ga mérkőzés (élő) 17.30 Értékelő mű-
sor 17.45 Felvezető műsor. Kézilabda 
(élő) 18.00 Női kézilabda Magyar Ku-
pa. Döntő (élő) 19.30 Értékelő műsor 
20.00 Labdarúgás. OTP Bank Liga 
mérkőzés (élő) 22.00 Értékelő műsor. 
Labdarúgás (élő) 22.15 Góóól! (élő) 
23.15 Női kézilabda Magyar Kupa. 
Bronzmérkőzés (ism.) 00.50 Gyors-
korcsolya-világbajnokság

05.55 Élő egyház (ism.)
06.15 Világ (ism.)
06.35 Noé barátai (ism.)
07.00 Időjárás-jelentés
07.10 Novum (ism.)
07.35 Multiverzum

Ismeretterjesztő magazin (ism.)
08.00 A Nagyok (ism.)
08.30 Ízőrzők

Magyar ismeretterjesztő sorozat. 
Szentkirály (ism.)

08.55 Borbás Marcsi 
szakácskönyve (ism.)

09.25 Fabien koreai konyhája
Dél-koreai ismeretterjesztő
sorozat, I. 12/7. Sajtos-rizses 
sütőtök / Édes-savanyú csirke O6

09.35 Főmenü
Főzelékes (ism.)

10.30 A Dal 2024 (ism.) O12

12.45 A Dal 2024 versenyzőinek 
közös dala O12

12.50 Álmok álmodói
Tolnay Klári

13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Magyarország ma (ism.)
13.45 Párizsi beszállók

Vízilabda, Jansik Szilárd
14.00–22.05 M4 SPORT+
14.00 Kékek (ism.)
14.25 Vízilabda magazin (ism.)
14.45 Női kézilabda Magyar Kupa

Bronzmérkőzés (élő)
16.45 Forma-2 – Főfutam

Szaúd-Arábia (élő)
18.00 Vívó Grand Prix sorozat

Magyarország
20.00 Férfi röplabda Magyar Kupa 

döntő (élő)
22.05 Bagi-Nacsa Orfeuma 

(ism.) O12

23.05 Itthon vagy!
23.30 Agapé (ism.)
00.30 Öt kontinens (ism.)
00.55 Himnusz
01.00 Híradó (ism.)
01.20 Angol nyelvû hírek (ism.)
01.30 MMA-portrék

Mi vagyunk a balladából 
– Portréfilm Petrás Mária 
népdalénekes, keramikus-
művészről

02.25 A Dal 2024 (ism.) O12

04.35 A Dal 2024 versenyzőinek 
közös dala O12

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.50 Almárium válogatás
08.00 Neked szól!
08.05 Kereszt-Tények
08.15 De őszintén!
08.25 Lét-Ige Protestáns magazin
08.50 Isten kezében
09.18 Katolikus krónika
09.40 Agapé mini
09.50 Rome Reports 

– Vatikáni híradó
10.10 Ortodox örömhír
10.40 Templomaink
10.50 Görögkatolikus 

szent liturgia közvetítése a 
Debrecen-Csapókerti Szent 
Péter és Szent Pál főapostolok 
templomból

12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.50 Jó ebédhez szól a nóta
13.15 Ízőrzők Feked
13.40 Fapados szerelem

Magyar játékfilm (1959)
Fsz.: Krencsey Marianne, Zenthe 
Ferenc, Somogyi Erzsi, Kállai 
Ferenc, Mezey Mária O12

15.05 Rózsa Sándor
Magyar tévéfilmsorozat, 12/10. O12

16.00 Hatoslottó sorsolás O12

16.05 SzerencsePerc (ism.) O12

16.10 Családfamesék
Pindroch Csaba családfája

16.35 A Szent kelet vesztett varázsa
2. Dante nyomában

17.05 Zenés Önök kérték 
válogatás O6

17.25 Borbás Marcsi szakácskönyve
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.45 Hogy volt?!

Ernyey Béla kedvencei
19.45 Magyarország, szeretlek!
21.00 Kárpáthy Zoltán

Magyar játékfilm (1966)
Fsz.: Kovács István, Venczel 
Vera, Básti Lajos, Várkonyi Zoltán, 
Halász Judit, Bárdy György, 
Latinovits Zoltán, Ruttkai Éva. 
R.: Várkonyi Zoltán O12

22.20 Kenó O12

22.30 Az angol beteg
Amerikai–angol játékfilm (1996)
Fsz.: Ralph Fiennes, Juliette 
Binoche, Willem Dafoe O16

01.20 Isztambuli menyasszony
Török sorozat, III. 121/108. O12

02.05 Don Matteo O12

05.00 Mazsola és Tádé 05.05 Töf-
Töf elefánt 05.10 Frakk, a macskák 
réme 05.20 Mesélj nekem! 05.30 Ku-
kori és Kotkoda 05.40 A nagy ho-ho-
ho horgász 05.45 Varjúdombi mesék 
05.55 Eszterlánc 06.00 Kiváncsi Fán-
csi 06.05 Bogyó és Babóca 06.15 Me-
rülj, Olly merülj! 06.35 A Mancs őrjá-
rat 07.00 A Mancs őrjárat 07.25 Pad-
dington kalandjai O6  07.35 Padding-
ton kalandjai O6  07.50 Gus, az icipi-
ci lovag O6  08.00 Gus, az icipici lo-
vag O6  08.15 Heidi O6  08.40 Vic, a vi-
king O6  08.50 Vic, a viking O6  09.05
M2 matricák – Baltazár-bazár 09.10
Postás Pat 09.25 Doodleboo 09.45
Bajkeverő majom 10.05 Helen sulija 
10.20 Helen sulija 10.35 Tickety Toc 
10.45 Bob, a mester 10.55 Csepp ba-
rát O6  11.05 SzámvetőO6  11.10 Rókus 
és Rézi O6  11.20 Alvin és a mókusok 
O6  11.30 Alvin és a mókusok O6  11.55
Alvin és a mókusok O6  12.20 Jamie, 
a focicsoda O12  12.45 Mentés más-
ként O12  13.10 Kérem a következőt! 
O12  13.35 Vakáción a Mézga család 
O12  14.00 Vakáción a Mézga család 
O12  14.30 A brémai muzsikusok – Ké-
szült a Grimm testvérek meséje nyo-
mán O6  15.30 A kis herceg és barátai 
O6  15.55 M2 matricák – Baltazár-ba-
zár 16.00 Rozmaring pillanatok 16.05
Andy vízi kalandjai O6  16.20 Vic, a vi-
king O6  16.30 Vic, a viking O6  16.45 Al-
vin és a mókusok O6  16.55 Alvin és a 
mókusok O6  17.10 Alvin és a mókusok 
O6  17.20 Alvin és a mókusok O6  17.35
Heidi O6  18.00 Kopernikusz csillaga O12  
19.30 Pat, a kutya O12  19.34 Gus, az 
icipici lovag – bónuszok O6  19.35 Gus, 
az icipici lovag – bónuszok O6  19.40
Charley az iskolában 19.45 Ütemmu-
tató 19.49 Rozmaring kunyhó

20.10 Stiló. Kozma Orsi + Merő Péter 
(ism.) O12  20.40 Ez így OK? O12  21.15
Filmklub ajánló O12  21.19 A skót kerék-
páros. Játékfilm (2006) O12  23.00 Film-
klub O12  23.30 A répa. Magyar kisjáték-
film (2016) O16  23.50 Elektrip 02.25 Be 
Massive Horizon. Hollókő (ism.)

06.05 Hang-fogó 10.30 Fanfár – Minden, ami 
fúvós 11.00 Kezdőhang. Gyermek- és ifjúsá-
gi műsorok Becze Szilviával 12.05 Énekelj 
velünk! 12.35 Bravissimo. Ez történt ezen a 
héten a világ hangversenytermeiben 15.06
Régizenei kalandozások 16.00 Lemezelő – 
nem csak gyűjtőknek 17.30 Zenei találko-

zások. I. Pablo de Sarasate: Cigánydalok op 20 18.30 Mu-
zsikuslegendák. Kurt Masur karmester 19.35 Kapcsoljuk a 
Bartók Béla Nemzeti Hangversenytermet. A Nemzeti Fil-
harmonikus Zenekar hangversenye 21.30 A Pécsi Neve-
lők Háza Kamarakórus énekel. Vez.: Tillai Aurél 1. Isme-
retlen szerző: Egy spanyol lovag – madrigál, 2. Jacob Ar-
cadelt: Madrigál a hattyúról, 3. Cypriano de Rore: A szép gö-
rög nő, 4. Giovanni Pierluigi da Palestrina: Tarka, szép virá-
gok, 5. Luca Marenzio: Alkony, 6. Orazio Vecchi: Hajnaltáj-
ban, jó korán, 7. Giovanni Gabrieli: Aludj édesem, 8. Bár-
dos Lajos: a) Két népdal – Már Kistilden, Kocsi szekér, b) – 
Janus Pannonius – Weöres Sándor: Mandulafa, c) Patkó-
éknál 22.00 Új Zenei Újság 23.00 EBU Jazz. Az Orchest-
ra Little Italy koncertje 1. Trad.: Santa Lucia Luntana – ná-
polyi dal, 2. Giovanni Guidi: a) Johnny Salerno, b) La bal-
lata di Maria, 3. Touré Kunda: Fatou Yo, 4. Ennio Morrico-
ne: Nuovo Cinema Paradiso 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Va-
sárnapi újság 08.34 Új világ 09.07 Kaba-
rématiné 09.34 Korkóstoló 10.00 Krónika 
10.04 Pünkösdi istentisztelet a Magyar Pün-
kösdi Egyház Reménység Gyülekezetéből, 
Pécsről. Igét hirdet Lettner Gábor lelkipásztor 11.00 Króni-
ka 11.07 Gondolat-jel 11.58 Harangszöveg 12.00 Déli ha-
rangszó 12.01 Déli krónika 12.37 Közlekedés 12.38 Idő-
járás 12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízállásjelentés 
13.00 Krónika 13.04 Jó ebédhez szól a nóta! 13.30 Kró-
nika 13.32 30 perc alatt a Föld körül 14.00 Krónika 14.06
Családok, történetek 15.00 Krónika 15.07 Nagyítás 15.30
Krónika 15.32 Kívánságkosár 17.20 Nemzeti sportkróni-
ka 17.30 Krónika 17.56 Közlekedés 17.57 Időjárás 18.00
Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 Irodalmi újság 19.00
Krónika 19.08 Vasárnapi újság – válogatás 20.00 Króni-
ka 20.11 Az elvarázsolt Zeneakadémia 20.25 Vers napról 
napra 20.30 Jelenlét – roma kulturális 21.00 Krónika 21.06
Sportvilág + 21.30 Édes Anna 22.00 Krónika 22.29 Időjá-
rás 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Egy hazában 
24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 00.10 Regényes történe-
lem 00.35 Egyszer volt… 01.00 100 éve történt

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Világosság rózsafüzér 00.45 Tanúságtétel 
01.10 Változó világunk 01.55 Ne féljetek! 02.00 Szentségimádás 02.55 Igéző 03.00
Irgalmasság órája 03.30 Aktuális 04.15 Megújulás 05.00 Fájdalmas rózsafüzér 
05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma – reggeli 
dicséret 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52 Programajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Igé-
ző 07.05 Napindító – reggeli magazinműsor 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Ökume-
nikus lapszemle 08.55 Hírpercek 09.00 Szentmise Bodajk, Mindenkor Segítő
Szűz Mária-kegytemplomból 10.00 Hírpercek 10.05 Aktuális 10.40 Hírpercek 
10.45 Aktuális 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 
12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programaján-
ló 12.15 Dicsőséges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.25 Érik a 
szőlő 13.45 Isten velünk 13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa – Jelenits István piarista 
atya szentírásmagyarázata 14.15 Litánia 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00
Irgalmasság órája 15.15 Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 
16.25 Hírek a Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50 A hit kapuja 17.35 Köznap 17.55
Hírpercek 18.00 Hirdessétek dicsőségét! 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zso-
lozsma – esti dicséret 19.25 Legyetek apostolok! 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 
20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Időszerű próféciák az Ószö-
vetségben 20.40 Ismerd meg magad 20.55 Hírpercek 21.05 Az élet forrása 21.55
Hírpercek 22.00 Felvidéki beszélgetés 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 
23.20 Mégis szeretni 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek 6.15 Benső
végtelen – Carlo Caretto: Levelek 
a sivatagból című könyvből Kékesi 
Enikő olvas fel (39/36.) 6.30 Hírtükör 
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
A föld sója (ism.) 7.15 Pillanatfelvétel 
(ism.) 7.43 Perikópa – elmélkedés a 
mai evangéliumról 8.04 Templom – tér 
– kép – Templomok és közösségek a 
Kárpát-medencében és a nagyvilág-
ban 8.30 Varázsdoboz – mesés iroda-
lom 9.04 Iránytű (ism.) 10.04 Szent-
mise – közvetítés Budapestről a 
Tövis utcai Kapisztrán Szent János 
templomból. 11.04 Hangoló 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imádság 
12.08 Napi evangélium (ism.) 12.10 A 
Vatikáni Rádió magyar műsora (a teg-
nap esti adás ismétlése) 12.30 Guzsa-
lyas – népzenei műsor 13.04 Kvaterka 
14.04 Édesanyám főztje 14.30 Rádiós 
regénytár – Boldog Margit Kodolányi 
János regényének rádióváltozata 
(30/27.) 15.04 Páholy és pódium – iro-
dalom, zene, színház 16.30 Liturgikus 
énekek 17.04 Zene-közelben – Ju-
hász Előd műsora 18.04 Keresztény 
Közéleti Akadémia 18.30 Hírtükör 
18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Ha-
rangszó 19.01 Rózsafüzér-imádság 
19.35 Varázsdoboz – mesés irodalom 
(ism.) 20.04 Zenei barangolás 21.04
Napi evangélium – Felolvassa: Varga 
László (ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora 21.30 Rádiós regény-
tár – Boldog Margit Kodolányi János 
regényének rádióváltozata (30/27.) 
(ism.) 22.04 Vendég-oldal – válogatás 
a Szent István Rádió műsorából 23.00
Keresztény Közéleti Akadémia (ism.) 
23.30 Hangoló 0.03 Angyalok citeráján 
– vers éjfél után 0.30-5.30 Ismétlések

ÖRÖMHÍR
MINDENKINEK!
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08.55 Evangélium 09.25 EtnoKultúra 
09.55 M5 História. Hírszerzés a II. vi-
lágháborúban (ism.) O12  10.45 Ég és 
föld között – Makovecz Imre O12  11.45
Bartók összes hegedűs kamaraműve 
12.50 Portréfilm Filep Sándor festőmű-
vészről 13.45 Opera Cafe 14.15 Kunszt 
(ism.) 14.45 Mesterember leszek (ism.) 
15.15 A Nagyok (ism.) 15.50 Andre 
Rieu – Üdvözlet a világomban 2. Hol-
land koncertfilm 16.40 Erdei utakon… 
O12  17.10 Szerelmes földrajz. Lélek-
rezdülések – Rózsa Judit 17.45 Multi-
verzum 18.10 Rejtélyes XX. század O12  
19.00 Pusztaház örökösei. Sorozat O12  
20.00 Kommentár Klub O12  21.00 Wolf-
gang Amadeus Mozart: Cosi fan tut-
te – Vígopera olasz nyelven O16  00.05
Fényes csillag. Életrajzi film (2009) O16

06.25 Magilla Gorilla O6  06.30 Bat Pat 
O6  06.55 Babar és Badou kalandjai 
O6  07.40 Mesés munkagépek I/1–2. 
O6  08.20 Tom és Jerry Show O6  08.50
A semmi közepén. Vígjátéksorozat 
O12  09.25 A Muzsika TV bemutatja! 
O12  10.05 Célirány O12  10.50 XXI. szá-
zad – a legendák velünk élnek (ism.) 
O12  11.25 Zűr az űrben. Animációs víg-
játék (1996) O12  13.10 Jupiter felemel-
kedése. Akciófilm (2015) O12  15.55
A renitens. Magyar bűnügyi vígjáték-
sorozat, I/1. O12  17.20 Házon kívül. Heti 
magazin O12  18.00 RTL Híradó 19.00 A 
renitens. Bűnügyi vígjátéksorozat, I/2. 
O12  20.10 Jumanji – Vár a dzsungel. 
Amerikai kalandfilm (2017) O12  22.45
Volt egyszer egy… Hollywood. Ame-
rikai–angol játékfilm (2019) O18

06.10 Hupikék törpikék O12  07.05 Él-
jen Julien király! O12  07.30 Timon és 
Pumbaa O12  08.15 101 kiskutya O12  
08.35 Kacsamesék O12  09.00 A gu-
mimacik O12  09.25 Balu kapitány ka-
landja O12  09.55 Babamánia O12  10.30
Több mint TestŐr O12  11.10 Életmódi. 
Életmódmagazin O12  11.45 SuperCar. 
Autósmagazin O12  12.25 PénzÜgye-
sek – Provident Kupa O12  13.00 Fald 
Fel! O12  13.40 Műkincs hajsza. Kínai–
hongkongi vígjáték (2012). Fsz.: Ja-
ckie Chan O12  15.55 Ne játssz a tűzzel. 
Amerikai vígjáték (2019) O12  18.00 Té-
nyek. Hírműsor 18.55 Mutasd a han-
god! O12  20.10 Sonic, a sündisznó 2. 
Kalandfilm (2022) O12  22.45 A szállító 
3. Akciófilm (2008) O16  01.00 A nyoma 
vesztett. Amerikai akciófilm (2022) O18

07.00 Híradó 07.30 Svenk (ism.) 
08.00 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között (ism.) 09.00 Globál (ism.) 
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Szé-
lesvásznú történelem (ism.) – Külvá-
rosi legenda O12  12.00 Híradó 12.30
Európai híradó (ism.) 13.00 Külváro-
si legenda. Magyar játékfilm (1957). 
Fsz.: Tordy Géza, Törőcsik Mari, Sin-
kovits Imre. R.: Máriássy Félix O12  
15.00 Híradó 15.30 Paláver 17.00
Híradó 17.30 Háború Ukrajnában 
(ism.) 18.30 Híradó 19.10 Sajtóklub 
20.10 Célpont 21.10 Bayer show 
22.15 Híradó 22.50 Európai híradó 
(ism.) 23.10 Vetítő: Svábkeringő. R.: 
Somogyvári Rudolf O12  24.00 Bayer 
show (ism.) 01.00 Hazahúzó 02.00
Televíziós vásárlás

06.00 UFC. Sean O’Malley–Marlon 
Vera 06.30 Televíziós vásárlás 09.00
Heti helyzet (ism.) 10.00 Labdarúgás. 
Olasz bajnokság, 28. forduló (ism.) 
12.15 Labdarúgás. Olasz bajn., 28. 
ford. (élő) 14.45 Labdarúgás. Olasz 
bajn., 28. ford. (élő) 17.15 Labdarú-
gás. BL-magazin (ism.) 17.45 Lab-
darúgás. Olasz bajnokság, 28. for-
duló (élő) 20.15 Darts. Kilencnyila-
sok a Sport TV-n, 2. rész 20.30 Lab-
darúgás. Olasz bajnokság, 28. fordu-
ló (élő) 22.45 Nyerő SzériA. Olasz fut-
ballmagazin (élő) 23.45 Cselgáncs. 3. 
nap, Grand Prix-verseny, Linz 02.15
Kézilabda. Bundesliga, 25. fordu-
ló, Magdeburg–Füchse Berlin (ism.) 
04.00 Harmadik félidő. Kézilabdamű-
sor (ism.) 05.30 Építők (ism.)

07.00 Álomautók testközelből I/6. O12  
08.00 Vezess, ha mersz! I/6. O12  09.00
Mérnöki katasztrófák I/7–8. O12  11.00
Katonai kincsvadászok IV/2. O12  12.00
Szerelők a kötél végén I/6. O12  13.00
Mérnöki csodák IV/6. O12  14.00 Élet a 
fagypont alatt X/3. O12  15.00 A vadem-
berek Ben Fogle-lal IX/3. O12  16.00
Katonai kincsvadászok IV/4. O12  17.00
Beépített nagyfőnök – Nagy-Britannia 
I/3–4. O12  19.00 Életösztön – Történtek 
a túlélésről I/2. O12  20.00 Klímaválság: 
Túl késő? I/1. O12  21.00 Amerikai parti 
őrség I/7. O12  22.00 Életösztön – Tör-
téntek a túlélésről I/4. O12  22.55 Mo-
zi és valóság II/2. O16  23.55 Határta-
lan drogháborúk I/7. O16  00.20 Határ-
talan drogháborúk I/8. O16  00.50 Ame-
rikai parti őrség I/7. O12

08.00 Spanyolország parti őrei O12  
09.00 Élet Sydney repülőterén. VIP-
utasok O12  10.00 Tényleg így készül?! 
O12  12.00 Észak-Korea: Az alvilági ál-
lam O12  13.00 Észak-Korea: A világ egy 
diktátor szemével O12  15.00 Észak-Ko-
rea: A következő elnök O12  16.00 Alasz-
ka: Az új nemzedék O12  17.00 Alaszka: 
Az új nemzedék O12  18.00 Azok a fe-
lejthetetlen 90-es évek O12  19.00 Lé-
gikatasztrófák. Egy eltűnt futballista 
nyomában O12  20.00 Spanyolország 
parti őrei O12  21.00 Drogbárók: Kiiktat-
va. El Loco: Az Őrült O16  22.00 A jövő
a magasból. Okos városok, élő öko-
szisztémák O12  23.00 Katasztrófák visz-
szajátszva. Vulkánkitörések O12  24.00
Drogháborúk: A heroin nyomában O16  
01.00 Járőrkutyák O12

08.00 Mihaela varázslatos desszertjei 
08.30 Tésztakaland 09.00 TV Paprika 
Magazin 10.00 John és Lisa: Otthon 
a konyhában 11.00 Éhes motorosok 
észak-angliai kalandjai 12.00 A vidék 
ízei 12.25 Mary Berry: Nektek főztem 
13.00 James Martin: Kalandozások 
Spanyolországban 14.00 Piték és pu-
dingok O12  15.00 John és Lisa: Otthon 
a konyhában 16.00 TV Paprika Ma-
gazin 17.00 Tésztakaland 17.30 Ja-
mes Martin: Kalandozások Spanyol-
országban 18.30 Piték és pudingok O12  
19.30 Mihaela varázslatos desszertjei 
20.00 Sütimester – Svédország; Kré-
mek krémje O12  22.00 John és Lisa: 
Otthon a konyhában 23.00 Éhes mo-
torosok észak-angliai kalandjai 24.00
A vidék ízei

06.00 Szerencsés kutya O12  06.50
Doktor House O12  09.45 Trendközel-
ben. Stílusmagazin 10.15 Válótár-
sak. Magyar sorozat O12  13.15 Váló-
társak. Magyar sorozat, II/1. O12  14.20
Mém Over. Magyar sorozat, I/1. O12

15.20 A ZseniKém hősei elszabadul-
tak! Amerikai akcióvígjáték (2008) O12

16.50 Csípem a családod. Amerikai 
romantikus vígjáték (2011) O12  18.45
Meg – Az őscápa. Amerikai akció-
film (2018). Fsz.: Jason Statham O12

21.00 Interjú a vámpírral. Amerikai 
horror (1994). Fsz.: Tom Cruise, Brad 
Pitt, Antonio Banderas, Kirsten Dunst, 
Chris tian Slater O18  23.45 A tégla. 
Amerikai filmdráma (2006). Fsz.: Leo-
nardo DiCaprio, Matt Damon, Jack Ni-
cholson. R.: Martin Scorsese O18

06.30 A kutya, aki megmentette a 
húsvétot. Amerikai vígjáték (2014) 
O12  08.15 Paddington 2. Angol–ame-
rikai animációs kalandvígjáték (2017) 
O12  10.15 A mogyoró-meló 2. Kanadai 
animációs kalandvígjáték (2017) O12  
11.55 Alvin és a mókusok. Amerikai 
animációs vígjáték (2007) O12  13.55
Spionfióka. Amerikai akcióvígjáték 
(1991) O12  15.50 Rendőrakadémia 4.: 
Zseniális amatőrök az utcán. Ameri-
kai vígjáték (1987) O12  17.40 Wonder 
Woman. Amerikai kalandfilm (2017) 
O12  20.25 Sherlock Holmes. Ameri-
kai–német akciófilm (2009). Fsz.: Ro-
bert Downey Jr, Jude Law, Rachel 
 McAdams, Mark Strong O12  23.00 Éli 
könyve. Amerikai akciófilm (2010) O18  
01.20 Automata. Akciófilm (2014) O16

06.00 Zoom In O12  06.20 Hollywood 
legjobb rendezői O12  06.55 Close Up 
O12  07.30 Madame Bovary. Német–
belga–amerikai filmdráma (2014) O16  
09.55 Kalandorok kapuja. Francia–
kínai akciófilm (2016) O12  11.55 A ke-
ményfejű. Olasz vígjáték (1987). Fsz.: 
Terence Hill O12  13.50 A Sárkánype-
csét rejtélye. Akciófilm (2019). Fsz.: 
Arnold Schwarzenegger, Jackie Chan 
O12  16.15 Farkasokkal táncoló. Ame-
rikai kalandfilm (1990). Fsz.: Kevin 
Costner O12  20.00 A bevetés szabályai. 
Amerikai háborús filmdráma (2000). 
Fsz.: Samuel L. Jackson, Tommy Lee 
Jones O16  22.20 Harapás. Amerikai 
horror (2022) O16  00.10 Fűrész 2. Ame-
rikai horror (2005) O18  01.55 Kelepce. 
Amerikai krimi (2012) O16

06.00 Kitérek a hitemből. Amerikai 
vígjáték (2013) O12  07.40 Istenek vi-
adala. Hongkongi fantasy (2016) O12

09.40 Tűzparancs. Amerikai akció-
film (1996) O12  12.20 Horrorra akadva 
5. Amerikai vígjáték (2013) O12  14.05
Piedone, a zsaru. Olasz–NSZK ak-
cióvígjáték (1973) O12  16.15 Tökéle-
tes hang 3. Amerikai zenés vígjáték 
(2017) O12  18.10 Kardhal. Amerikai 
akciófilm (2001) O12  20.00 Zsenikém – 
Az ügynök haláli. Amerikai akcióvíg-
játék (2008) O12  22.00 A Tai Chi harco-
sa. Akciófilm (2013) O12  00.05 Shark-
nado 2. – A második harapás. Ameri-
kai horror (2014, 12) 02.00 The Wal-
king Dead: The Ones Who Live. Hor-
rorsorozat, I/3. O18  02.50 Üveg. Ameri-
kai misztikus thriller (2019) O12

6.00 Hírek 6.20 Nem 
csak kenyérrel él az 
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító 
7.00 Régió krónika 
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 RefTér (ism.) 10.00 Hírek
10.10 Európa szalon (ism.) 11.00 Hírek 
11.10 Isten előtt csendességben 12.00
Régió krónika 12.15 Mindennapi iro-
dalom (ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 
14.00 Hírek 14.10 Határtalan 15.00–
17.00 Svédasztal 16.30 Régió krónika 
17.00 Hírek 17.10 Köztünk élnek (ism.) 
18.00 Hírek 18.10 Rendelő 19.00 Ré-
gió krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00 
Hírek 20.10 Isten előtt csendességben
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Gramofon

 A NAP MŰSORA
Spektrum – 20.00

Klímaválság: Túl késő?
Angol ismerett erjesztő fi lmsorozat (2023) • Az elmúlt években 
megszaporodtak a világ számos pontján pusztító éghajlati kataszt-
rófák. A forróság következtében nemcsak a melegrekordok meg-
dőlése említésre méltó, hanem kiemelten foglalkozni kell például 
a heves áradásokkal is, amelyek ott honokat semmisített ek meg, és 
sok száz ember életét követelték. A hírekben hallott unk a Németor-
szágot, Kínát, Törökországot, Görögországot, Bulgáriát, Szlovéniát 
és az Egyesült Államokat sújtó árvizekről, de a klímaváltozás kö-
vetkeztében sokszor a nagy erejű viharok okoznak jelentős károkat. 
Vajon visszafordítható még a folyamat? Vagy már túl késő? (GÁ)

Olyan szeretet kell nekem, mint aki te magad vagy.
Karl Rahner
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0.30 Vatikáni rádió 
1.00 Mohai Gábor 
vendégei 5.30 Audi-
encia 7.00 Vasár-
napi szentmise 8.00
Vatikáni Rádió 8.30 Va-
sárnapi szentmise 9.30 Communio 
(csütörtöki ism.) 10.30 Mindszenty 
József emlékmise (élő) 12.00 An-
gelus 12.10 Barsi Balázs atya va-
sárnapi homíliája 14.00 EWTN Daily 
Mass 15.00 Az Isteni Irgalmasság 
rózsafüzére 15.30 EWTN Hírnök 
16.00 Rosarium 17.00 Torontói 
szentmise 18.00 Torontói magyarok 
18.30 Angelica anya tanítása: A Re-
ménysugár 20.00 Szentmise 21.20
Rome Reports 22.00 Communio 
(pénteki ism.)

5.00 Napköszöntő 6.05 Szentek, szent 
életű emberek 7.10, 12.05, 18.40 Egy-
házi hírek 7.20 Evangélium 7.35 Köny-
vek-könyve (ism.) 8.05 Évezredek asz-
talánál (ism.) 8.30 Szerzetesek félórája 
9.05 Ökumené (ism.) 9.50 Gondolatok 
10.00 Szentmise 11.05 Mesterségem 
címere (ism.) 11.30, 23.05 Vatikáni 
Rádió 12.15 Evangélium, Szólj, Uram! 
12.40 Névnap, kalendárium 13.05, 
19.45, 23.35 Hétvégi levél 13.15 Ma-
gyar nóta 14.05 Cseperedő (ism.) 14.30
Sziluett 15.05 Úton és Útfélen (ism.) 
15.35 Kérem a következőt! (ism.) 16.05
Hangoló 16.35 Kívánságműsor 17.00
Regionális hírek 17.15 Érték-adó 18.00
Rózsafüzér 19.05 Andante 20.10 Múl-
tunk pillérei (ism) 21.05 Itt élünk (ism.) 
22.05 Egyházfórum (ism)

7.30 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.50 A nevelés az élet 
szolgálata (ism.) 9.20 Napköszöntő
9.30 Imaszándék-fogadás 06-1-704-
4444 (élő) 10.00, 17.00 Szentmise
11.30 Zsolozsma 12.00 Ferenc pápa 
üzenete Rómából 12.20 Budai hét 
12.35 Imamaraton – Knock-i Miasszo-
nyunk, Írország 13.20 Szentségimádás 
14.00 Lélekemelő Károly atyával 15.00
Irgalmasság órája 15.30 Gyereksarok 
16.00 Általános kihallgatás Rómából 
(ism.) 18.30 Zsolozsma 19.00 A Nem-
zeti Énekkar templomi hangversenye 
20.00 Parancsok szeretetből (ism.) 
20.45 Budai hét 21.00 Mária köszöntő
21.30 Női karizmák (ism.) 22.30 Zso-
lozsma 22.45 Mélykvíz (ism.) 23.15
Szeretetláng (ism.) 23.30 Képújság



A könyvek megvásárolhatók az Új Ember könyvesboltban
(1053 Budapest, Ferenciek tere 7–8.),

valamint webáruházunkban: bolt.ujember.hu

ANSELM GRÜN

Változzon a világ!

Keresztutak
Adoremus-különszám

MICHAEL MARSCH OPMICHEL LAFON

Imádságban Boldog 
Charles de Foucauld-val 
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